

## مهاجرت به انگلستان بر مبنای کسب امتیاز در سال ۲۰۲۱

### جزئیات بیشتر

فهرست مندرجات

مقدمه

واژه‌نامه: تعاریف شرایط، الزامات و محدودیت‌ها

اصول سیستم مبتنی بر امتیاز

منطقه‌ی مسافرتی مشترک (CTA)

الزامات

شرایط

راه‌گزینی (سوئیچینگ)

آستانه‌های اخراج و مجرمیت

سفر به قصد کار

کارگر ماهر

کارگر ماهر: ویزای مراقبت و سلامت

استعداد جهانی

استارت‌آپ و مبتکر

سفر به قصد تحصیل

مسیر دانشجویی

مسیر فارغ‌التحصیلی

سفر به قصد بازدید

بازدیدکنندگان

سایر مسیرهای مهاجرتی

انتقالات درون شرکتی و کارآموزان فارغ التحصیل درون شرکتی

طرح تحرک جوانان

مسیرهای ورزشی

مسیرهای خلاق

خیریه

نمایندگان دینی و کارکنان مذهبی

تبادل معتبر دولتی

توافق نامه بین المللی

تبار انگلیسی

اطلاعات بیشتر

مرز آینده

ضمیمه A: هزینه‌های درخواست براساس هزینه‌های کنونی و ساختار هزینه

ضمیمه B: مشاغل و امتیازات PhD

ضمیمه C: مشاغل خدمات عمومی بهداشت/آموزش و مقیاس‌های پرداخت ملی

ضمیمه D: فهرست حرفه‌هایی که در حال حاضر واجد شرایط ویزای سلامت و مراقبت هستند

ضمیمه E: مشاغل واجد شرایط و نرخ‌های استاندارد برای مسیر کارگر ماهر

## مقدمه

در ساعت ۱۱ شب ۳۱ دسامبر ۲۰۲۰، جابه‌جایی آزاد بین بریتانیا<sup>۱</sup> (UK) و اتحادیه‌ی اروپا<sup>۲</sup> (EU) پایان خواهد یافت. این سند جزئیات بیشتری را در مورد نحوه‌ی عملکرد سیستم مهاجرتی جدیدمان مشخص می‌کند. در بطن آن سیستم مهاجرتی مبتنی بر امتیاز قرار دارد.

---

<sup>1</sup> United Kingdom

<sup>2</sup> European Union

در فوریه ۲۰۲۰، بیانیه‌ی سیاستی مان در مورد سیستم مهاجرتی مبتنی بر امتیاز بریتانیا را منتشر کردیم. این بیانیه مشخص می‌کند که با پایان یافتن جابه‌جایی آزاد و معرفی سیستم مهاجرتی جهانی و منفرد، چگونه به تعهدمان در قبال مردم بریتانیا در مورد پس گرفتن کنترل مرزهای مان عمل می‌کنیم. سیستم مبتنی بر امتیاز امکاناتی را برای ماهرترین کارکنان، کارکنان ماهر، دانشجویان و طیفی از مسیرهای کاری تخصصی دیگر، از جمله مسیرهایی برای رهبران جهانی در زمینه کاری‌شان و نوآوران ارائه می‌کند.

این سند با ارائه‌ی جزئیات بیشتر برای متقاضیان، کارکنان و موسسات آموزشی در مورد الزامات و شرایط زیربنایی مسیرهای مهاجرتی اصلی در سیستم مبتنی بر امتیاز، از بیانیه‌ی سیاستی نشأت می‌گیرد. مسیرهای تشریح شده در این سند مسیرهای مهاجرتی اقتصادی اصلی را برای کسانی که تمایل به ارائه‌ی درخواست کار یا تحصیل یا راه‌اندازی کسب‌وکار در بریتانیا دارند، پوشش می‌دهد. این سند همچنین تدارکات سخاوتمندانه‌ی ما برای بازدیدکنندگان را مشخص می‌کند. هدف ما این است که پیش از پایان یافتن جابه‌جایی آزاد برای شهروندان اتحادیه‌ی اروپا در تاریخ ۳۱ دسامبر، مهلت داده شود تا برخی از این مسیرهای جدید پیش از باز شدن آماده شوند. جز در مواردی که گفته شده باشد، این مسیرها در ژانویه ۲۰۲۱ باز خواهند شد. برای سایر مسیرها، همچون تجدید دیدار خانوادگی، از ژانویه ۲۰۲۱ شهروندان اروپایی (کسانی که واجد شرایط طرح استقرار اتحادیه اروپا یا سایر مسیرهای محافظت شده توسط توافق‌نامه‌ی خروج نیستند) باید همانند شهروندان غیراروپایی برای ورود یا ماندن در بریتانیا درخواست بدهند. لازم به ذکر است که ورای مسیر اصلی تحصیلی و کاری، اغلب مسیرهای مهاجرتی همان الزاماتی را دارد که برای شهروندان غیراروپایی در نظر گرفته شده است. شهروندان اروپایی، غیر از بازدیدهای کوتاه‌مدت، برای تمام فعالیت‌های دیگر نیاز به ویزا خواهند داشت. کارهای مربوط به تصویب لایحه‌ی مهاجرت در پارلمان ادامه دارد و مبنایی قانونی برای پایان دادن به جابه‌جایی آزاد در تاریخ ۳۱ دسامبر فراهم خواهد کرد. ما در ادامه‌ی سال از طریق دستورالعمل‌هایی برای متقاضیان، قوانین مهاجرتی و قوانین ثانویه، جزئیات نهایی سیستم مبتنی بر امتیاز را تایید می‌کنیم. این مسئله نشان خواهد داد که تا چه اندازه این قوانین را ساده‌سازی می‌کنیم. ما قصد داریم به زودی پیش‌نویس قوانین مهاجرت را با ذینفعان در میان بگذاریم تا از وضوح و قابل فهم بودن آن مطمئن شویم.

پیاده‌سازی سیستم مبتنی بر امتیاز به صورت مرحله‌ای انجام می‌گیرد و جزئیات بیشتر در زمان مقتضی منتشر خواهد شد. برای کسانی که می‌خواهند قبل از ۱ ژانویه ۲۰۲۱ به بریتانیا بیایند، شهروندان غیراروپایی همانگونه که می‌دانند درخواست می‌کنند که به بریتانیا بیایند و شهروندان اروپایی از حقوق خود تحت شرایط ترتیبات انتقال که تداوم آزادی جابه‌جایی را میسر می‌کند، بهره‌مند خواهند شد. شهروندان اروپایی و اعضای خانواده‌شان که قبل از پایان دوره انتقال در ۳۱ دسامبر سال ۲۰۲۰ وارد بریتانیا می‌شوند واجد شرایط طرح حل و فصل اتحادیه اروپا خواهند بود. آنها تا ۳۰ ژوئن ۲۰۲۱ مهلت دارند تا بر اساس این طرح درخواست دهند. بیش از ۳.۷ میلیون درخواست تاکنون ارسال شده است.

سیستم مبتنی بر امتیاز در جهت منافع کل بریتانیا، از جمله اسکاتلند، ولز و ایرلند شمالی کار خواهد کرد. ما ترتیبات منطقه مسافرت مشترک<sup>۳</sup> (CTA) بین بریتانیا، ایرلند و جزیره‌های وابسته به تاج و تخت بریتانیا<sup>۴</sup> (جزیره من<sup>۵</sup>، گرنزی<sup>۶</sup> و جرسی<sup>۷</sup>) را پس از پایان دوره انتقال حفظ خواهیم کرد.

سیستم مبتنی بر امتیاز سیستمی عادلانه خواهد بود، زیرا ما با مردم تمام نقاط جهان به یک شکل رفتار خواهیم کرد. این مسئله همچنین منعکس کننده ملاحظه‌ی دقیق در بررسی درس‌های آموخته‌شده‌ی ویندراش<sup>۸</sup> است که توسط وندی ویلیامز<sup>۹</sup> تهیه شده است.

ما مصمم هستیم که اشتباهاتی را که نسل ویندراش تجربه کرده است برطرف کنیم. به همین دلیل ما برای ادامه حمایت از آسیب‌دیدگان، طرح جبران خسارت ویندراش را ایجاد کردیم و اخیراً کارگروه بین‌دولتی ویندراش را راه‌اندازی کرده‌ایم.

وزیر کشور همه یافته‌های وندی ویلیامز در درس‌های آموخته‌شده‌ی ویندراش را پذیرفته است. ما پارلمان را در مورد نحوه اجرای توصیه‌ها به روز می‌کنیم.

### واژه‌نامه: تعاریف شرایط، الزامات و محدودیت‌ها

جزئیات هر مسیر مهاجرتی در سراسر این سند با یک جدول ارائه می‌شود تا نمای کلی از شرایط، الزامات و محدودیت‌های آن ارائه شود. اگر جواب یک شرط، الزام یا محدودیت «بله» باشد، به این معنی است که اعمال می‌شود. اگر جواب آن «نه» باشد به این معنی است که اعمال نمی‌شود. در زیر معنای اصطلاحات اصلی در جداول در زمینه مسیرهای مهاجرت توضیح داده شده است:

زبان انگلیسی

تعدادی مسیر مهاجرتی با نیاز به زبان انگلیسی برای متقاضیان وجود دارند. این مسئله ممکن است برای پشتیبانی از ادغام و/یا نشان دادن توانایی زبان انگلیسی مورد نیاز برای آن مسیر خاص باشد. سطح توانایی زبان انگلیسی مورد نیاز برای هر

---

<sup>3</sup> Common Travel Area

<sup>4</sup> Crown Dependencies

<sup>5</sup> Isle of Man

<sup>6</sup> Guernsey

<sup>7</sup> Jersey

<sup>8</sup> Windrush Lessons Learned Review

<sup>9</sup> Wendy Williams

مسیر مربوطه براساس چارچوب مرجع مشترک اروپایی برای زبان‌ها تنظیم شده است. برای اطلاعات بیشتر به بندهای ۲۲-۲۵ مراجعه کنید.

#### هزینه مهارت‌های مهاجرت

این هزینه‌ای است که توسط کارفرمای بریتانیایی برای هر کارگر مهاجر ماهر که از طریق مسیرهای انتقال درون‌شرکتی و کارگر ماهر استخدام می‌کنند، پرداخت می‌شود. اطلاعات مربوط به بند ۲۱ را مشاهده کنید.

#### اضافه‌هزینه‌ی بهداشت و درمان مهاجرت

این هزینه‌ای است که متقاضی از قبل برای مدت اقامت خود پرداخت می‌کند. این هزینه امکان دسترسی رایگان به خدمات NHS را به طور کلی مشابه با شهروندان بریتانیا فراهم می‌کند. اطلاعات مربوط به پاراگراف ۱۳ را مشاهده کنید.

#### نگهداری

اکثر مهاجرانی که از خارج از کشور به بریتانیا می‌آیند باید بتوانند نشان دهند که بودجه کافی برای تامین هزینه زندگی خود و خانواده‌شان در بریتانیا را دارند. این مسئله با عنوان الزام نگهداری شناخته می‌شود. اطلاعات بیشتر در مورد نگهداری همراه با قوانین و راهنما در پاییز منتشر خواهد شد.

#### بیومتریک

در صورت نیاز به بیومتریک، این موارد به عنوان بخشی از روند درخواست مندرج در بندهای ۸-۱۰ به دست می‌آیند.

#### محدودشده

اگر مسیری محدود باشد، به این معنی است که برای تعداد مهاجرانی که می‌توانند هر ساله از آن مسیر به بریتانیا بیایند محدودیتی وجود دارد. در صورت عدم وجود محدودیت، محدودیتی وجود ندارد.

#### سوئیچینگ - مسیرها

سوئیچینگ در این سند به توانایی یک مهاجر برای ماندن در بریتانیا از طریق یک مسیر مهاجرتی متفاوت، بدون نیاز به ترک بریتانیا و درخواست از خارج از کشور اشاره دارد. حتی اگر پاسخ «بله» باشد، مسیرهایی وجود دارد که مهاجران نمی‌توانند از آنها سوئیچ کنند - به عنوان مثال ویزای بازدیدکننده یا ویزای کوتاه‌مدت. برای اطلاعات بیشتر به بندهای ۲۷-۲۹ مراجعه کنید.

#### اسکان

این گزینه نیز با عنوان اجازه‌ی نامحدود برای ورود یا ماندن شناخته می‌شود و به این معنی است که یک متقاضی موفق می‌تواند بدون هیچ گونه شرایط مهاجرتی یا محدودیت زمانی در بریتانیا اقامت داشته باشد. در جداول مربوط به مسیرهای خاص، اگر جواب اسکان «بله» باشد، سال‌هایی که یک مهاجر در بریتانیا در این مسیر می‌گذراند می‌تواند تا دوره واجد شرایط اسکان حساب شود. اگر جواب «نه» باشد، این بدان معناست که هر سالی که در بریتانیا در آن مسیر گذرانده‌اید، برای دوره واجد شرایط حساب نمی‌شود.

## بستگان

بستگان شامل همسر، شریک زندگی و فرزندان (زیر ۱۸ سال) مهاجران هستند و در برخی موارد سایر اعضای خانواده نیز می‌توانند تحت تکفل باشند. اگر در جداول در کنار بستگان «بله» آمده باشد، به این معنی است که افراد تحت تکفل متقاضیان مجاز به همراهی یا پیوستن به آنها در بریتانیا در آن مسیر خاص هستند. اطلاعات بیشتر را می‌توان در بند ۲۶ یافت.

دسترسی به بودجه عمومی

در بیشتر موارد، مهاجران تا زمانی که تسویه حساب نکنند، مجاز به دسترسی به بودجه عمومی مانند مزایا نیستند، اگرچه موارد استثنایی نیز وجود دارد. جزئیات در مورد چیزهایی که شامل بودجه عمومی می‌شوند و چیزهایی که شامل آن نمی‌شود را می‌توان در سایت gov.uk یافت.

## کار تکمیلی

کار تکمیلی زمانی است که یک مهاجر علاوه بر ساعات کار اولیه یا تحصیل خود (که بر اساس اجازه حضور در بریتانیا است) شروع به کار اضافی می‌کند. بعضی از مسیرها وجود دارد که اجازه کار تکمیلی را نمی‌دهد. برای مسیرهایی که این امکان وجود دارد، بسته به مسیر محدودیت اعمال می‌شود.

## اصول سیستم مبتنی بر امتیاز

۱. زیربنای سیستم جدید قوانین و راهنمایی‌های ساده‌ای است. با گذشت سالها، قوانین مهاجرت، که شرایطی را که یک مهاجر برای ورود به بریتانیا یا ماندن در آن باید رعایت کند، مشخص می‌کند، طولانی، پیچیده و تکراری شده است. بررسی اخیر کمیسیون قانون از قوانین، اصولی را مشخص کرد که براساس آنها می‌توان برای ساده‌تر و در دسترس‌تر بودن و مناسب بودن برای آینده، آنها را بازنگری کرد.

۲. سیستم مبتنی بر امتیاز ساده و سراسر خواهد شد، و بهترین استفاده را از فن آوری می‌کند و توصیه‌های کمیسیون قانون را اجرا می‌کند.

۳- همانطور که سیستم حرکت مبتنی بر امتیاز را جایگزین جابه‌جایی آزاد می‌کنیم، ما همچنان متعهد به محافظت از افراد در برابر برده داری مدرن و استثمار توسط قاچاقچیان جنایتکار و کارفرمایان بی‌وجدان هستیم.

## منطقه‌ی مسافرتی مشترک (CTA)

۴. لایحه هماهنگی امور مهاجرت و تأمین اجتماعی (خروج از اتحادیه اروپا) که در حال حاضر در مجلس است، وضعیت مهاجرت شهروندان ایرلندی را روشن می‌کند و تأیید می‌کند که هیچ تغییری در حقوق آنها برای ورود آزاد، زندگی و کار در بریتانیا بدون نیاز به اجازه وجود نخواهد داشت. در سفرهای درون CTA به بریتانیا، بدون هیچ‌گونه کنترل مهاجرتی در مرزهای زمینی ایرلند شمالی - ایرلند، هیچ‌گونه کنترل معمول مهاجرتی ایجاد نخواهد شد. دولت در حالی که با سواستفاده از این ترتیبات مقابله می‌کند، به همکاری نزدیک با شرکای CTA برای تسهیل سفرهای قانونی در CTA ادامه خواهد داد.

## الزامات

۵- شهروندان اروپایی و غیراروپایی که می‌خواهند از اول ژانویه ۲۰۲۱ به بریتانیا بیایند و در آن زندگی کنند، باید حق حضور در بریتانیا و استحقاق خود را نشان دهند. کلیه متقاضیان تأییدیه کتبی وضعیت مهاجرت خود را دریافت خواهند کرد. علاوه بر این، به شهروندان اروپایی دسترسی امن به اطلاعات وضعیت مهاجرت خود از طریق یک سرویس آنلاین داده می‌شود که می‌تواند از آنها برای تأیید حقوق خود استفاده کنند و در صورت لزوم، به جای سند وضعیت فیزیکی، به خدمات دسترسی پیدا کنند.

۶. شهروندان اروپایی و غیراروپایی که حق کار دارند می‌توانند برای نشان دادن حق کار خود در بریتانیا از یک سرویس آنلاین استفاده کنند. این سرویس آنلاین که از ژانویه ۲۰۱۹ آغاز به کار کرده است، با در دسترس قرار دادن اطلاعات حق کار افراد به صورت واقعی و حذف نیاز به بررسی اسناد فیزیکی، بررسی‌های مربوط به داشتن حق کار را برای کارفرمایان ساده‌تر می‌کند. این مسئله این امکان را برای شما فراهم می‌کند تا بررسی از راه دور، مثلاً از طریق تماس ویدیویی، انجام شود. یک حق مشابه آنلاین اجاره خدمات، که اکثر افراد می‌توانند از آن استفاده کنند، برای اواخر سال جاری برنامه‌ریزی شده است، که حق بررسی اجاره را برای صاحبخانه آسان‌تر می‌کند.

۷. کلیه شهروندان اروپایی که برای بیش از شش ماه به بریتانیا می‌آیند می‌توانند سایر حقوق را از طریق خدمات آنلاین اثبات کنند. به طور فزاینده، هنگام دسترسی به خدمات عمومی مانند مزایا یا مراقبت‌های بهداشتی، وزارتخانه قادر خواهد بود وضعیت فردی را به طور خودکار از طریق بررسی سیستم به سیستم، در نقطه‌ای که فرد به دنبال دسترسی به خدمات عمومی است، در ارائه دهنده خدمات تأیید کند.

نیازهای بیومتریک

۸. از ژانویه ۲۰۲۱، بیشتر شهروندان اروپایی برای ثبت نام در بیومتریک خود نیازی به حضور در یک مرکز درخواست ویزا (VAC) نخواهند داشت و در عوض با استفاده از فرم درخواست خود ثبت نام در گوشی های هوشمند، تصاویر چهره را ارائه می دهند. در این مرحله ما از شهروندان اروپایی نخواهیم خواست که بیومتریک شان را برای بازدید از بریتانیا ثبت کنند، اما ثبت نام از خود بخشی از چشم انداز بلندمدت ما است.

۹. همانند طرح اسکان اتحادیه اروپا، جایی که ما برای ارائه یک فرایند درخواست کاملاً آنلاین آغاز کرده ایم، شهروندان غیراروپایی و برخی از شهروندان اروپایی که در مسیرهای خاص متقاضی هستند یا قادر به استفاده از گزینه ثبت نام خود نیستند، باید در آن شرکت کنند. شبکه جهانی VAC یا اگر در بریتانیا معادل داخلی آن را اعمال می کنند، برای تهیه تصاویر چهره و (در مورد شهروندان غیراروپایی) بیومتریک اثر انگشت، نیاز خواهد بود.

۱۰. هدف بلند مدت ما این است که همه بازدید کنندگان و مهاجران به بریتانیا تصاویر صورت بیومتریک و اثر انگشت خود را تحت یک سیستم مهاجرت جهانی ارائه دهند. برای به حداکثر رساندن راحتی و امنیت مشتری، ما به طور فزاینده ای تلاش خواهیم کرد تا توانایی هایی را برای ثبت بیومتریک فراهم کنیم، که در فرآیندهای درخواست دیجیتال برای محصولات مهاجرتی ادغام شده است. اطلاعات بیشتر در مورد ثبت نام خود و حضور در شبکه VAC یا معادل آن در کشور در gov.uk موجود است.

هزینه ها

۱۱. هزینه های درخواست همچنان که اکنون اعمال می شوند تحت سیستم جدید اعمال می شوند و لیستی از هزینه های فعلی را می توان در gov.uk یافت. آنها برای شهروندان اروپایی و غیراروپایی اعمال می شوند. ضمیمه A پس از به روزرسانی مقررات مهاجرت و ملیت (هزینه ها) نمایشی از هزینه ها را ارائه می دهد تا مسیرهای مشخص شده در این سند را نشان دهد.

۱۲. هزینه مهارت های مهاجرت از همان کار در حال حاضر از کارفرمایان بریتانیایی برای کارگران ماهر اخذ خواهد شد، مگر اینکه قصد داشته باشیم در صورت پایان دادن به حرکت آزاد بین بریتانیا و اتحادیه اروپا، معافیت فعلی را برای کارفرمایان اتحادیه اروپا، EEA و شهروندان سوئیس حذف کنیم.

۱۳. هزینه اضافی بهداشت مهاجرت توسط بیشتر مهاجران خارج از کشور که به بریتانیا می آیند برای بیش از شش ماه پرداخت می شود و دولت همچنان متعهد به افزایش مبلغ قابل پرداخت برای اطمینان از بهبود هزینه استفاده از خدمات NHS است. ما نرخ تخفیف جدیدی را برای افراد زیر ۱۸ سال معرفی خواهیم کرد. ما در تلاشیم تا کارگران خط مقدم NHS و بخش مراقبت های اجتماعی و کارمندان بهداشتی گسترده تر را از شرط پرداخت هزینه اضافی بهداشت معاف کنیم. جزئیات بیشتر به زودی منتشر خواهد شد.



## حمایت مالی از کارگران و دانشجویان ماهر

۱۴. ما می‌دانیم که حمایت مالی از کارفرمای اصلی تعیین‌کننده نیازهای بازار کار است. برای کارگران و دانشجویان، حمایت مالی رابطه بین یک کارفرما یا موسسه آموزشی شناخته شده بریتانیا و یک مهاجر را تضمین می‌کند تا اطمینان حاصل شود که کسانی که برای کار و از مسیرهای دانشجویی می‌آیند واقعاً قصد کار یا تحصیل دارند. به طور کلی، سیستم حمایت مالی با پشتیبانی از انطباق با قوانین مهاجرت، بخشی جدایی‌ناپذیر از سیستم مبتنی بر امتیاز را تشکیل می‌دهد.

۱۵. شرط حمایت مالی در مسیر کارگر ماهر، ویزای بهداشت و مراقبت و دانشجوی و همچنین برخی از مسیرهای کارگر تخصصی اعمال خواهد شد. این امر هم برای شهروندان اروپایی و هم برای شهروندان غیراروپایی که از این مسیرها می‌آیند اعمال می‌شود. اگرچه الزامات خاص براساس مسیر متفاوت است، برای بیشتر مسیرهای کاری، حامیان مالی باید بررسی شوند تا نشان دهند که آنها یک تجارت واقعی دارند و قادر به پرداخت هزینه‌ها خواهند بود و نقش‌هایی که می‌خواهند در آنها استخدام شوند معتبر هستند و شرایط حقوق و مهارت را برآورده می‌کنند (در صورت وجود). حامیان مالی همچنین باید هزینه مجوز (و در صورت لزوم هزینه مهارت مهاجرت) را پرداخت کنند و اطمینان حاصل کنند که آنها به گونه‌ای عمل می‌کنند که برای منافع عمومی مفید باشد. پرسنل ارشد و کاربران اصلی سرویس تحت جرائم و سایر بررسی‌های امنیتی قرار می‌گیرند. موسسات آموزشی همچنین موظفند نظارت آموزشی را از سوی یک نهاد مناسب انجام دهند، سالانه یک ارزیابی عمومی مربوط به انطباق را انجام دهند و در مواردی که می‌خواهند به کودکان آموزش دهند، تحت بررسی‌های بیشتری قرار می‌گیرند.

۱۶. به عنوان بخشی از سیستم مبتنی بر امتیاز، ما متعهد هستیم که تغییرات اساسی را در روند حمایت مالی انجام دهیم، آن را برای کاربران ساده کنیم، و به طور قابل توجهی زمان لازم برای وارد کردن یک مهاجر را کاهش دهیم. در نتیجه تعلیق سقف و حذف آزمون مقیم بازار کار (RLMT)، صرفه‌جویی در زمان برای کارفرمایان در ابتدا تا هشت هفته در مقایسه با روند فعلی کاهش می‌یابد. ما قصد داریم بیش از ژانویه ۲۰۲۱ از طریق بهبود دادن سیستم، این مورد را بیشتر کاهش دهیم.

تعلیق محدود

۱۷. به عنوان اولین قدم برای کاهش بار کارفرمایان و ساده‌سازی سیستم حمایت مالی، محدودیت فعلی ویزاهای Tier 2 (عمومی) (مسیر فعلی برای کارگران ماهر) را به حالت تعلیق درمی‌آوریم، که منجر به محدودیت در ورود تعداد کارگران ماهری می‌شود که می‌توانند به بریتانیا بیایند. این تغییر به تنهایی روند خاتمه کار برای حمایت از کارگران ماهر را تا چهار هفته کاهش می‌دهد، این نشان‌دهنده تعهد دولت در ساده‌سازی سیستم مهاجرت برای کارفرمایان است.

معرفی مجوزهای حامی مالی برای مسیر جدید کارگر ماهر

۱۸. برای اطمینان از کارفرمایان و حامیان مالی آینده، ما همچنان از کنترل‌های حامی مالی موجود برای حفظ استانداردهای بالا استفاده خواهیم کرد که ما مجبوریم کارگران مهاجر را به بریتانیا بیاوریم. هدف ما این است که اطمینان حاصل کنیم که درخواست‌ها می‌توانند در مسیر جدید قبل از پایان دوره انتقال انجام شوند.

۱۹. به حامیان مالی ردیف ۲ (عمومی) و ردیف ۲ (انتقال درون شرکتی) به طور خودکار مجوز کارگر ماهر یا مجوز انتقال درون شرکتی با تاریخ انقضا مطابق با مجوز فعلی آنها داده می‌شود و تخصیص مناسب را دریافت می‌کنند گواهینامه‌های حمایت مالی (CoS).

لغو آزمون بازار کار مقیم (RLMT)

۲۰. در مسیر جدید کارگر ماهر، هیچ گونه الزامی برای کارفرمایان برای انجام RLMT وجود نخواهد داشت. این اصلاح حداقل چهار هفته از روند پایان به کار برای حمایت از کارگران ماهر را حذف خواهد کرد. با این حال، اسپانسرها هنوز باید به دنبال پر کردن یک جای خالی واقعی باشند که آستانه مهارت و حقوق مسیر جدید را برآورده کند. نقشها را نمی‌توان فقط برای تسهیل مهاجرت یک مهاجر خاص به بریتانیا ایجاد کرد.

هزینه مهارت‌های مهاجرت

۲۱. کارفرمایانی که از کارگران مهاجر خارج از اتحادیه اروپا تحت لایه‌های ۲ (عمومی) و (انتقال درون شرکتی) حمایت مالی می‌کنند، مانند اکنون، مجبور به پرداخت هزینه مهارت مهاجرت (ISC) هستند، مگر اینکه معافیت خاصی اعمال شود. کارفرمایان باید برای ۱۲ ماه اول به ازای هر کارگر ماهر ۱۰۰۰ پوند پرداخت کنند، برای هر دوره شش ماهه بعدی ۵۰۰ پوند شارژ اضافی پرداخت می‌کنند. طبق سیستم مبتنی بر امتیازات، ما ISC را برای کارفرمایان حامی مالی در مورد کارگران مهاجر اتحادیه اروپا و غیراروپایی اعمال خواهیم کرد. نرخ تخفیف ۳۶۴ پوند برای هر کارگر تحت حمایت در سال، همانطور که اکنون برای موسسات خیریه و بنگاه‌های کوچک و متوسط اعمال می‌شود، اعمال خواهد شد.

الزامات زبان انگلیسی

۲۲. الزام مهاجران برای صحبت به زبان انگلیسی از یکپارچگی پشتیبانی می‌کند و اطمینان حاصل می‌کند که مهاجران می‌توانند در بریتانیا زندگی کنند و بخشی از جامعه گسترده‌تر در آن باشند. این همچنین بدان معنی است که مهاجران باید نشان دهند که توانایی لازم برای مسیریابی و اجرای نقشی را دارند که به خاطرش به بریتانیا می‌آیند. سطح توانایی زبان انگلیسی مورد نیاز برای هر مسیر مربوطه براساس چارچوب مرجع مشترک اروپایی برای زبانها تنظیم شده است. به عنوان مثال، دانش آموزان در سطح دانشگاهی باید توانایی خود را در سطح B2 (سطح A یا معادل آن) و نیروهای ماهر B1 (سطح AS یا معادل آن) نشان دهند.

۲۳. روش‌هایی که متقاضی می‌تواند نشان دهد که شرایط زبان انگلیسی را برآورده می‌کنند:

• داشتن ملیت کشوری که زبان اصلی اش انگلیسی است.

• داشتن مدرک دانشگاهی به زبان انگلیسی تدریس شده.

• قبولی در یک آزمون مطمئن زبان انگلیسی.

• اثبات اینکه پیشتر در مسیر درخواست مهاجرتی موفق به سطح مورد نیاز زبانی دست یافته‌اند.

۲۴. در بعضی از مسیرها روش‌های دیگری برای تأمین نیاز به زبان انگلیسی وجود دارد. ما هیچ تغییری در این مقررات خاص مسیر ایجاد نخواهیم کرد:

• کارگران ماهر که به عنوان پزشک، دندانپزشک، پرستار یا ماما حمایت مالی می‌شوند، می‌توانند به عنوان اثبات توانایی زبان انگلیسی، به ارزیابی حرفه‌ای خود اعتماد کنند.

• دانشجویانی که در یک دوره در سطح دانشگاه یا بالاتر در یک ارائه‌دهنده آموزش عالی بریتانیا با سابقه انطباق تحصیل می‌کنند، اگر اسپانسر توانایی آنها را تایید کند، می‌توانند الزامات زبان انگلیسی را برآورده کنند.

• دانشجویانی که متقاضی گذراندن یک دوره کوتاه مدت تحصیل در خارج از کشور در بریتانیا هستند، به عنوان بخشی از دوره معادل مدرک بریتانیا که در یک موسسه آموزش عالی در ایالات متحده تحصیل می‌کنند، نیازی به اثبات توانایی زبان انگلیسی ندارند.

۲۵. ما همچنین در لیست کشورهایی که انگلیسی زبان اصلی‌شان است، ایرلند و مالت را هم قرار خواهیم داد (بنابراین متقاضیانی که نه شهروند بریتانیا و نه ایرلندی هستند و در دانشگاه‌های ایرلند تحصیل کرده‌اند می‌توانند با اعتماد به مدارک خود نشان دهند که شرایط زبان انگلیسی را برآورده کرده‌اند).

## شرایط

### بستگان

۲۶. کارگران ماهر و دانشجویان تحصیلات تکمیلی همچنان حق دارند که افراد تحت تکفل خود را بیاورند. افراد وابسته همسر، شریک زندگی و فرزند (زیر سن ۱۸ سال در هنگام ورود) هستند، و درخواست آنها با درخواست متقاضی اصلی مرتبط است. به طور کلی افراد وابسته تقریباً به بازار کار بریتانیا دسترسی کامل دارند و می‌توانند در هر سطح مهارت کار کنند. کودکان در سن مدرسه که یک مهاجر را همراهی می‌کنند، می‌توانند از تحصیلات دولتی برخوردار شوند. افراد تحت تکفل باید هزینه اضافی بهداشت مهاجرت را نیز پرداخت کنند.

## راه‌گزینی (سوئیچینگ)

۲۷. تحت سیستم مبتنی بر امتیاز، به اکثر مهاجران اجازه خواهیم داد تا بدون نیاز به ترک بریتانیا، از یک مسیر مهاجرت به مسیر دیگر تغییر مسیر دهند. این کار از کارفرمایان در حفظ کارکنان با استعدادی که بر رویشان سرمایه گذاری کرده‌اند، پشتیبانی خواهد کرد.

۲۸. با این حال، هیچ آرامشی در معیارهای واجد شرایط برای مسیر مورد استفاده وجود نخواهد داشت. یک مهاجر هنوز باید شرایط لازم برای آن مسیر را داشته باشد. آنها همچنین باید هزینه‌های مشابه، هزینه‌های مربوطه را پرداخت کنند و درخواست مشابه را تکمیل کنند.

۲۹. حق تعویض در بریتانیا برای کار یا تحصیل برای کسانی که در مسیرهای کوتاه مدت مانند بازدیدکنندگان و کارگران فصلی هستند، وجود نخواهد داشت.

### آستانه‌های اخراج و مجرمیت

۳۰. رویکرد قوی و منسجم برای اعمال آستانه جرم بریتانیا برای امتناع از ورود، اجازه اقامت در بریتانیا، اخراج و محرومیت، برای شهروندان اروپایی و غیراروپایی، به عنوان بخشی از سیستم مبتنی بر امتیاز در نظر گرفته خواهد شد.

۳۱. کسانی که متقاضی ورود به بریتانیا هستند ممکن است در موارد زیر رد شوند:

• محکومیت با حداقل ۱۲ ماه حبس تعزیری.

• مرتکب جرمی شده باشد که صدمه جدی وارد کرده است.

• مجرمی مداوم است که به قانون بی توجهی خاصی نشان می‌دهد.

• شخصیت، رفتار یا معاشرت آنها به معنای آن است که حضور آنها برای مصالح عمومی مناسب نیست.

۳۲. کسانی که قبلاً در بریتانیا محکوم شده‌اند و به ۱۲ ماه یا بیشتر زندان محکوم شده‌اند باید برای اخراج از کشور در نظر گرفته شوند. در صورت عدم تحقق آستانه اخراج جرایم ۱۲ ماهه، یک مجرم خارجی در مواردی که بر منافع عمومی تاثیرگذار باشد، از جمله در مواردی که جرم جدی یا مداوم دارند، برای اخراج در نظر گرفته خواهد شد.

۳۳. برای شهروندان اروپایی که تحت حمایت توافق‌نامه خروج یا اجرای توافق‌نامه‌های خروج داخلی از سوی بریتانیا هستند، آستانه جرم کیفری بریتانیا برای رفتارهای متعهد پس از پایان دوره گذار اعمال خواهد شد. آزمون سیاستگذاری عمومی، امنیت عمومی یا بهداشت عمومی اتحادیه اروپا همچنان ادامه خواهد داشت که رفتار آنها قبل از پایان دوره گذار انجام شده است.

۳۴. ما اطمینان خواهیم داد که سیستم اجرای ما عادلانه است، از مردم محافظت می‌کند، سیاست‌های مهاجرتی ما را حفظ می‌کند و به عنوان یک عامل بازدارنده برای افرادی که ممکن است به دنبال ناکامی در این سیاست‌ها باشند عمل می‌کند.

تشویق و حمایت از انطباق در قلب سیستم مبتنی بر امتیاز خواهد بود. انطباق با قوانین مهاجرتی بریتانیا یک قسمت اساسی در سیستم مهاجرت است که به طور عادلانه، قوی و با یکپارچگی عمل می‌کند.

۳۵. ما در مورد کسانی که مایل به آمدن به بریتانیا هستند و کسانی که می‌خواهند در بریتانیا بمانند، به طور واضح آنچه را که از آنها انتظار می‌رود و عواقب عدم رعایت قوانین و مقررات مهاجرت توضیح خواهیم داد. از مهاجران انتظار می‌رود شرایط اقامت مجاز خود را رعایت کنند و فراتر از دوره قانونی بودن خود باقی نمانند. کسانی که قوانین و مقررات مهاجرتی ما را نقض می‌کنند خود را در معرض خطر استعمار ارگان‌های غیر متجاهر مانند گروه‌های جرایم سازمان یافته و کارفرمایان و صاحبخانه‌های سرکش قرار می‌دهند.

## آمدن برای کار

### کارگر ماهر

۳۶. همانطور که در بیانیه سیاستی منتشر شده در ۱۹ فوریه آمده است، هر کسی که برای کار به بریتانیا می‌آید، از جمله شهروندان اروپایی، باید نشان دهد که آنها یک مجموعه خاص از شرایط را دارند که برای آنها امتیاز کسب می‌کنند. به طور کلی هیچ رقمی برای تعداد افرادی که می‌توانند برای این مسیر مهارت کارگر درخواست کنند وجود ندارد.

۳۷. متقاضی علاوه بر گذراندن بررسی‌های مجرمانه مربوطه در بریتانیا، باید معیارهای اجباری زیر را نیز داشته باشد:

• متقاضی باید یک پیشنهاد کار از یک اسپانسر مجاز داشته باشد.

• شغل باید در حداقل مهارت یا بالاتر از آن باشد: سطح RQF3 یا معادل آن (صلاحیت سطح A یا معادل آن). کارگران نیازی به داشتن صلاحیت رسمی ندارند. این سطح مهارت کاری است که انجام می‌دهند مهم است.

• متقاضی باید با استاندارد قابل قبول انگلیسی صحبت کند.

امتیازات قابل معاوضه

۳۸. با رعایت ضوابط اجباری فوق ۵۰ امتیاز برای متقاضی کسب می‌شود. آنها باید ۲۰ امتیاز دیگر «قابل معاوضه» را از طریق ترکیبی از امتیازات برای حقوق خود، شغل کمبود شغلی یا دکترای مربوطه کسب کنند.

۳۹. اگر به متقاضی بالاتر از آستانه حقوق عمومی ۲۵۶۰۰ پوند یا "نرخ استاندارد" برای شغل خاص خود پرداخت شود، ۲۰ امتیاز اضافی دریافت می‌کند.

۴۰. اگر متقاضی کمتر از آستانه عمومی یا نرخ کارمزد دریافت کند، شرط لازم برای کسب امتیازات اضافی قابل معاوضه وجود دارد، مشروط بر اینکه حداقل ۲۰۴۸۰ پوند به آنها پرداخت شود. در این صورت، متقاضی در صورت داشتن پیشنهاد

شغلی در مشاغل دارای کمبود خاص (طبق توصیه MAC) یا داشتن مدرک دکترا مربوط به شغل، ممکن است امتیاز کسب کند.

۴۱. همچنین مقررات مختلف حداقل حقوق و دستمزد برای کارگران در برخی از مشاغل بهداشتی یا آموزشی و "تازه‌واردان" در آغاز کار خود وجود دارد. میزان حقوق و دستمزد برای تازه‌واردان ۳۰٪ کمتر از میزان کارگران باتجربه در هر شغلی خواهد بود. با این حال، حداقل ۲۰۴۸۰ پوند باید همیشه تأمین شود.

۴۲. ما توانایی گسترش تعداد ویژگی‌هایی را خواهیم داشت که امتیازات قابل معاوضه را کسب می‌کنند تا بتوانیم نیازهای اقتصاد را برآورده کنیم. با این حال، الزامات اجباری قابل معاوضه نخواهد بود.

۴۳. در جدول زیر نشان داده شده است که شخصی که حداقل ۸۰٪ یا ۹۰٪ حقوق مربوط به شغل خود را داشته باشد (خواه این آستانه ۲۵،۶۰۰ پوند باشد یا نرخ استاندارد)، و بنابراین برای حقوق ۰ یا ۱۰ امتیاز کسب می‌کند، می‌تواند با کسب امتیاز برای ویژگی دیگر، امتیازات دیگری را تشکیل دهد، به عنوان مثال، کار در کمبود شغل یا داشتن دکترای مربوطه.

#### جدول ۱: امتیازات قابل معاوضه

امتیاز غیر قابل معاوضه (اجباری) - ۵۰ مورد لازم است

۲۰	پیشنهاد کار توسط اسپانسر تأیید شده
۲۰	شغل در سطح مهارت مناسب
۱۰	مهارت‌های زبان انگلیسی در سطح B1 (متوسط)

امتیاز قابل معاوضه (فقط ممکن است از هر ورودی از هر دو بخش زیر امتیاز کسب کند) - ۲۰ مورد لازم است

درآمد	سایر
آستانه عمومی	
درآمد	درآمد
حداقل	نرخ استاندارد
درآمد	حداقل
۲۰۴۸۰ یورو	حداقل ۸۰٪ نرخ ادامه
	تحصیل در این حرفه
	صلاحیت تحصیلات: دکترا در یک ۱۰ موضوع مرتبط با شغل

(۷۰٪ در صورت ورود

جدید).

درآمد	حداقل	حداقل ۹۰٪ میزان ادامه	۱۰	صلاحیت تحصیلات: دکترا در یک رشته	۲۰
۲۳۰۴۰	یورو	کار برای این حرفه.		STEM مربوط به شغل	
درآمد	حداقل	حداقل نرخ استاندارد	۲۰	شغل در مشاغل کمبود (همانطور که	۲۰
۲۵۶۰۰	یورو	برای این حرفه.		توسط MAC تعیین شده است)	
درآمد	حداقل	شغل بهداشتی /	۲۰	مقاضی تازه وارد بازار کار است (همانطور	۲۰
۲۰۴۸۰	یورو	آموزشی ذکر شده و با		که توسط MAC تعیین شده است)	
		مقیاس ملی مربوطه			
		مطابقت دارد			

مطالعات موردی زیر بیشتر نشان می دهد که چگونه امتیازات قابل معاوضه قابل استفاده است.

مطالعه موردی: آستانه حقوق عمومی اعمال می شود، فریا<sup>۱۰</sup> می خواهد برای انجام کار ماهرانه به بریتانیا بیاید و به عنوان یک تکنسین آزمایشگاه، حقوق ۲۱۰۰۰ پوند به او پیشنهاد شده است. او با کسب ۵۰ امتیاز تمام معیارهای اجباری تحت سیستم مبتنی بر امتیاز را برآورده می کند. نرخ استفاده از تکنسین های آزمایشگاهی ۱۸۲۰۰ پوند است و حقوق فریا بیش از این است. با این حال، او ۲۰ امتیاز برای حقوق خود کسب نمی کند زیرا زیر آستانه عمومی ۲۵۶۰۰ پوند است. از آنجا که پیشنهاد حقوق فریا 21000 پوند است، وی هیچ امتیازی برای حقوق خود کسب نمی کند. هنوز هم بیش از حداقل ۲۰،۴۸۰ پوند است، بنابراین او هنوز هم می تواند ۲۰ امتیاز قابل معاوضه در سایر نقاط برای واجد شرایط بودن ویزا کسب کند. در این حالت فریا با داشتن دکترای STEM مرتبط در بیوشیمی ۲۰ امتیاز اضافی کسب می کند. جدول زیر شخصی سازی شده است تا نشان دهد چگونه فریا ۷۰ امتیاز لازم را جمع آوری کرده است.

ویژگی	امتیاز	مجموع
اجباری پیشنهاد کار توسط اسپانسر تأیید شده	۲۰	۵۰
شغل در سطح مهارت مناسب	۲۰	
مهارت های زبان انگلیسی در سطح B1 (متوسط)	۱۰	
درآمد ۲۰۴۸۰ – 23039.99 یورو	۰	۲۰

قابل صلاحیت تحصیلات: دکتر در یک رشته STEM مربوط ۲۰  
 معاوضه به شغل

مجموع ۷۰

مطالعه موردی: آستانه حقوق «نرخ استاندارد» رای این حرفه اعمال می شود ریچارد می خواهد برای کار به بریتانیا بیاید و به عنوان یک مهندس مکانیک با حقوق ۲۶۷۵۰ پوند به او پیشنهاد شده است. او با کسب ۵۰ امتیاز، کلیه معیارهای اجباری تحت سیستم مبتنی بر امتیاز را برآورده می کند. حقوق ریچارد بالاتر از آستانه حقوق عمومی ۲۵،۶۰۰ پوند است. با این حال، این نرخ برای مهندسان مکانیک کمتر از ۳۳،۴۰۰ پوند است، بنابراین او ۲۰ امتیاز برای حقوق خود کسب نمی کند. حقوق ریچارد برای شغل خود کمی بیش از ۸۰٪ نرخ ادامه تحصیل است، بنابراین در حالی که او هیچ امتیازی از حقوق خود کسب نمی کند، وی واجد شرایط برای کسب ۲۰ امتیاز قابل معاوضه در جای دیگر واجد شرایط ویزا است. در این حالت ریچارد با داشتن یک پیشنهاد شغلی در کمبود مشاغل ۲۰ امتیاز اضافی را کسب می کند. جدول زیر شخصی سازی شده است تا نشان دهد چگونه ریچارد ۷۰ امتیاز لازم را جمع آوری کرده است.

ویژگی	امتیاز	مجموع
اجباری پیشنهاد کار توسط اسپانسر تأیید شده	۲۰	۵۰
شغل در سطح مهارت مناسب	۲۰	
مهارت های زبان انگلیسی در سطح B1 (متوسط)	۱۰	
قابل دستمزد حداقل ۸۰٪ نرخ استاندارد	۰	۲۰
معاوضه شغل در مشاغل کمبود (همانطور که توسط MAC تعیین شده است)	۲۰	
مجموع		۷۰

مطالعه موردی: مقیاس ملی پرداخت اعمال می شود لویی می خواهد برای کار به بریتانیا بیاید و به عنوان یک معلم واجد شرایط دبستان در ولز، حقوق ۲۴۹۰۶ پوند به او پیشنهاد شده است. او با کسب ۵۰ امتیاز، کلیه معیارهای اجباری تحت سیستم مبتنی بر امتیاز را برآورده می کند. لویی اکنون باید ۲۰ امتیاز دیگر کسب کند تا واجد شرایط مسیر مهارت کارگر شود. حقوق وی زیر آستانه عمومی ۲۵۶۰۰ پوند است، اما چون معلمان دبستان یک شغل آموزش ذکر شده



هستند و حقوق لوئیس با مقیاس حقوق ملی در ولز مطابقت دارد (و بالاتر از ۲۰۴۸۰ پوند است)، او همچنان ۲۰ امتیاز برای حقوق خود کسب می‌کند، جلسه کل نیاز ۷۰ امتیاز. جدول زیر شخصی سازی شده است تا نشان دهد چگونه لویی ۷۰ امتیاز لازم را جمع آوری کرده است.

ویژگی	امتیاز	مجموع
اجباری پیشنهاد کار توسط اسپانسر تأیید شده	۲۰	۵۰
شغل در سطح مهارت مناسب	۲۰	
مهارت‌های زبان انگلیسی در سطح B1 (متوسط)	۱۰	
قابل شغل بهداشتی / آموزشی ذکر شده و با مقیاس ملی مربوطه	۲۰	۲۰
معاوضه مطابقت دارد		
مجموع		۷۰

مطالعه موردی: آستانه حقوق عمومی اعمال می‌شود، فریا می‌خواهد برای انجام کار ماهرانه به بریتانیا بیاید و به عنوان یک تکنسین آزمایشگاه با حقوق ۲۱۰۰۰ پوند به او پیشنهاد شده است. او با کسب ۵۰ امتیاز تمام معیارهای اجباری تحت سیستم مطالعه موردی: تخفیف تازه‌وارد اعمال می‌شود اوی ۲۶ ساله است و در بریتانیا تحصیل می‌کند، در دانشگاه بریتانیا در رشته علوم دامپزشکی تحصیل کرده و کار خود را در اینجا در مسیر تحصیلات تکمیلی آغاز کرده است. او می‌خواهد در بریتانیا کار خود را ادامه دهد و به عنوان دامپزشک با حقوق اولیه ۲۲۹۰۰ پوند به او پیشنهاد شده است. او با کسب ۵۰ امتیاز تمام معیارهای اجباری تحت سیستم مبتنی بر امتیاز را برآورده می‌کند. اوی اکنون باید ۲۰ امتیاز دیگر کسب کند تا واجد شرایط ورود به مسیر کارگر ماهر باشد. وی هیچ امتیازی برای حقوق خود کسب نمی‌کند، اما بالاتر از حداقل ۲۰،۴۸۰ پوند است. در حالی که اوی در حال تغییر از مسیر تحصیلات تکمیلی است، وی به عنوان یک تازه‌وارد در بازار کار ۲۰ امتیاز کسب می‌کند. حقوق وی کمتر از حداقل ۸۰٪ معمول ۳۲،۵۰۰ پوند برای حرفه انتخابی خود است، اما بالاتر از ۷۰٪ نرخ لازم برای تازه‌واردان است. میز

ویژگی	امتیاز	مجموع
اجباری پیشنهاد کار توسط اسپانسر تأیید شده	۲۰	۵۰
شغل در سطح مهارت مناسب	۲۰	

۱۰	مهارت‌های زبان انگلیسی در سطح B1 (متوسط)	
۲۰	دستمزد حداقل ۲۰،۴۸۰ پوند و حداقل ۷۰٪ نرخ استاندارد	قابل معاوضه برای این حرفه
۲۰	متقاضی تازه‌وارد بازار کار است	
۷۰		مجموع

چه کسی می‌تواند اقدام کند؟

۴۴. اشخاصی از هر ملیت (بجز بریتانیا و ایرلندی) که پیشنهاد شغلی تأیید شده دارند و استخدام آنها با حمایت مالی یک کارفرمای بریتانیا که دارای مجوز وزارت کشور است، در مشاغل مشخص (با RQF3 یا معادل آن و بالاتر) حمایت مالی می‌شود.

جدول ۲: شرایط و الزامات کارگر ماهر

شرایط و محدودیت‌ها	الزامات
محدود شده	زبان انگلیسی
نه	بله
سوئیچینگ-مسیرها (در	هزینه درخواست
بله	بله
کشور)	
مسیر استقرار	هزینه مهارت‌های مهاجرت
بله	بله
بستگان	هزینه اضافی بهداشت
بله	بله
	مهاجرت (مشروط به داشتن معافیت‌های خاص)
دسترسی به منابع مالی	بیومتریک
نه	بله
کار تکمیلی	نگهداری
بله	بله

متقاضیان در صورت داشتن اسپانسر کاملاً دارای «درجه A» که در صورت نیاز می‌توانند هزینه نگهداری را تأمین کنند، از شرط معاف می‌شوند. حامیان مالی باید این را در گواهی حمایت مالی تأیید کنند. درجه A هنگامی اعطا می‌شود که کارفرمایان برای اولین بار مجوز اسپانسر را بر اساس داشتن سیستم‌هایی در اختیار بگیرند تا بتوانند وظایف حامی مالی خود را انجام دهند. اگر کارفرمایان نتوانند رتبه A را بدست آورند، مجوز دریافت نمی‌شود.

اضافی

حمایت مالی - پیشنهاد شغلی تأیید شده با حامیان مجاز مجوز آستانه حقوق - دستمزدی در آستانه عمومی یا بالاتر از ۲۵,۶۰۰ پوند یا نرخ ادامه، هر کدام بالاتر باشد. ممکن است از طریق نقاط قابل معاوضه یا ورود تازه وارد به بازار کار کاهش یابد.

آستانه مهارت (3 RQF و معادل آن و بالاتر)

اطلاعات بیشتر

نرخ استاندارد

۴۵. این نرخها براساس ۲۵ درصد درآمد آماری بریتانیا از نظرسنجی سالانه ساعتها و درآمد (ASHE) است که هر ساله توسط اداره آمار ملی به طور معمول در پایان ماه اکتبر به روز می شود. نرخهای فعلی برای هر حرفه را می توان در ضمیمه E یافت. این نرخها (و هر گونه تخفیف برای آنها در بدست آوردن امتیازات قابل معاوضه دیگر)، اسپانسرها را از تعهدات خود تحت مقررات ملی حداقل دستمزد معاف نمی کند، حتی اگر نرخ استاندارد کمتر باشد. کارگران ماهر از حداقل نرخهای دیگر کارگران بریتانیا برخوردار هستند.

۴۶. لازم به ذکر است که آستانه حقوق برخی از مشاغل ممکن است از هم اکنون تا مسیر جدید در حال تغییر باشد. این قوانین و راهنما براساس آخرین اطلاعات مناسب موجود در زمان انتشار آنها تنظیم می شود.

مشاغل بخش دولتی

۴۷. به توصیه MAC، از مقیاسهای ملی پرداخت برای تعیین نرخ استاندارد در ۲۴ شغل خدمات عمومی بهداشتی و درمانی استفاده خواهد شد. این لیست را می توان در جدول ۲۸ (ضمیمه E) یافت. آستانه حقوق عمومی ۲۵۶۰۰ پوندی برای این گروه اعمال نمی شود. با این حال، حداقل کف حقوق ۲۰۴۸۰ پوند خواهد بود. این گروه به نقاط قابل معامله دسترسی نخواهند داشت زیرا برای جبران آستانه ۲۵۶۰۰ پوند دیگر به امتیاز دیگری احتیاج ندارند. ما صلاح نمی دانیم که اسپانسرها برای این مشاغل کمتر از مقیاس پرداخت ملی پیشنهاد دهند.

۴۸. یک استثنا موقت برای حداقل حقوق و دستمزد برای پرستاران و ماماها وجود دارد که می توانند تا هشت ماه اول بریتانیا، قبل از ثبت نام کامل خود در بریتانیا به عنوان یک پرستار یا ماما، حقوق کمتری دریافت کنند. پس از هشت ماه، پرستار یا ماما باید طبق مقیاس ملی پرداخت برای یک پرستار یا مامای تازه ثبت نام شده، پرداخت شوند.

رتبه بندی طرفدار حقوق برای کارگران نیمه وقت

۴۹. نرخ کار در مقایسه با کارگران مقیم حقوق عادلانه را تضمین می کند و هدف آن جلوگیری از استفاده کارگران مهاجر به عنوان منبع کار ارزان است. همانطور که در سیستم موجود وجود دارد، تا زمانی که کل آستانه حقوق عمومی قابل اجرا (۲۵۶۰۰ پوند، ۲۳،۰۴۰ پوند یا ۲۰،۴۸۰ پوند) تأمین شود، نرخ مشاغل جداگانه می تواند بسته به الگوی کار متقاضی پیش بینی شود. آستانه عمومی معیاری برای سهم اقتصادی متقاضی در بریتانیا است. این صرف نظر از تعداد ساعات کار اعمال می شود و دارای درجه بندی مناسب نخواهد بود.

واجد شرایط بودن برای امتیازات دکترا

۵۰. متقاضیان فقط می توانند برای داشتن دکترا مربوط به شغل امتیاز کسب کنند. حامیان مالی باید تصمیم بگیرند و بتوانند توجیه کنند که آیا PhD متقاضی با شغل مورد حمایت خود مرتبط است یا نه و آیا این یک دکترای STEM است. اگر توضیحات اسپانسر به وضوح معتبر نباشد، از امتیازات خودداری خواهیم کرد. فقط برای دکترای دانشگاهی می توان امتیاز کسب کرد.

۵۱. بعلاوه، متقاضیان فقط هنگام کار در مشاغل خاص می توانند برای داشتن دکترا امتیاز کسب کنند. لیستی از مشاغلی که امکان ادعای امتیازات دکترا را خواهند داشت و نخواهند داشت، تحت بررسی قرار می گیرد. برای راه اندازی اولیه مسیر، این لیست را پوشش می دهد:

• کلیه مشاغل موجود در سطح مهارت برتر سیستم کد طبقه بندی مشاغل استاندارد (SOC).

• تعداد کمی از مشاغل اضافی STEM، مانند تکنسین های آزمایشگاه، که در سطح مهارت بالا ظاهر نمی شوند، اما شامل تحقیقات یا دانش فنی هستند و در مواردی که ما معتقدیم یک دکترای مربوطه می تواند یک مزیت باشد.

۵۲. مشاغل مربوطه در ضمیمه B ذکر شده است.

در درخواست های بعدی توسط افراد، به موارد مورد نیاز اشاره می کند

۵۳. کسانی که وارد مسیر مهارت کارگر می شوند، در صورت تغییر کارفرما، باید درخواست جدیدی ارائه دهند. (ب) تغییر شغل (به کد SOC دیگر)؛ یا (ج) نیاز به اقامت خود دارند. مهاجران موجود در ردیف ۲ (عمومی) که نیاز به انجام هر یک از موارد فوق دارند نیز باید با بستن مسیر ردیف ۲ (عمومی) چنین درخواست را در مسیر کارگر ماهر انجام دهند. جدول امتیازات برای این درخواست های بعدی اعمال می شود.

۵۴. اگر مهاجر کارفرما و / یا شغل خود را تغییر داده باشد، ارزیابی مجدد این که آیا پست جدید وی مهارت و سطح حقوق مورد نیاز را دارد، ارزیابی مجدد خواهد شد. سوابق PAYE برای همه کارگران ماهر به طور مرتب بررسی می شود تا تأیید شود که حقوق درست دریافت می کنند.

۵۵. متقاضیانی که در یک درخواست قبلی برای زبان انگلیسی امتیاز لازم را کسب کرده‌اند، در درخواست بعدی به طور خودکار آن امتیاز را کسب می‌کنند. آنها نیازی به ارائه مجدد گواهینامه‌های صلاحیت خود نخواهند داشت، اما اگر شغل آنها تغییر کرده باشد، بررسی خواهیم کرد که آیا صلاحیت آنها مربوط به شغل جدید آنها است یا خیر.

ورودی‌های جدید

۵۶. تازه‌واردین بازار کار بریتانیا در حال حاضر حق دارند با حقوق کمتری نسبت به هم‌متایان باتجربه خود برای دریافت به بریتانیا بیایند. آنها در حال حاضر به مدت سه سال از این آستانه کاهش حقوق بهره‌مند می‌شوند. مهاجران در صورتی که یکی از شرایط زیر را داشته باشند، به عنوان ورودی جدید در سیستم مبتنی بر امتیاز تعریف می‌شوند:

الف) آنها از مسیر دانشجویی یا تحصیلات تکمیلی به مسیر کارگر ماهر می‌روند.

ب) آنها در تاریخ درخواست خود زیر ۲۶ سال سن دارند.

ج) آنها در حال تلاش برای احراز صلاحیت‌های حرفه‌ای هستند یا مستقیماً به سمت‌های فوق‌دکتر می‌روند.

۵۷. الزام ج) الحاقی به لیست الزامات ورودی جدید موجود است و براساس سیستم MAC برای سیستم مبتنی بر امتیاز معرفی می‌شود. در حالی که موقعیت‌های دکتر به راحتی مشخص می‌شوند، ما برای شناسایی کسانی که "برای دستیابی به صلاحیت‌های حرفه‌ای شناخته شده" تلاش می‌کنند، از آزمون‌های زیر استفاده خواهیم کرد:

• کاهش حقوق برای صلاحیت‌های حرفه‌ای فقط باید در مواردی وجود داشته باشد که پیشنهاد کار در یک حرفه تنظیم شده یا عنوان شغلی محافظت شده باشد.

• "کار در جهت کسب صلاحیت‌های حرفه‌ای" باید به معنای کار در جهت ثبت نام کامل یا وضعیت منشورده در نهاد حرفه‌ای مربوطه باشد.

• این تعریف همچنین شامل کسانی است که از مسیر تحصیلات تکمیلی به مسیر مهارت کارگر روی آورده‌اند.

۵۸. ما برای تازه‌واردان یک طبقه را در آستانه کاهش حقوق تحمیل خواهیم کرد. تخفیف برای نرخ ورودی برای تازه‌واردان ۳۰٪ خواهد بود، اما منظور شما از این امر این است که در صورت کمتر از ۲۰،۴۸۰ پوند درآمد هیچ مهاجر نمی‌تواند بیاید. ما ۲۰ درصد کاهش را به جای ۳۰ درصد کاهش، در آستانه عمومی اعمال خواهیم کرد، زیرا فکر نمی‌کنیم کارگران ماهر با حقوق کمتر از ۲۰،۴۸۰ پوند حمایت مالی شوند. اعمال ۳۰٪ کاهش در آستانه عمومی به این معنی است که در بسیاری از موارد، دستمزد کمتر از دستمزد زندگی ملی به متقاضی پرداخت می‌شود.

کارگران بسیار ماهر

۵۹. بعد از ژانویه ۲۰۲۱ و مطابق با توصیه‌های MAC، ما مسیر بدون حمایت بیشتری را در سیستم مبتنی بر امتیاز ایجاد خواهیم کرد تا در کنار سیستم کارفرما اداره شود. این اجازه می‌دهد تعداد کمتری از ماهرترین کارگران بدون پیشنهاد کار به بریتانیا بیایند. این مسیر در تاریخ ۱ ژانویه ۲۰۲۱ باز نخواهد شد و ما در حال بررسی پیشنهادات این مسیر اضافی با ذینفعان طی سال آینده هستیم. نقطه شروع ما این است که این مسیر محدود شده و در مرحله پیاده سازی با دقت کنترل می‌شود. جزئیات بیشتر به موقع به اشتراک گذاشته خواهد شد.

## کارگر ماهر: ویزای مراقبت و سلامت

۶۰. دولت از کمک‌های حیاتی پزشکان، پرستاران و سایر متخصصان بهداشت از خارج از کشور به خدمات بهداشت ملی (NHS) و بخش بهداشت و مراقبت گسترده تر استقبال می‌کند. ویزای بهداشت و مراقبت بخشی از مسیر مهارت ماهر است. این اطمینان خواهد داد که افرادی که در مشاغل واجد شرایط بهداشتی با پیشنهاد شغلی از NHS، بخش مراقبت‌های اجتماعی یا کارفرمایان و سازمان‌هایی که به NHS خدمات ارائه می‌دهند، انگلیسی انگلیسی خوب کار می‌کنند، تشویق می‌شوند که به بریتانیا بیایند.

۶۱- ورود سریع، با کاهش هزینه‌های درخواست و پشتیبانی اختصاصی در مورد روند درخواست، برای افراد واجد شرایط که به همراه خانواده‌های خود به بریتانیا می‌آیند، وجود دارد. کسانی که واجد شرایط درخواست ویزای بهداشت و مراقبت هستند و افراد تحت تکفل آنها نیز از پرداخت هزینه اضافی بهداشت مهاجرت معاف خواهند بود. کارگران خط مقدم در بخش بهداشت و مراقبت‌های اجتماعی که واجد شرایط ویزای جدید بهداشت و مراقبت نیستند، اضافه هزینه بهداشت مهاجرت را پرداخت می‌کنند، اما از یک طرح بازپرداخت بهره مند می‌شوند. جزئیات بیشتر در موعد مقرر دنبال خواهد شد.

چه کسی می‌تواند اقدام کند؟

۶۲. افرادی از هر ملیت که پیشنهاد شغلی تأیید شده‌ای را در یکی از مشاغل بهداشتی تعریف شده برای نقش ماهر در NHS، بخش مراقبت‌های اجتماعی یا ارائه دهندگان خدمات سفارش داده شده NHS دارند.

۶۳. لیست کامل مشاغل، تعریف شده توسط کدهای طبقه بندی شغلی استاندارد، که در حال حاضر واجد شرایط ویزای بهداشت و مراقبت هستند، در پیوست D یافت می‌شود. این لیست آستانه مهارت‌های فعلی را نشان می‌دهد. لیست مشاغل در راستای راه اندازی مسیر جدید مهارت ماهر و گسترش آستانه مهارت ها در اواخر سال جاری به روز خواهد شد.

۶۴. اگرچه متقاضیان واجد شرایط از هزینه‌های کمتری و معافیت از هزینه بهداشت مهاجرت بهره مند می‌شوند که هر دو به اعضای بلافصل خانواده تعلق می‌گیرد، اما متقاضی اصلی نیز باید شرایط مسیر کارگر ماهر، از جمله آستانه‌های مربوط به مهارت و حقوق را داشته باشد.

## استعداد جهانی

۶۵. بریتانیا می‌خواهد بهترین و درخشان‌ترین استعدادها را از سراسر جهان جذب کند. در ۲۰ فوریه ۲۰۲۰ ما برای تقویت جذابیت بریتانیا برای افراد بسیار ماهر و دارای مهارت‌های تخصصی، مسیر جهانی استعداد را تحت سیستم فعلی برای شهروندان غیراروپایی راه‌اندازی کردیم. مسیر اصلاح شده و جایگزین Tier 1 (استعداد استثنایی) شد و برای جلب رهبران شناخته شده جهانی و رهبران فردا در علوم، علوم انسانی، مهندسی، هنرها (از جمله فیلم، طراحی مد و معماری) و فناوری دیجیتال، غنی‌سازی بریتانیا طراحی شده است. دانشمندان و محققان برتر می‌توانند به عنوان بخشی از یک طرح سریع STEM، از یک فرآیند تأیید سریعتر بهره‌مند شوند.

۶۶. دولت اعلام کرده است که یک واحد بین بخشی به نام دفتر استعدادهای درخشان ایجاد خواهد کرد. این امر باعث می‌شود تا دانشمندان، محققان و مبتکران برجسته جهانی بتوانند به راحتی در بریتانیا زندگی و کار کنند.

۶۷. متقاضیان باید توسط یک نهاد شناخته شده در بریتانیا تأیید شوند، همانطور که توسط وزارت کشور تأیید شده است. افراد می‌توانند به یکی از نهادهای تأییدکننده زیر مراجعه کنند که قبل از درخواست ویزا، تخصص خود را تأیید می‌کنند:

• انجمن سلطنتی، برای علم و پزشکی؛

• آکادمی مهندسی سلطنتی، برای مهندسی؛

• آکادمی بریتانیا، برای علوم انسانی؛

• تحقیقات و نوآوری بریتانیا، برای علوم و تحقیقات؛

• Tech Nation، برای فناوری دیجیتال؛

• شورای هنر بریتانیا، برای هنر و فرهنگ.

۶۸. پس از تأیید، مشروط به جراثم و بررسی‌های مهاجرتی، به مهاجران اجازه بسیار انعطاف پذیر داده می‌شود و آنها را قادر می‌سازد برای کارفرمایان کار کنند یا خود اشتغالی داشته باشند. بدون اطلاع از وزارت کشور، شغل خود را تغییر دهید. سفر به خارج از کشور و بازگشت به بریتانیا برای اهداف تحقیق. و افراد وابسته را با خود بیاورید. محدودیتی در تعداد افراد واجد شرایطی که می‌توانند از مسیر استفاده کنند وجود ندارد.

چه کسی می‌تواند اقدام کند؟

۶۹. این مسیر برای شهروندان اروپایی و غیراروپایی باز خواهد بود.

۷۰. افرادی که در سطح بین المللی در بالاترین سطح و به عنوان رهبران در حوزه خاص خود شناخته می شوند، یا قول هایی را نشان داده اند و احتمالاً رهبران منطقه خاص خود می شوند.

طرح سریع علم، فناوری، مهندسی و ریاضیات

۷۱. علم و تحقیقات در قلب استراتژی مدرن صنعتی ما قرار دارند. برای تسهیل دسترسی دانشمندان و محققان برجسته، که به طور قابل توجهی بنیان فکری و دانش بریتانیا را ارتقا می بخشند، یک فرایند تأیید سریع برای شهروندان اروپایی و غیراروپایی در دسترس است. برای بهره مندی از این پیشنهاد، افراد باید:

• دریافت جایزه یا بورس تحصیلی مشخص

• در یک موقعیت علمی ارشد، مانند یک استاد یا دانشیار، در یک موسسه آموزش عالی، سازمان تحقیقاتی یا موسسه واجد شرایط.

• بخشی از یک تیم تحقیقاتی بودجه عمومی که در حال دریافت بودجه یا جوایز معتبر است.

جدول ۳: شرایط و الزامات استعداد جهانی

الزامات	شرایط و محدودیت ها
زبان انگلیسی	محدود شده نه
هزینه درخواست	سوئیچینگ-مسیرها (در بله کشور)
هزینه مهارت های مهاجرت	مسیر استقرار بله
هزینه اضافی بهداشت	بستگان بله
مهاجرت	
بیومتریک	دسترسی به منابع مالی نه
نگهداری	کار تکمیلی بله
اضافی	

تأییدیه از یک نهاد شناخته شده بریتانیا که توسط وزارت کشور تأیید شده است (بند ۶۸ را ببینید) هزینه تأیید (شامل هزینه درخواست)



این در درجه اول یک مسیر کاری است. متقاضیان می‌توانند رشته‌های خاصی را مطالعه کنند اما برای این کار باید گواهینامه تصویب فناوری علمی (ATAS) را دریافت کنند.

## استارت آپ و مبتکر

۷۲. مسیرهای استارت آپ و مبتکر برای جلب استعداد کارآفرینی و ایده‌های نوآورانه و مقیاس پذیر تجاری به بریتانیا طراحی شده‌اند. در مارس ۲۰۱۹ تحت سیستم فعلی برای شهروندان غیراروپایی راه اندازی شد، هر دو مسیر برای افرادی است که به دنبال ایجاد یک تجارت نوآورانه در بریتانیا هستند. شرکت نوپا برای کسانی است که برای اولین بار یک کسب و کار نوآورانه راه اندازی می‌کنند، در حالی که مبتکر برای کسانی است که تجربه صنعت دارند و حداقل ۵۰,۰۰۰ پوند بودجه دارند. افراد قبل از اقدام به حمایت از یک انجمن تأیید کننده نیاز دارند که باید ایده تجاری را نوآورانه، قابل اجرا و مقیاس پذیر ارزیابی کند. این مسیرها محدود نیستند و دولت بریتانیا به طور فعال مسیرهایی را برای جذب کارآفرینان با استعداد تبلیغ می‌کند.

۷۳. مسیرهای استارت آپ و مبتکر پیشنهاد ویزای بریتانیا را به استعدادهای برتر تجارت بین المللی ارتقا می‌دهند و موقعیت ما را به عنوان مقصد برتر نوآوری و کارآفرینان حفظ می‌کنند. در آینده، ما به گسترش پوشش مسیرهای موجود به بخش ها و مشاغل بیشتر ادامه خواهیم داد.

چه کسی می‌تواند اقدام کند؟

۷۴. این مسیرها برای شهروندان اروپایی و غیراروپایی باز خواهد بود.

۷۵. متقاضیان می‌توانند افراد یا تیم‌ها باشند. مسیر راه اندازی برای کسانی است که برای اولین بار یک کسب و کار راه اندازی می‌کنند، که باید ضمن تأمین ایده‌های تجاری خود برای تأمین هزینه‌های خود تلاش کنند. مسیر مبتکر برای کسانی است که دارای تجربه صنعت و حداقل ۵۰,۰۰۰ پوند بودجه هستند، که می‌توانند زمان کار خود را به مشاغل تجاری خود اختصاص دهند، یا کسانی که از استارت آپ شروع به کار می‌کنند و در حال پیشرفت کار خود هستند.

۷۶. هر متقاضی راه اندازی و نوآوری باید از حمایت یک هیئت تأیید شده برخوردار باشد. نهادهای تأیید کننده یا ارائه دهندگان آموزش عالی یا سازمان‌های تجاری هستند که سابقه حمایت از کارآفرینان مستقر در بریتانیا و پشتیبانی وزارت دولت را دارند. نهادهای تأیید کننده هر درخواست را ارزیابی می‌کنند تا از ابتکاری، مناسب و قابل توسعه بودن آن اطمینان حاصل کنند و مسئول نظارت بر پیشرفت مشاغل مورد تأیید هستند.

۷۷. برای ارائه و اطمینان از خدمات بهتر به کاربران، وزارت کشور با برخی از متخصصان برجسته توسعه تجارت بریتانیا همکاری کرده است. این افراد، به جای وزارت کشور، هستند که ایده‌های تجاری متقاضیان را ارزیابی می‌کنند.

جدول ۴: شرایط و الزامات شروع کار

شرایط و محدودیت‌ها	الزامات
محدود شده	زبان انگلیسی
نه	بله
سوئیچینگ-مسیرها (در	هزینه درخواست
بله	بله
کشور)	
مسیر استقرار	هزینه مهارت‌های مهاجرت
نه	نه
بستگان	هزینه اضافی بهداشت
بله	بله
	مهاجرت
دسترسی به منابع مالی	بیومتریک
نه	بله
کار تکمیلی	نگهداری
بله	بله

جدول ۵: شرایط و نیازهای مبتکر

شرایط و محدودیت‌ها	الزامات
محدود شده	زبان انگلیسی
نه	بله
سوئیچینگ-مسیرها (در	هزینه درخواست
بله	بله
کشور)	
مسیر استقرار	هزینه مهارت‌های مهاجرت
بله	نه
بستگان	هزینه اضافی بهداشت
بله	بله
	مهاجرت
دسترسی به منابع مالی	بیومتریک
نه	بله
کار تکمیلی	نگهداری
نه	بله

## جزئیات تکمیلی

### استارت آپ و نوآوری Start-up and Innovator

۷۲- مدل استارت آپ و نوآوری (Innovator) جهت جذب ایده های کسب و کار قابل ارتقاء، مبتکرانه و استعداد کارآفرینانه برای بریتانیا طراحی شده اند. این دو طریق که در سال ۲۰۱۹ تحت سیستم جاری برای شهروندان خارج از اتحادیه اروپا راه اندازی شده اند، برای افرادی هستند که به دنبال ایجاد یک کسب و کار مبتکرانه در بریتانیا می باشند. استارت آپ برای افرادی است که می خواهند برای اولین بار یک کسب و کار مبتکرانه راه اندازی کنند در حالیکه نوآوری برای افرادی با تجربه در صنعت و حداقل ۵۰۰۰۰ پوند بودجه می باشد. پیش از درخواست، افراد به حمایت یک شخصیت حقوقی حامی نیاز دارند که باید ایده کسب و کار را مبتکرانه، قابل ارتقاء و ممکن ارزیابی کرده باشد. مسیر محدود نیستند و دولت بریتانیا به شکل فعالی در حال بهبود مسیر جهت جذب کارآفرینان با استعداد می باشد.

۷۳- مدل استارت آپ و نوآوری، ارائه ویزای بریتانیا برای استعدادهای کسب و کار بین المللی پیشگام را افزایش می دهند و جایگاه ما را به عنوان یک مقصد عالی برای کارآفرینان ابداع و نوآوری حفظ می کنند. در آینده، مدل جاری را به بخش ها و کسب و کارهای بیشتر توسعه می دهیم.

### چه کسی می تواند درخواست دهد؟

۷۴- این مسیر برای شهروندان عضو اتحادیه اروپا و خارج از اتحادیه اروپا باز هستند.

۷۵- افراد متقاضی می توانند شخصی یا گروهی باشند. طریق استارت آپ برای افرادی است که می خواهند برای اولین بار، کسب و کاری را راه اندازی کنند و همگام با توسعه ایده های کسب و کارشان باید جهت تأمین مالی خودشان، کار کنند. طریق نوآوری برای افراد دارای تجربه در صنعت و حداقل ۵۰۰۰۰ یورو بودجه می باشد که می توانند زمان کاریشان را به سرمایه گذاری ریسکی کسب و کارشان اختصاص دهند یا کسانی که از استارت آپ عبور کرده اند و در حال توسعه کسب و کارشان می باشند.

۷۶- هر متقاضی برای استارت آپ و نوآوری باید از حمایت یک شخص حقوقی حامی برخوردار باشد. شخصیت های حقوقی حامی هم سازمان های کسب و کار و هم ارائه کنندگان آموزش عالی هستند که دارای سابقه حمایت از کارآفرینان مستقر در بریتانیا و حمایت یک دپارتمان دولتی می باشند. شخصیت های حقوقی حامی جهت اطمینان از نوآورانه، ممکن و توسعه پذیر بودن، هر درخواست را ارزیابی می کنند و مسئول کنترل پیشرفت کسب و کاری که از آن حمایت می کنند می باشند.

۷۷- جهت ارائه و تضمین یک خدمات بهتر برای کاربران، وزارت کشور بریتانیا با برخی از متخصصین پیشگام توسعه کسب و کار بریتانیا همکاری کرده است. این افراد، و نه وزارت کشور بریتانیا است که ایده های کسب و کار متقاضیان را ارزیابی می کنند.

#### جدول ۴: الزامات و شرایط استارت آپ

شرایط و محدودیت ها		الزامات	
محدود شده	خیر	زبان انگلیسی	بله
تغییر طریق (در کشور)	بله	هزینه درخواست	بله
طریق به اقامت	خیر	هزینه مهارت های خیر	مهاجرت
وابستگان	بله	هزینه خدمات درمانی	بله
دسترسی به منابع عمومی	خیر	بیومتریک	بله

معاش      بله      کار تکمیلی      بله

## جدول ۵: الزامات و شرایط نوآوری

الزامات	شرایط و محدودیت ها
زبان انگلیسی	بله      محدود شده      خیر
هزینه درخواست	بله      تغییر- طریق (در کشور)      بله
هزینه مهارت های خیر	بله      طریق به استقرار      بله
مهاجرت	
هزینه خدمات درمانی بله	وابستگان      بله
مهاجرت	
بیومتریك	بله      دسترسی به منابع عمومی      خیر
معاش	بله      کار تکمیلی      خیر

## ورود برای تحصیل

### طریق دانشجویی

۷۸- ما یک بخش آموزشی پیشرو در سراسر جهان داریم و از دانشجویان با استعداد بالا در دانشگاه هایمان، مدارس مستقل، دانشکده های زبان انگلیسی و آموزش تکمیلی استقبال می کنیم. از لحاظ تعداد دانشجویان بین المللی که می

توانند برای تحصیل به بریتانیا بیایند هیچ محدودیتی وجود ندارد و همان گونه که در استراتژی آموزش بین المللی (International Education Strategy) منتشر شده در مارچ ۲۰۱۹ تعیین شده، ما به دنبال افزایش تعداد دانشجویان بین المللی در آموزش عالی می باشیم.

۷۹- هم چنین می خواهیم اطمینان حاصل کنیم که ما بهترین و باهوش ترین دانشجویان را برای دوره پس از تحصیل حفظ می کنیم، به همین دلیل است که در تابستان ۲۰۲۱ طریق فارغ التحصیلی را ارائه می کنیم تا به افرادی که در مراکز آموزش عالی بریتانیا مدرک گرفته اند و سابقه پیروی از قوانین دارند، دو سال در بریتانیا بمانند (برای فارغ التحصیلان دکتراسه سال) و در هر سطح مهارتی کار کنند و اگر شغل مناسبی پیدا کنند وارد مدل کار شوند.

۸۰- طریق جدید دانشجویی امتیاز محور بر اساس سیستم جاری Tier 4 می باشد که عملکرد خوبی دارد. اصول اساسی طریق Tier 4 باقی می ماند: اسپانسرشیپ با یک ارائه کننده مجاز، نشان دادن توانایی زبان انگلیسی و توانایی دانشجوی جهت حمایت از خودش در بریتانیا. (حداقل ۱۲۰۰ پوند در ماه-۱۴۵۰۰ پوند در سال)

۸۱- اگرچه طریق بهبود خواهد یافت، و آن را برای اسپانسرینگ موسسات و دانشجویانشان ساده تر و مفیدتر می نماید، مدل شفاف تری را برای دانشجویان ایجاد می کند و تضمین می کند که در بازار جهانی که در حال تغییر است به ویژه از زمانی که سرعت تغییر توسط همه گیری کووید ۱۹ تشدید یافته است، رقابتی باقی می مانیم .

۸۲- دانشجویان برای دریافت اقامت به مجموع ۷۰ امتیاز نیاز دارند. امتیازها غیرقابل فروش هستند و با برآوردن شرایط لازم طریق که در جدول زیر ارائه شده اعطا می شوند.

نوع امتیازات                      شرایط لازمی که باید برآورده                      تعداد امتیازات

شوند

● تایید پذیرش برای مقتضیات ۵۰

تحصیل

تحصیل

● مقتضیات دوره

● مقتضیات صلاحیت تایید شده

● مقتضیات سطح تحصیل

● مقتضیات محل تحصیل

مالی ۱۰ مقتضیات مالی

زبان انگلیسی ۱۰ مقتضیات زبان انگلیسی

۸۳- دانش آموزان خردسال برای پذیرفته شدن جهت رسیدگی به مجموع ۷۰ امتیاز نیاز دارند. امتیازها غیرقابل فروش هستند و در ازای برآوردن مقتضیات طریق تعیین شده در جدول زیر اعطا می شوند.

جدول ۷: امتیازات طریق دانش آموز خردسال

نوع امتیازات  
مقتضیات مربوطه ای که باید تعداد امتیازات  
برآورده شوند

تحصیل ● تایید پذیرش برای مقتضیات ۵۰

تحصیل

● مقتضیات دوره

● تحصیل در یک مدرسه مستقل

● سن بین ۴ سال و ۱۷ سال هنگام

درخواست

● رضایت والدین

مقتضیات مالی (شامل هر نوع ۲۰

مالی

بودجه اضافی برای تمهیدات

مراقبتی)

۸۴- ما دوره زمانی را که در طول آن یک دانش آموز می تواند جهت اجازه برای ورود به بریتانیا پیش از شروع دوره شان درخواست دهد را از سه به شش ماه افزایش می دهیم. هم چنین برای دانشجویانی که در یک سطح تکمیلی تحصیل می کنند، محدودیت زمان تحصیل را بر می داریم، اگرچه هم چنان از دانشجویان انتظار می رود زمانیکه در بریتانیا درخواست دیگری می دهند به لحاظ آکادمیک در تحصیلاتشان پیشرفت کنند. دانشجویانی که شرایط مشمولیت لازم را برآورده می کنند می توانند بدون توجه به اسپانسر یا سطح تحصیلاتشان برای اقامت تکمیلی یک درخواست در همان جا بدهند.

۸۵- اذعان می کنیم که نشان داده شده که دانشجویانی که بعد دادن اقامت جهت ورود به عنوان دانشجو در بریتانیا تحصیل کرده اند توانایی تامین هزینه خودشان را نشان داده اند و در نتیجه به طور معمول از آنها درخواست نمی کنیم هنگام درخواست برای باقی ماندن در بریتانیا، شواهد مستند سرمایه و منابع مالی ارائه کنند. هم چنین، شرایط لازم را برای دانشجویانی که به عنوان پزشک یا دندانپزشک در حال گذراندن برنامه فاندیشن هستند یا به عنوان عضو اتحادیه دانشجویی برای اثبات سرمایه استخدام شده اند را حذف می کنیم.



۸۶- ارائه کنندگان آموزش عالی با سابقه انطباق می توانند به دانشجویانی که در سطح مدرک دانشگاهی و بالاتر هستند پیشنهاد تحصیل بدهند و ارزیابی شان از توانایی آکادمیک آن دانشجویان را خودشان انجام دهند. زمانیکه اسپانسر دانشجویان ارزیابی را انجام داده باشد، ما معمولاً از دانشجویان نمی خواهیم صلاحیت های آکادمیک را با درخواست ارائه کنند.

۸۷- متقاضیانی که شهروند کشورهای کم ریسک هستند از کاهش شرایط لازم مستند بهره مند می شوند و کشورهای عضو اتحادیه اروپا به این لیست اضافه می شوند. این لیست تحت بازنگری دائمی است.

۸۸- لازم است که اسپانسرها، مشارکت و تعهد آکادمیک دانشجویانشان را بررسی کنند و مشارکت و تعهد آنها را ثبت نمایند. این شرایط، جایگزین وظیفه جاری کنترل و پیگیری حضور می باشد. اسپانسرهایی که ارائه کننده آموزش عالی با سابقه می باشند می توانند توانایی زبان انگلیسی و آکادمیک را خودشان ارزیابی کنند. اسپانسرها هنگام پیشنهاد یک مکان تحصیل برای دانشجو باید جزئیات چگونگی انجام خودارزیابی زبان انگلیسی را ثبت کنند.

۸۹- پروژه آزمایشی جاری Tier 4، به محض بازشدن طریق جدید دانشجویی، بسته می شود. کاهش الزامات و شرایط لازم مستند و دوره طولانی تر اقامت پس از تحصیل پروژه آزمایشی با راه اندازی طریق فارغ التحصیلی در ۲۰۲۱ و تغییرات ما در مقتضیات آکادمیک و معاش، بهبود می یابند.

۹۰- مدل دانشجویان بزرگسال و دانش آموزان خردسال مجزایی وجود خواهد داشت و آنهایی که اسپانسر دانشجویان می شوند باید به حفاظت از دانش آموزان بین المللی زیر ۱۸ سال که در موسسه شان تحصیل می کنند توجه نمایند. در زمان و پس از اجرای یک سیستم اسپانسرشیپ جدید، ما تقسیم بندی بیشتر طریق بزرگسالان به مدل آموزش تکمیلی و آموزش عالی مجزا جهت تاکید بر مسیر را مورد ملاحظه قرار می دهیم.

**چه کسی می تواند درخواست دهد؟**

۹۱- دانشجویان با پیشنهاد قطعی از یک موسسه اسپانسر کننده که می توانند اثبات کنند هدفشان تحصیل است و می توانند تمام الزامات و شرایط لازم مربوطه طریق را رعایت کنند.

## جدول ۸- الزامات و شرایط طریق دانشجویی

شرایط و محدودیت ها		الزامات	
محدود شده	خیر	بله	زبان انگلیسی
تغییر- طریق (در کشور)	بله	بله	هزینه درخواست
وابستگان	به قسمت پایین مراجعه کنید	بله	هزینه مهارت های مهاجرت
دسترسی به منابع عمومی	خیر	بله	بیومتریک
کار تکمیلی	به قسمت پایین مراجعه کنید	بله	معاش

### شرایط دیگر

توانایی آوردن وابستگان اگر که در سطح بالاتر از لیسانس برای حداقل نه ماه در یک مرکز آموزش عالی HEP با سابقه انطباق تحصیل کرده اید یا اگر دولت برای تحصیل در دوره ای بیش از شش ماه اسپانسر کرده باشد

متقاضیان باید:

● سن ۱۶ سال یا بیشتر داشته باشند و در سطح GCSE یا بالاتر تحصیل کنند

● اگر سنشان زیر ۱۸ سال باشد رضایت والدین داشته باشند.

● اسپانسر شده باشند و دارای تاییدیه پذیرش تحصیل معتبر CAS باشید

● توانایی های آکادمیک، زبان انگلیسی و شرایط لازم معاش را داشته باشید (ابزارهای مختلف ارزشیابی و

شرایط لازم مدرکی بسته به ملیت، سطح دوره و نوع اسپانسر)؛

● یک دانشجوی معتبر باشید (ممکن است متقاضیان یک مصاحبه از لحاظ قابلیت اطمینان و اعتبار داشته باشند)

● رعایت توالی آکادمیک (اگر در بریتانیا درخواست می دهید) و محدودیت زمانی (دو سال کمتر از سطح

مدرک یا پنج سال کمتر از سطح پس از لیسانس نباشد

● اگر در دوره مربوطه تحصیل می کند (مگر اینکه شهروند اتحادیه اروپا باشد) گواهینامه طرح تصویب فناوری

آکادمیک (ATAS) را داشته باشید

بدون یک درخواست جدید ، تغییر موسسه اسپانسر مجاز نیست

دانشجویان می توانند به عنوان دانشجوی درخواست اقامت بیشتر بدهند یا مطابق با رویکرد گسترده تر جابه جایی

هنگام درخواست برای اقامت در بریتانیا، به مدل دیگر بروید. اگر بتوانند به شرایط لازم برسند، شامل توانایی

انتقال به مدل کار می باشد.

اینکه آیا کار تکمیلی مجاز است یا خیر به سطح تحصیل و موسسه اسپانسر کننده بستگی دارد. بسته به اینکه چه

نوع اشتغالی مجاز است محدودیت های مجزایی اعمال می شود. برای مثال، دانشجویان نمی توانند به عنوان

یک ورزشکار حرفه ای، دکتر یا دندانپزشک در حال تحصیل یا یک هنرمند یا کم‌دین کار کنند. علاوه بر

این، نمی توانند خوداشتغالی کنند یا در فعالیت های تجاری و کسب و کار مشارکت کنند

دانشجویان به طور کل فقط می توانند در موسسه اسپانسرکننده شان برای دوره ای که CAS برای آن اختصاص یافته تحصیل کنند.

به طور کل یک دوره جمع بندی و پایانی چهار ماهه بعد از تحصیل داده می شود (طبق طول دوره، متفاوت می باشد).

#### جدول ۹- الزامات و شرایط طریق دانش آموزان خردسال

شرایط و محدودیت ها		الزامات	
خیر	محدود شده	خیر	زبان انگلیسی
بله	تغییر- طریق (در کشور)	بله	هزینه درخواست
خیر	طریق اقامت	خیر	هزینه مهارت های مهاجرت
خیر	وابستگان	خیر	هزینه خدمات درمانی مهاجرت
خیر	دسترسی به منابع عمومی	بله	بیومتریک
به قسمت پایین مراجعه کنید	کار تکمیلی	بله	معاش
		شرایط دیگر	

یک دانش آموز خردسال باید:

- حداقل ۴ سال و زیر ۱۸ سال باشد و در یک مدرسه مستقل تحصیل کند.
- از والدین یا قیمش رضایت نامه، تمهیدات مراقبتی مناسب و شواهدی از رابطه بین دانش آموز و شخص رضایی داشته باشد (هم چنین به دانش آموزان زیر سن ۱۸ اعمال می شود)
- اگر سن ۱۶ یا بیشتر باشد، اثبات کنند که یک دانش آموز معتبر هستند (که ممکن است شامل یک مصاحبه از لحاظ اطمینان و اعتبار باشد).
- با مقتضیات معاش و توانایی اکادمیک تطابق داشته باشد.
- اسپانسر شده باشد و یک CAS معتبر داشته باشد.

اطلاعات بیشتر

## ۹۲- اسپانسرها

- در قبال دانشجویان بین المللی که امکان تحصیل تحت طریق دانشجویی و دانش آموز خردسال در طول دوره اسپانسرشیپ را فراهم می کنند مسئول هستند.
- فقط اگر موسسه آموزش عالی، دانشکده با بودجه عمومی، مدرسه مستقل، موسسه تحصیلات تکمیلی خصوصی یا موسسه آموزش عالی خارج از کشور باشند می توانند اسپانسر کنند. مدارس با بودجه دولتی (به استثنای مدارس داوطلبانه دستور زبان در ایرلند شمالی) شامل مدارس شبانه روزی با بودجه دولتی، مجاز نیستند که اسپانسر دانشجویان بین المللی شوند.

● باید نظارت تحصیلی (Educational Oversight)، را حفظ کنند و ارزشیابی انطباق پایه سالیانه را بگذرانند.  
اسپانسرهایی که کودکان را بکار می گیرند باید برای حفاظت از کودکان، National Minimum Standards را در نظر بگیرند.

● باید اطمینان حاصل کنند که دانشجویان و دانش آموزان خردسال به لحاظ آکادمیکی مشغول هستند.

● باید تغییرات مربوطه در موسسه و تغییرات شرایط دانشجویان و دانش آموزان خردسال را گزارش کنند.

● بخاطر عدم انطباق و تبعیت، در معرض تحریم هستند.

## طریق فارغ التحصیلی

۹۳- طریق فارغ التحصیلی در تابستان ۲۰۲۱ جهت ایجاد فرصت ماندن در بریتانیا جهت کار کردن یا گشتن به دنبال کار پس از فارغ التحصیلی برای دانشجویان بین المللی ارائه می شود.

دانشجویان دارای مدرک فوق لیسانس یا دانشجویان لیسانس می توانند در این طریق، به مدت دو سال در آنجا بمانند در حالیکه دانشجویان دکتری می توانند برای سه سال بمانند. فارغ التحصیلان می توانند هنگام درخواست برای اقامت در بریتانیا مطابق با رویکرد گسترده تر در قبال انتقال و جابه جایی، به مدل دیگر منتقل شوند. اگر بتوانند مقتضیات و شرایط لازم را برآورده کنند، این شامل توانایی انتقال به طریق کار می باشد. طریق فارغ التحصیلی نیز جذابیت پیشنهاد بریتانیا به دانشجویان بین المللی را افزایش می دهد و تضمین می کند که ما به لحاظ بین المللی رقابتی باقی می مانیم و همان گونه که در استراتژی آموزش بین المللی (International Education Strategy) منتشر شده در مارچ ۲۰۱۹ گفته شده، به هدف ما جهت افزایش تعداد دانشجویان بین المللی در آموزش عالی کمک می کند.

۹۴- این یک طریق اسپانسر نشده خواهد بود. اگر متقاضیان در سطح فوق لیسانس یا دوره لیسانس فارغ التحصیل شوند به تمام متقاضیان موفق یک دوره اقامت دوساله غیر قابل افزایش داده می شود و اگر با مدرک دکتری فارغ التحصیل شوند در این طریق یک اقامت سه ساله به آنها داده خواهد شد و می توانند در طول این دوره در هر سطح مهارتی، کار

کنند یا به دنبال کار بگردند. این طریق مبتنی بر امتیاز خواهد بود و امتیاز کامل به تکمیل موفقیت آمیز یک درجه از یک موسسه آموزش عالی بریتانیایی با سابقه انطباق داده می شود.

۹۵- طرح جاری (Doctorate Extension Scheme (DES)، که برای دانشجویان بین المللی باز است که دوره دکتری را در بریتانیا تکمیل کرده اند و به آنها امکان می دهد برای ۱۲ ماه بعد از تکمیل تحصیلاتشان در اینجا بمانند و کار کنند، با معرفی طریق فارغ التحصیلی جدید بسته می شود. طریق فارغ التحصیلی با ارائه DES به طور قابل توجهی بهبود می یابد و به نسبت طریق جاری، دو سال دیگر و یک طریق بهتری را برای افرادی که دکتری یشان را تکمیل کرده اند فراهم می کند.

### چه کسی می تواند درخواست دهد؟

۹۶- طریق فارغ التحصیلی برای دانشجویان بین المللی باز است که به عنوان یک دانشجوی Tier 4 (عمومی) یا یک دانشجو در زمان درخواست، یک اقامت معتبر دارند و به طور موفقیت آمیزی یک درجه را در سطح دوره کارشناسی یا بالاتر در یک موسسه آموزش عالی بریتانیایی با سابقه انطباق در طول دادن اقامت، کامل کرده اند.

۹۷- متقاضیان بایستی کل درجه تحصیلی شان را در بریتانیا تکمیل کرده باشند، به جز برای برنامه های مجاز تحصیل در خارج یا زمانی که یادگیری از راه دور به دلیل کووید ۱۹ ضروری بوده است.

۹۸- طریق نیازمند شرایط معاش نمی باشد و لازم نیست متقاضیان توانایی زبان انگلیسی را اثبات کنند به دلیل اینکه قبلاً با تکمیل موفقیت آمیز یک مدرک در یک دانشگاه در بریتانیا این توانایی را اثبات کرده اند. متقاضیان باید هزینه خدمات درمانی مهاجرت را به نرخ معمول برای مدل مبتنی بر امتیاز پردازند. این طریق دسترسی به بودجه های عمومی را نخواهد داشت.

جدول ۱۰- الزامات و شرایط لازم طریق فارغ التحصیلی

شرایط و محدودیت ها

الزامات

زبان انگلیسی	خیر	محدود شده	خیر
هزینه درخواست	بله	تغییر - طریق (در کشور)	بله
هزینه مهارت های خیر	خیر	طریق به اقامت	خیر
مهاجرت			
هزینه خدمات بهداشتی	بله	وابستگان	به قسمت پایین مراجعه
مهاجرت			کنید
بیومتریك	بله	دسترسی به بودجه های خیر	
		عمومی	
معاش	خیر	کار تکمیلی	بله

### شرایط دیگر

- فارغ التحصیلانی که وابستگانشان از قبل در بریتانیا با آنها بوده اند می توانند هم چنان اسپانسر اعضای خانواده ای شوند که برای اقامت بیشتر در همان زمان درخواست می دهند.
- متقاضیان باید:
- هزینه حساب شده و کل هزینه خدمات بهداشتی مهاجرت را پردازند.
- به عنوان دانشجو در زمان درخواست، اقامت معتبر و باقیمانده داشته باشند.
- توسط یک موسسه آموزش عالی (HEP) بریتانیایی با سابقه انطباق به عنوان یک دانشجو در زمان درخواست اسپانسر شده باشند.



● به طور موفقیت آمیزی یک درجه را در سطح کارشناسی (RQF 6) یا بالاتر تکمیل کرده باشند و دوره باید دوره ای باشد که جدیدترین تاییدیه پذیرش تحصیل شان (CAS) برای آن تخصیص یافته باشد. HEP اسپانسر باید تایید کند که متقاضی از شرایط لازم برخوردار است.

● تمام تحصیلاتشان را در بریتانیا سپری کرده باشند (افرادی که بخشی از دوره شان را در خارج به عنوان بخشی از برنامه تحصیل در خارج تکمیل می کنند یا در نتیجه اختلال های ایجاد شده توسط کووید ۱۹ بخشی از دوره شان را خارج از بریتانیا گذرانده اند نیز می توانند درخواست دهند.)

● نباید قبلاً تحت طریق فارغ التحصیلی اقامت گرفته باشند.

● اگر با کمک هزینه دانشجویی دولتی تحصیل کرده باشند، اجازه دارند تحت طریق فارغ التحصیلی از طرف موسسه اسپانسرکننده شان در بریتانیا بمانند.

● حداقل شرایط لازم شامل قبولی در موارد امنیتی، کنترل هویت و مجرمیت را داشته باشند.

● اگر بخواهند تحصیلات تکمیلی انجام دهند، باید هر جا که لازم باشد، گواهینامه طرح تصویب فناوری آکادمیک (ATAS) بگیرند.

تحصیل تکمیلی مجاز است اما نه با اسپانسر طریق دانشجویی

با توجه به اینکه چه نوع اشتغالی مجاز است، محدودیت های مجزایی اعمال می شود. فارغ التحصیلان در این طریق از اشتغال به عنوان ورزشکار حرفه ای یا دکتر یا دندانپزشک در حال کارآموزی منع می شوند.

**آمدن برای بازدید**

**بازدیدکنندگان**

۹۹- در پایان دوره گذار، جابه جایی آزاد به پایان می رسد و شهروندان اتحادیه اروپا در طیف سیستم مهاجرت جدید قرار می گیرند. ما می خواهیم مسافران قانونی را در نظر بگیریم که از اقتصادمان حمایت می کنند و جامعه را غنی می کنند و در آینده، فرهنگ می تواند به آهستگی وارد بریتانیا شود.

۱۰۰- در اکثر موارد، بازدیدکنندگان می توانند تا شش ماه در بریتانیا بمانند. یک بازدیدکننده ممکن است در طول آن دوره، چندین بار وارد بریتانیا شود، اما با ملاقات و بازدیدهای مکرر و پیوسته نمی تواند در بریتانیا زندگی کند. نمی تواند کار کند یا به بودجه های عمومی دسترسی داشته باشند. در حال حاضر، نمی توانند برای بیش از ۳۰ روز تحصیل کنند.

۱۰۱- قوانین مربوط به گردشگری در بریتانیا، علاوه بر گردشگری و دیدن خانواده، امکان فعالیت های گسترده ای را فراهم می کند. تجار و بازرگانان می توانند برای جلسه، مذاکره و امضای قراردادهای تجاری به بریتانیا بیایند. دانشگاهیان پیشگام می توانند آخرین پژوهش های خود را ارائه کنند. برای مثال، دانشمندان می توانند دانششان در مورد پروژه های بین المللی را با همکارانشان به اشتراک بگذارند. افراد شاغل در کشورهای خارجی می توانند به اینجا بیایند و از شرکت هایی که از شرکت شان جنس خریده اند حمایت کنند یا با یک کسب و کار در بریتانیا که جایگزین کارفرمایشان در یک کشور دیگر شده همکاری کنند. جزئیات بیشتر در ضمیمه V قوانین مهاجرت ارائه شده است. ما به همکاری مان با دست اندرکاران در زمینه ادامه می دهیم تا ببینیم چگونه می توانیم قوانین گردشگری را ساده تر و بهتر کنیم.

### چه کسی می تواند درخواست کند؟

۱۰۲- هر کسی می تواند برای بازدید از بریتانیا درخواست دهد. آنها باید پیش از آمدن، برای ویزا درخواست دهند و برای ورود به مرز بریتانیا درخواست اقامت بدهند. ملیت های دارای ویزای ملی (آنهايي که شهروندان کشورهای لیست شده در ضمیمه ۲ تا ضمیمه V قوانین مهاجرتی هستند) می توانند هر جایی خارج از بریتانیا درخواست دهند. ملیت های بدون ویزا (شهروندان کشورهایی که ذکر نشده اند) می توانند در مرز بریتانیا درخواست دهند. دولت گفته که هدفش شهروندان اتحادیه اروپا و سوئیس است که برای بازدید از بریتانیا نیاز به ویزا نداشته باشند.

جدول ۱۱- الزامات و شرایط گردشگری

الزامات		شرایط و محدودیت ها	
زبان انگلیسی	خیر	محدود شده	خیر
هزینه درخواست	بله*	تغییر-طریق (در کشور)	خیر**
هزینه مهارت های خیر	خیر	طریق به اقامت	خیر
مهاجرت			
هزینه مراقبت های خیر	خیر	وابستگان	خیر
بهداشتی مهاجرت			
بیومتریک	بله*	دسترسی به بودجه های عمومی	خیر
معاش	***N/A	کار تکمیلی	N/A

## موارد دیگر

\*فقط برای ملیت های دارای ویزای ملی

\*\*مگر اینکه در بریتانیا باشید و به عنوان کارآفرین فعالیت کنید، نمی توانید از طریق گردشگری به مدل دیگر جابجا شوید.

\*\*\*گردشگرها باید برای پرداخت تمام هزینه های منطقی متناسب با بازدیدشان بدون کار کردن یا دسترسی به بودجه ها یا فاندهای عمومی، بودجه کامل داشته باشند.

تحصیل کوتاه مدت

۱۰۳- ما تحت طریق بازدید استاندارد، امکان تحصیل تا ۶ ماه را فراهم می کنیم. تمام تحصیلات غیرتفریحی باید در یک موسسه معتبر انجام شوند. نیازی نیست دوره های تفریحی که برای لذت و سرگرمی انجام می گیرند و بیش از ۳۰ روز طول نمی کشند و به یک مدرک رسمی منتهی نمی شوند، در یک موسسه مجاز انجام گیرند.

۱۰۴- ما طریق تحصیل زبان انگلیسی کوتاه مدت ۶ تا ۱۱ ماهه را باز می گذاریم. این طریق با طریق دانشجویی اصلی و طریق تحصیل کوتاه مدت متفاوت می باشد و مستلزم این است که متقاضیان از تمام ملیت ها پیش از سفر، تاییدیه ورود داشته باشند. این به ویژه برای افرادی است که دوره های زبان انگلیسی را می گذرانند، نیازمند اسپانسرشیپ نیست و امکان کار نمی دهد.

## دیگر مدل مهاجرت

ترانسفرهای درون شرکتی و کارآموزان فارغ التحصیل درون شرکتی

۱۰۵- هدف تمهیدات برای کارآموزان فارغ التحصیل و ترانسفرهای درون شرکتی، موافقت با جابه جایی موقتی با پرسنل تجاری کلیدی، ایجاد امکان جابه جایی متخصصان بین شعبه های فرعی برای شرکت های چندملیتی می باشد. این تمهیدات از سرمایه گذاری و تجارت داخلی حمایت می کنند و به تعهداتی که بریتانیا در توافقات تجارت آزاد درباره این چنین متخصصانی اتخاذ کرده قابلیت اجرا می دهد.

۱۰۶- این طریق مستلزم این است که متقاضیان در سمت هایی که برای RQF6 مناسب است باشند و تابع یک آستانه درآمد حداقل متفاوت با طریق اصلی Skilled Worker (متخصص ماهر) باشند. تابع الزامات زبان انگلیسی نخواهد بود اما تابع این الزام است که متخصص برای یک دوره حداقلی پیش از ترانسفر، توسط بیزینسی که او را فرستاده استخدام شده باشد (۱۲ ماه در موارد ترانسفرهای درون شرکتی یا سه ماه در مورد کارآموزان فارغ التحصیل درون شرکتی).

۱۰۷- این طریق راهی را به سمت اقامت فراهم نمی کند. اگرچه افرادی که در این طریق پذیرفته شده اند اگر که الزامات لازم برای آن طریق را داشته باشند، اجازه دارند وارد طریق Skilled Worker یا متخصص ماهر شوند.

۱۰۸- ما هم چنین قوانین "cooling off" جاری را که به ترانسفرهای درون شرکتی اعمال می شوند را تطبیق می دهیم تا اطمینان حاصل کنیم که سیستم آتی، تمهیدات منعطف تری را برای تعهدات کوتاه مدت تر فراهم می کند. برنامه ریزی می کنیم تا قوانین جاری را با قوانینی جایگزین کنیم که به وضوح مستلزم این است که یک ترانسفر درون شرکتی خارج از کشور نیاز به تاییدیه ورود یا اقامت جهت ورود یا ماندن به عنوان یک شخص منتقل شده درون شرکتی برای بیش از پنج سال در هر دوره شش ساله، به جز زمانیکه بر مبنای حقوق تا یک دوره نه ساله به آنها زمان داده می شود، نداشته باشد.

### چه کسی می تواند درخواست دهد؟

۱۰۹- تابع الزامات اسپانسرشیپ باشند، کارمندان ماهر کنونی بیزینس فرستنده، که به شعبه بریتانیایی یا شرکت وابسته آن بیزینس ترانسفر می شوند.

جدول ۱۲- الزامات و شرایط کارآموزان فارغ التحصیل درون شرکتی و ترانسفرهای درون شرکتی

شرایط و محدودیت ها		الزامات	
محدود شده	خیر	خیر	زبان انگلیسی
تغییر-طریق (در کشور)	بله	بله	هزینه درخواست
اقامت	خیر	بله	هزینه مهارت های
			مهاجرت
وابستگان	بله	بله	هزینه مراقبت های
			بهداشتی مهاجرت

بیومتریك بله دسترسی به بودجه های خیر  
عمومی

معاش بله کار تکمیلی بله

## الزامات دیگر

متقاضی باید:

● توسط بیزینس فرستنده برای حداقل دوازده ماه پیش از تاریخ ترانسفر استخدام شده باشد (۳ ماه برای کارآموزان فارغ التحصیل)

● الزامات حقوق حداقل را برآورده کند (در حال حاضر ۴۱۵۰۰ پوند)

● الزامات "cooling off" را برآورده کند

اشتغال محدود شده به نقش مشخص شده در Certificate of Sponsorship

ورود برای ۱۲ ماه برای کارآموز فارغ التحصیل و پنج سال برای ترانسفر شرکت (نه سال برای سمت های شغلی با حقوق بالاتر)

## طرح پویایی جوانان

۱۱۰- دولت بریتانیا متعهد است که تبادل فرهنگی و ارائه فرصت برای افراد جوان را تسهیل ببخشد. طرح پویایی جوانان (Youth Mobility Scheme: YMS) یک طریق موقتی جهت ارائه فرصت تجربه زندگی در بریتانیا، فراهم آوردن امکان کار برای آنها و سفر تا دو سال برای افراد جوان کشورهای شرکت کننده می باشد. YMS یک طرح دوسویه و

متقابل می باشد و شرایطش مورد مذاکره و توافق دو کشور قرار می گیرد و به شهروندان بریتانیایی جوان امکان می دهد در کشور خارج از فرصت های مشابه بهره ببرند.

بریتانیا در حال حاضر در حال انجام ۸ توافق نامه YMS با اتریش، کانادا، ژاپن، موناکو، نیوزیلند، هنگ کنگ، جمهوری کره و تایوان می باشد. بریتانیا از انجام موافقت نامه های YMS بیشتر با دیگر کشورها استقبال می کند.

### چه کسی می تواند درخواست دهد؟

۱۱۲- افرادی که در زمان درخواست سنشان بین ۱۸ و ۳۰ سال است و پس انداز ۱۸۹۰ پوندی دارند و شهروندان کشورها یا حکومت های جمهوری لیست شده در ضمیمه G قوانین مهاجرتی هستند یا British Overseas Citizen، British Overseas Territories Citizen یا British National Overseas هستند.

جدول ۱۳- الزامات و شرایط طرح پویایی جوانان

شرایط و محدودیت ها		الزامات	
بله	محدود شده	خیر	زبان انگلیسی
بله	تغییر- طریق (در کشور)	بله	هزینه درخواست
خیر	اقامت	خیر	هزینه مهارت های مهاجرت
خیر	وابستگان	بله	هزینه خدمات بهداشتی
			مهاجرت
خیر	دسترسی به بودجه عمومی	بله	بیومتریک
			معاش
بله	کار تکمیلی	بله	

## الزامات دیگر

متقاضیان در حالیکه در بریتانیا هستند می توانند کار یا تحصیل کنند.

متقاضیان اجازه ندارند به عنوان یک ورزشکار حرفه ای یا دندانپزشک یا پزشک در حال کارورزی اشتغال به

کار پیدا کنند

متقاضیان اجازه ندارند اعضای خانواده را به عنوان وابستگان بیاورند

متقاضیان در این گروه از قبل نباید تاییدیه ورود داشته باشند

متقاضیان باید حداقل دستمزد ملی (NMW) را دریافت کنند (به استثنای برخی طرح ها هم چون Erasmus

## مدل ورزشی

مدل ورزشی بلندمدت و موقتی

۱۱۳- سیستم جاری برای ورزش هم پیش زمینه های بلندمدت و هم موقتی برای ورزشکاران حرفه ای شرکت کننده در

ورزش در بریتانیا فراهم می کند

۱۱۴- نهادهای نظارت بر ورزش (Public Governing Bodies) به صدور و اجرای یک فرایند تایید برای متقاضیان

ادامه می دهند تا تضمین کنند که از فرصت های بازی برای ورزشکاران ساکن و توسعه جوانان حمایت می شود. این

چنین تاییدهایی بر اساس معیارهای ورزشی واقعی هستند که در وبسایت SGB منتشر می شوند و شفافیت کاملی دارند.

۱۱۵- مطابق با تمهیدات و برنامه ریزی های جاری ما برای ورزش، ورزشکاران به دنبال این هستند که بر یک مبنای

موقتی -۱۲ ماه یا کمتر- مشمول الزام به زبان انگلیسی نباشند. آن ورزشکارانی که یا به دنبال آمدن برای دوره های طولانی

تر هستند یا اینکه در بریتانیا اقامت پیدا کنند، با حفظ انطباق از طریق متخصص ماهر، مشمول الزام زبان انگلیسی خواهند



بود. بدین ترتیب، محاسبه دوره های زمانی در هر طریق برای اقامت تحت این طریق فقط زمانی شروع می شود که مهاجر الزام زبان انگلیسی را اثبات کرده باشد.

چه کسی می تواند درخواست دهد؟

۱۱۶- ورزشکاران شناخته شده بین المللی از تمام ملیت ها. آنها باید یک پیشنهاد شغلی تایید شده و تاییدیه از SGB مربوطه داشته باشند، و اشتغالشان باید توسط یک کارفرمای بریتانیایی که از طرف وزارت کشور مجوز دارد اسپانسر شود.

۱۱۷- ورزشکاران اجازه دارند با وام به یک باشگاه دیگر بروند اما اگر تصمیم بگیرند به طور دائم جابجا شوند باید برای یک تاییدیه نهاد نظارت بر ورزش جدید با باشگاه جدیدشان، درخواست دهند.

جدول ۱۴- الزامات و شرایط ورزشکاران (اقامت موقتی)

الزامات	شرایط و محدودیت ها
زبان انگلیسی	محدود شده
خیر	خیر
هزینه درخواست	تغییر- کارفرماها
بله	بله
هزینه مهارت های خیر	تغییر- طریق (در کشور)
بله	بله
مهاجرت	
هزینه بهداشت مهاجرت	اقامت
بله	خیر
بیومتریک	وابستگان
بله	بله
معاش	دسترسی به بودجه
بله	خیر
	عمومی

## کار تکمیلی

بله

جدول ۱۵- الزامات و شرایط ورزشکاران (اقامت بلند مدت)

الزامات	شرایط و محدودیت ها
زبان انگلیسی*	بله
هزینه درخواست	محدود شده
هزینه مهارت های خیر	تغییر-طریق (در کشور)
مهاجرت	بله
هزینه بهداشت مهاجرت	اقامت
بیومتریك	وابستگان
معاش	دسترسی به بودجه خیر عمومی
	بله
	کار تکمیلی
	بله

\*ورزشکاری که برای بیش از ۲۴ ماه پیوسته در بریتانیا مانده، باید دانش زبان معادل سطح A1 یا بالاتر

چارچوب اروپایی مشترک برای یادگیری زبان شورای اروپا؛ یا مدرک آکادمیکی داشته باشد که به زبان

انگلیسی آموزش داده شده و توسط UK NAPIC معادل مدرک لیسانس بریتانیا، مدرک فوق لیسانس یا

دکتری تشخیص داده شود.

## الزامات دیگر

ورزشکاران می توانند برای طرح اقامت دائم بعد از تکمیل اقامت پیوسته در بریتانیا برای ۵ سال و اثبات دانش زبان انگلیسی درخواست دهند.

هم دارندگان ویزای اقامت موقت و هم اقامت بلند مدت:

● می توانند به عنوان اشتغال اولیه، کار تکمیلی در همان سطح، شغلی در لیست Shortage Occupation

List (SOL) داشته باشند یا تا ۱۵ ساعت در هفته تحصیل کنند.

● اجازه دارند به عنوان ورزشکار برای تیم ملی شان و در عین حال بازی در یک رقابت در ورزش دانشکده

ای و دانشگاهی بریتانیا (BUCS) کار کنند یا به عنوان یک گوینده ورزشی کار کنند.

● باید حداقل دستمزد ملی را دریافت کنند (به برخی طرح ها هم چون Erasmus استثنائاتی اعمال می شود)

## طریق نوآوری

۱۱۸- هنرمندان، بازیگران و موسیقیدانان به زندگی فرهنگی غنی بریتانیا کمک می کنند. بریتانیا همیشه مقصدی جذاب

برای استعداد های بین المللی برتر در این زمینه ها خواهد بود. این طریق برای متقاضیان در صنعت خلاق است که برای

قراردادها/همکاری های کوتاه مدت تا ۱۲ ماه وارد بریتانیا می شوند.

۱۱۹- متقاضیان در صنایع خلاق و نوآورانه نیز این گزینه را دارند که به عنوان گردشگر وارد بریتانیا شوند. قوانین جاری

برای بازدید کنندگان به هنرمندان، بازیگران و موسیقی دانان امکان می دهد در بریتانیا اجرا داشته باشند و برای مشارکت

شان در رویدادهای خاص پول دریافت کنند. ما به همکاری مان با بخش ابداع و نوآوری ادامه می دهیم تا درخواست

برای ورود به بریتانیا در سفرهای کوتاه مدت را ساده و اصلاح کنیم.

چه کسی می تواند درخواست دهد؟

۱۲۰- افراد از تمام ملیت ها که پیشنهاد شغلی تایید شده دارند و اشتغالشان توسط یک کارفرمای بریتانیایی که مجوز وزارت کشور را دارد اسپانسر می شود، می توانند در یک حرفه در یک صنعت خلاق کار کنند.

جدول ۱۶- الزامات و شرایط طریق نوآوری

الزامات	شرایط و محدودیت ها
زبان انگلیسی	محدود شده
خیر	خیر
هزینه درخواست	تغییر- کارفرماها
بله	بله
هزینه مهارت های خیر	تغییر- مسیر (در کشور)
بله	بله
مهاجرت	
هزینه بهداشت مهاجرت	اقامت
بله	خیر
بیومتریک	وابستگان
بله	بله
معاش	دسترسی به بودجه های خیر
بله	خیر
	عمومی

کار تکمیلی

بله

\*پیش از تعیین یک گواهی اسپانسرشیپ Certificate of Sponsorship یک اسپانسر باید اطمینان حاصل

کند که مطابق با آیین کار مربوطه آنها (همانند ضمیمه ۱ قوانین مهاجرت) برای اشتغال (زمانیکه وجود داشته

باشد) است. اگر هیچ آیین کاری وجود نداشته باشد، اسپانسر/کارفرما باید راضی باشد که متخصص مهاجر، مهارت ها و ویژگی های منحصر به فرد جهت کار کردن در آن پست را دارد و اینکه 'به شکل بین المللی' در زمینه کاریشان 'شناخته شده/تایید شده' هستند.

متقاضیان:

متقاضیان می توانند به عنوان اشتغال اولیه، کار تکمیلی در همان سطح انجام دهند، شغلی را در لیست SOL انجام دهند یا تا ۱۵ ساعت در هفته تحصیل کنند.

امتیاز ورزش و نوآوری جاری، که به متخصصان خلاق که شهروندان بدون ویزا با یک گواهی معتبر اسپانسرشیپ هستند اجازه ورود به بریتانیا برای کار تا دوره حداکثر سه ماه بدون تاییدیه ورود قبلی می دهد، باقی می ماند.

متقاضیان باید حداقل دستمزد ملی را دریافت کنند (به برخی طرح ها هم چون Erasmus استثنائاتی اعمال می شود).

خیریه

۱۲۱- طریقی برای متقاضیانی که می خواهند برای انجام کارهای داوطلبانه بدون حقوق برای یک خیریه بریتانیایی ثبت شده به بریتانیا وارد شوند و باعث پیشرفت هدف اصلی خیریه شوند.

چه کسی می تواند درخواست دهد؟

۱۲۲- افراد از تمام ملیت ها که می خواهند به طور داوطلبانه برای یک خیریه بریتانیایی ثبت شده برای یک دوره حداکثر دوازده ماهه کار کنند.

جدول ۱۷- الزامات و شرایط طریق خیریه

الزامات	شرایط و محدودیت ها
زبان انگلیسی	محدود شده خیر
هزینه درخواست	تغییر- مسیر (در کشور) بله
هزینه مهارت های خیر	اقامت خیر
مهاجرت	
هزینه بهداشت مهاجرت	وابستگان بله
بیومتریک	دسترسی به بودجه های خیر عمومی
معاش	کار تکمیلی بله

متخصصان مذهبی و سفیران دین

۱۲۳- دو طریق اختصاصی برای سازمان های مذهبی که به دنبال جذب نیرو از کشورهای خارجی هستند وجود دارد. ویزای سفیران دین یک ویزای بلندمدت تر برای افرادی است که نقش پیشگامی به عنوان رهبران دینی، رهبران گردهمایی های مذهبی و موعظه گر مولفه های اعتقاد ایفا می کنند. ویزای متخصص مذهبی یک ویزای موقتی کوتاه مدت است که برای افرادی است که نقش های غیر کشیشی انجام می دهند و از فعالیت های سازمان های مذهبی حمایت می کنند.

۱۲۴- تمهیدات موجود جهت برآوردن نیازهای آن سازمان ها و اطمینان از اینکه آن هایی که به بریتانیا می آیند می توانند با جوامع گسترده تری که در آن زندگی می کنند ادغام شوند، بهبود یافته اند.

چه کسی می تواند درخواست دهد؟

۱۲۵- افراد از تمام ملیت ها که می خواهند نقش های پیشگام به عنوان رهبران دینی (بلند مدت تر) یا متخصصان مذهبی (موقتی) که در پست های غیر کشیشی کوتاه مدت در یک سازمان مذهبی هستند را انجام دهند.

جدول ۱۸- الزامات و شرایط سفیران دین

الزامات	شرایط و محدودیت ها
زبان انگلیسی	بله
محدود شده	خیر
هزینه درخواست	بله
تغییر- مسیر (در کشور)	بله
هزینه مهارت های خیر	بله
اقامت	بله
مهاجرت	
هزینه خدمات بهداشتی	بله
وابستگان	بله
مهاجرت	
بیومتریک	بله
دسترسی به بودجه های خیر	بله
عمومی	
معاش	بله
کار تکمیلی	بله
دیگر الزامات	

متقاضیان می توانند به عنوان اشتغال اولیه، کار تکمیلی در همان سطح انجام دهند، شغلی در لیست SOL را

انجام دهند، یا تا ۱۵ ساعت در هفته تحصیل کنند.

متقاضی سفیر دین می تواند کار تکمیلی، کار داوطلبانه، تحصیل (تا زمانیکه با شغل اسپانسر شده تداخل نداشته باشد) و سفر به خارج داشته باشد.

متقاضیان باید حداقل حقوق ملی را دریافت کنند (به استثنای برخی طرح ها مانند Erasmus)

جدول ۱۹- الزامات و شرایط متخصصان مذهبی (کوتاه مدت تر)

الزامات	شرایط و محدودیت ها
زبان انگلیسی	محدود شده خیر
هزینه درخواست	تغییر-مسیر (در کشور) بله
هزینه مهارت های خیر	اقامت خیر
مهاجرت	
هزینه خدمات بهداشتی خیر	وابستگان بله
مهاجرت	
بیومتریک	دسترسی به بودجه های خیر
	عمومی
معاش	کار تکمیلی بله
دیگر الزامات	



متقاضیان می توانند به عنوان اشتغال اولیه کار تکمیلی در سطح مشابه انجام دهند، شغلی در لیست SOL انجام دهند، یا تا ۱۵ ساعت در هفته تحصیل کنند.

یک متخصص برای یک موسسه مذهبی باید پیشنهادی از طرف اسپانسر داشته باشد.

هر متقاضی به عنوان یک متخصص مذهبی نباید تاییدیه ورود یا اقامت برای ماندن در ۱۲ ماه پیش از درخواست به عنوان یک متخصص خیریه یا متخصص مذهبی داشته باشد.

متقاضیان باید حداقل دستمزد ملی را دریافت کنند (به برخی طرح ها هم چون Erasmus استثنائاتی اعمال می شود)

## ویزای تبادل مجاز دولت

۱۲۶- دولت بریتانیا متعهد است همکاری بین المللی، تبادل فرهنگی و اشتراک گذاری تجربیات برتر را تسهیل ببخشد. ویزای تبادل مجاز دولت (Government authorised exchange: GAE) یک طریق کاری موقتی است که مطابق با اهداف توسعه بین المللی و رشد بریتانیا می باشد. طرح های GAE به مهاجران امکان می دهند جهت انجام تجربیات کاری و کارآموزی به بریتانیا بیایند. طریق GAE نمی تواند برای پر کردن خلاء ها مورد استفاده قرار گیرد، تمام جایگذاری ها باید زیاد باشند.

۱۲۷- تحت سیستم غیر EU جاری، ۶۰ طرح GAE تایید شده وجود دارد که شامل دامنه وسیعی از بخش ها هستند. باید به تقویت و یکپارچه سازی طرح های جاری توجه بیشتری شود.

## چه کسی می تواند درخواست دهد؟

۱۲۸- هر مهاجری، که در معرض بررسی های مهاجرتی و کیفری قرار گرفته و توسط یک کارفرمایی که صاحب یک طرح تایید شده است اسپانسر شده.

جدول ۲۰: الزامات و شرایط تبادل مجاز دولت

الزامات		شرایط و محدودیت ها	
زبان انگلیسی	خیر	محدود شده	خیر
هزینه درخواست	بله	تغییر - طریق ها (در خیر* کشور)	
هزینه مهارت های خیر	خیر	اقامت	خیر
مهاجرت			
هزینه خدمات بهداشتی	بله	وابستگان	بله
مهاجرت			
بیومتریک	بله	دسترسی به بودجه های عمومی	خیر
معاش	بله	کار تکمیلی	بله

\*استثنائات برای افرادی اعمال می شوند که:

● محققان اسپانسر شده ای هستند که می توانند به طریق گلوبال تلنت یا استعداد جهانی منتقل شوند.

● ویزای Tier 4 و در طول آخرین دریافت اقامتشان مدرک لیسانس، فوق لیسانس، PGCE یا PGDE

بریتانیا داشته اند.

● جهت انجام کارورزی حرفه ای بعد از فارغ التحصیلی یا تجربه کاری، اسپانسر شده باشند که برای دستیابی به ثبت یا صلاحیت حرفه ای در همان زمینه شغلی همان گونه که شرایطش در قسمت فوق توضیح داده شد، لازم است.

● جهت انجام دوره انترنی تا ۱۲ ماه اسپانسر می شوند که مستقیماً با شرایط شرح داده شده در قسمت فوق مرتبط می باشد.

متقاضیان باید حداقل دستمزد ملی را دریافت کنند (استثنائات به برخی طرح ها هم چون Erasmus اعمال می شوند).

## توافق نامه بین المللی

۱۲۹- این یک طریق تخصصی برای افرادی است که تحت قرارداد، جهت ارائه خدماتی که تحت پوشش حقوق بین الملل است وارد می شوند. شامل موارد مقابل می باشد:

● کارمندان خصوصی در خانواده های دیپلماتیک

● کارمندان سازمان های بین المللی و دولت های خارجی

● توافق نامه عمومی در خصوص تجارت خدمات (GATS)

● توافق نامه های مشابه بین بریتانیا و یک کشور دیگر یا کشورهای دیگر

۱۳۰- تعهد بریتانیا جهت حفظ تمهیدات ویزای ملزم شده توسط حقوق بین الملل بعد از اینکه اتحادیه اروپا را ترک کردیم ادامه خواهد یافت. اگرچه این طریق در آینده مورد بازنگری قرار می گیرد تا پیشرفت هایی در شکل جاری آن

انجام گیرد. تمایز بین تمهیدات حاصل شده از توافق نامه های بین المللی و تعهدات ما تحت کنوانسیون وین در مورد روابط دیپلماتیک شفاف تر خواهند بود.

### چه کسی می تواند درخواست دهد؟

۱۳۱- قابل اجرا برای شهروندان اتحادیه اروپا و غیر اتحادیه اروپا

جدول ۲۱: الزامات و شرایط توافق نامه بین المللی

الزامات		شرایط و محدودیت ها	
زبان انگلیسی	خیر	محدود شده	خیر
هزینه خدمات	بله	تغییر - طریق (داخل بله کشور)*	
هزینه مهارت های خیر	خیر	اقامت	
مهاجرت			
هزینه خدمات بهداشتی	بله	وابستگان	بله
مهاجرت			
بیومتریک	بله		
		دسترسی به بودجه های خیر عمومی	
معاش	بله	کار تکمیلی	بله

متقاضیان باید حداقل دستمزد ملی را دریافت کنند (به برخی طرح ها هم چون Erasmus استثنائاتی اعمال

می شود)

این مجوز اعطا شده دارای مدت متفاوت از ۶ ماه تا دو سال می باشد. در گروه های فرعی، محدودیت ها و شرایط دقیق متفاوت است.

## اصل و نسب بریتانیایی

۱۳۲- طریق اصل و نسب بریتانیایی به شهروندان اتحادیه کشورهای مشترک المنافع با پدربزرگ و مادربزرگ متولد بریتانیا امکان می دهد به بریتانیا بیایند و در آنجا زندگی و کار کنند. مهاجر می تواند برای ۵ سال به بریتانیا بیاید و هر نوع کاری (شامل خود اشتغالی) در هر سطح مهارتی انجام دهد. آنها می توانند بعد از اقامت پیوسته پنج ساله به طور دائم در بریتانیا اقامت پیدا کنند.

## چه کسی می تواند درخواست دهد؟

۱۳۳- متقاضیان باید شهروندان اتحادیه کشورهای مشترک المنافع باشند و بتوانند اثبات کنند که یکی از پدربزرگ مادربزرگ هایشان در بریتانیا یا ایسلند متولد شده است (گرنزی، جرزی یا جزیره من).

۱۳۴- علاوه بر این، متقاضیان باید دیگر الزامات مشمولیت در قسمت زیر را برآورده کنند.

جدول ۲۲- الزامات و شرایط اصل و نسب بریتانیایی

الزامات	شرایط و محدودیت ها
زبان انگلیسی	خیر
خیر	محدود شده
خیر	خیر

هزینه درخواست	بله	تغییر - طریق (در کشور)	بله
هزینه مهارت های خیر	بله	طریق به اقامت	بله
مهاجرت			
هزینه خدمات بهداشتی	بله	وابستگان	بله
مهاجرت			
بیومتریک	بله	دسترسی به بودجه خیر	
		عمومی	
معاش	بله	کار تکمیلی	N/A

متقاضیان حداقل دستمزد ملی را دریافت کنند (استثنائاتی به برخی طرح ها هم چون Erasmus اعمال می شود)

#### اطلاعات دیگر

۱۳۵- متقاضیان در این گروه، برای آمدن به بریتانیا به پیشنهاد شغلی نیاز ندارند اما باید نشان دهند که می توانند کار کنند و هدفشان کار کردن است. آنها می توانند هر نوع کاری در هر سطح مهارتی انجام دهند (شامل خود اشتغالی). لازم نیست که کار با یک اسپانسر مجاز باشد.

۱۳۶- ویزای اصل و نسب بریتانیایی برای پنج سال معتبر است و در پایان این مدت دارندگان این ویزا می توانند درخواست اقامت دائم در بریتانیا بدهند یا برای یک دوره پنج ساله دیگر ویزایشان را تمدید کنند.

۱۳۷- زبان انگلیسی برای ویزای اولیه نیاز نیست اما متقاضیان باید الزام زبان انگلیسی را برآورده کنند و تست 'زندگی در بریتانیا' را جهت کسب صلاحیت برای اقامت بگذرانند.

## اطلاعات بیشتر

۱۳۸- این سند، شامل الزامات اولیه برای مدل تحصیل و کاری عمده می باشد که امسال بازگشایی می شوند. پس از آن، تمهیدات نهایی در قوانین مهاجرت و راهنمایی هایی برای متقاضیان ارائه می شود. برای تمام دیگر مسیر، شامل طریق خانواده، از ژانویه ۲۰۲۱، شهروندان اتحادیه اروپا و اعضای خانواده شان (که تحت EUSS صلاحیت ندارند) باید درخواست دهند و واجد شرایط ورود یا ماندن بر مبنای مشابه هم چون شهروندان غیر اتحادیه اروپا باشند.

۱۳۹- سیستم بر پایه امتیاز در حال اجرا در چندین فاز است تا اطمینان حاصل شود که امکان ارائه بی اشکال و دادن زمان کافی به همه جهت انطباق با آن فراهم می شود.

۱۴۰- به جز مدلی که در این سند ذکر شد، مدل مهاجرتی دیگری نیز وجود دارد که شامل این موارد می باشند:

● طرح آزمایشی متخصصان فصلی برای کشاورزی: اطلاعات بیشتری در مورد طرح آزمایشی متخصصان فصلی ارائه نشده، به دلیل اینکه در پایان سال ۲۰۲۰ منعقد خواهد شد. این طرح آزمایشی بعداً مورد بررسی دقیق قرار می گیرد و در مورد اینکه آیا تحت سیستم امتیاز بنیاد بعداً ادامه خواهد یافت یا خیر تصمیم گیری می شود.

● متخصصان داخلی خارجی: این طریق به یک متخصص داخلی در یک خانواده خصوصی که برای کارفرمایان حداقل یکسال کار کرده (برای مثال پرستارهای بچه یا آنهایی که مراقبت های فردی برای کارفرما و خانواده شان ارائه می کنند) امکان می دهد با کارفرمایان برای مدت ۶ از بریتانیا دیدن کنند.

۱۴۱- دولت بریتانیا عمیقاً نگران وضع یک قانون امنیتی ملی توسط چین بر هنگ کنگ است که حقوق و آزادی های مردم هنگ کنگ را در نقض معاهده مشترک چین و بریتانیا (Sino- British Joint Declaration) محدود می کند. ما یک تعهد تاریخی و اخلاقی در قبال مردمان بریتانیایی (خارجی) در هنگ کنگ داریم که تصمیم گرفته اند پیوندهایشان با بریتانیا را حفظ کنند و تعهدمان نسبت به آنها را می پذیریم. ما یک طریق مهاجرتی جدید برای ملیت های

بریتانیایی (خارجی) و وابستگان خانواده های درجه یک شان که معمولاً ساکن هنگ کنگ هستند معرفی می کنیم و به آنها امکان می دهیم در بریتانیا زندگی و کار کنند و طریقی به سمت شهروندی برای آنها ارائه می کنیم.

## مرز آینده

۱۴۲- به عنوان بخشی از سیستم مبتنی بر امتیازمان، ما مجموعه تغییراتی را اجرا می کنیم که به ما امکان می دهند امنیت مرزهایمان را تقویت کنیم. سیستم مرزی آینده ما باعث افزایش آسایش و حفاظت از عموم مردم می شود. سرمایه گذاری در فرایندهای مرزی، بیومتریک و تکنولوژی به مرزی منجر می شود که با یک سفر کاملاً دیجیتال از مبدا به مقصد هم امنیت و هم عبور مسافران قانونی از طریق مرز را بهبود می بخشد.

۱۴۳- به عنوان بخشی از یک برنامه مرحله ای تا سال ۲۰۲۵، ما یک مجوز جهانی برای الزامات سفر معرفی می کنیم که هر فردی را که می خواهد به بریتانیا سفر کند (به جز شهروندان ایرلندی و بریتانیایی) ملزم می کند جهت تسهیل عبور مسافران قانونی و دور کردن تهدید از مرزهای بریتانیا، پیش از سفر مجوز بگیرد. ما مجوزهای الکترونیکی سفر (ETA) را برای بازدیدکنندگان و مسافران عبوری از بریتانیا که برای مدت ماندن کوتاه در حال حاضر به ویزا نیاز ندارند و یا پیش از سفر وضعیت مهاجرتی ندارند معرفی می کنیم. سیستم ETA ما مستلزم این است که متقاضیان یک فرایند درخواست آسان داشته باشند و امکان انجام بررسی های امنیتی و تصمیمات آگاهانه تر در مورد اطلاعات حاصل شده در مراحل ابتدایی در مورد اینکه آیا باید به افراد اجازه داده شود به بریتانیا سفر کنند یا خیر اتخاذ شود. این به عنوان مجوز سفرشان عمل می کند.

۱۴۴- برای شهروندان ایرلندی و بریتانیایی که برای ورود به بریتانیا نیازمند مجوز نیستند، اجازه شان توسط پاسپورت شان نشان داده می شود. شهروندان ایرلندی، معمولاً به مجوز نیاز ندارند و در تمهیدات Common Travel Area تغییری ایجاد نخواهد شد. برای کسانی که برای کار یا تحصیل به بریتانیا می آیند، یا بازدیدکنندگانی که با ویزا می آیند، مجوزشان ویزایشان است که ما آن را به دیجیتال تبدیل می کنیم. هدف ما این است که ویزا را دیجیتال کنیم و آن را با ویزای کاغذی جایگزین کنیم.



۱۴۵- در مرز، پاسپورت برای اثبات هویت لازم است. در سال ۲۰۲۱، شهروندان اتحادیه اروپا (به جز آنهایی که تحت Withdrawal Agreement حقوق حفاظت شده دارند) برای عبور از مرز باید از پاسپورت به جای کارت شناسایی استفاده کنند. ما جزئیات بیشتر در مورد تغییر در فرایندهای کنترل مرزی را که بر شهروندان اتحادیه اروپا موثر است به موقع بعد از مذاکرات بریتانیا با اتحادیه اروپا اعلام می کنیم.

ضمیمه الف- هزینه های درخواست بر اساس هزینه های جاری و ساختار تعیین هزینه

هزینه های ذکر شده تا ژولای ۲۰۲۰ صحیح هستند. هزینه ها در حال بازنگری هستند و ممکن است تغییر کنند. برای بررسی آخرین هزینه ها، لطفاً [gov.uk](http://gov.uk) را چک کنید.

جدول ۲۳- هزینه های درخواست

درخواست در خارج		درخواست در داخل کشور
متخصص ماهر	تا سه سال: ۶۱۰ پوند	تا سه سال: ۷۰۴ پوند
	بیش از سه سال: ۱۲۲۰ پوند	بیش از سه سال: ۱۴۰۸ پوند
	شغل های دارای کمبود تا سه سال	شغل های دارای کمبود تا سه سال:
	: ۴۶۴ پوند	۴۶۴ پوند
	شغل های دارای کمبود بیش از سه سال	شغل های دارای کمبود بیش از سه سال
	سال: ۹۲۸ پوند	سال: ۹۲۸ پوند
استعداد جهانی	۶۰۸ پوند	۶۰۸ پوند
استارت آپ	۳۶۳ پوند	۴۹۳ پوند
ابداع و نوآوری	۱۰۲۱ پوند	۱۰۲۷ پوند

دانشجو	۳۴۸ پوند	۴۷۵ پوند
دانش آموز خردسال	۳۴۸ پوند	۴۷۵ پوند
گردشگر	۹۵* پوند	ويزای گردشگری کوتاه مدت:
وابستگان		هزینه ها به همان طریق برای وابستگان اعمال می شود، و همانند مقاضی همان هزینه را پرداخت می کنند.
انتقال درون شرکتی	تا سه سال: ۶۱۰ پوند	تا سه سال: ۷۰۴ پوند
	بیش از سه سال: ۱.۲۲۰؛ پوند	بیش از سه سال: ۱.۴۰۸ پوند
کارآموز فارغ التحصیل درون شرکتی	۴۸۲ پوند	۴۸۲ پوند
خلاق	۲۴۴ پوند	۲۴۴ پوند
طرح پویایی جوانان	۲۴۴ پوند	۲۴۴ پوند
خیریه	۲۴۴ پوند	۲۴۴ پوند
سفیران دین	۶۱۰ پوند	۷۰۴ پوند
متخصص مذهبی	۲۴۴ پوند	۲۴۴ پوند

تبادل مجاز دولت	۲۴۴ پوند	۲۴۴ پوند
موافق نامه های بین المللی	۲۴۴ پوند	۲۴۴ پوند
خانواده	۱.۵۲۳ پوند	۱.۰۳۳ پوند
اصل و نسب بریتانیایی	۵۱۶ پوند	۱۰۳۳ پوند

\* فقط برای ملیت هایی که به ویزا نیاز دارند. اطلاعات بیشتر در مورد هزینه های مختلف ویزای گردشگری در وبسایت [gov.uk](http://gov.uk) قابل دسترس است.

هزینه اسپانسرشیپ (مجوزها و گواهی ها) به همان شیوه ای که اکنون اعمال می شود اعمال می گردد. هزینه مجوز اسپانسر به اندازه شرکت و طریقی که تحت آن درخواست می دهند بستگی دارد. برای مثال، تحت طریق متخصص ماهر، برای سازمان های کوچک و وابسته به خیریه، هزینه ۵۳۶ پوند است؛ برای کسب و کارهای متوسط یا بزرگ، هزینه ۱.۴۷۶ پوند است. اطلاعات بیشتر در [gov.uk](http://gov.uk) قابل دسترس است.

جزئیات بیشتر در مورد هزینه ویزای بهداشت و درمان، طریق فارغ التحصیلی و طریق ورزش در موعد مقرر قابل دسترس خواهد بود. لطفاً برای آخرین هزینه ها، [gov.uk](http://gov.uk) را چک کنید.

## ضمیمه ب- امتیازات Phd و مشاغل

### کدهای شغلی

شغل ها در طریق متخصص ماهر به کدهای شغلی تقسیم بندی می شوند. کارفرماهایی که می خواهند یک متخصص ماهر را اسپانسر کنند باید کد شغلی را انتخاب کنند که بازتاب دهنده شغلی است که ارائه می دهند. این وظایف و مسئولیت های شغل است و نه عنوان دقیق شغلی، که هنگام ایجاد این انطباق اهمیت دارد.

این کدهای شغلی از سیستم SOC2010 گرفته شده اند که توسط اداره آمار ملی (ONS) ارائه شده است. سیستم جهت گنجاندن انواع شغل های حقوق بگیر در اقتصاد بریتانیا طراحی شده است. در طریق متخصص ماهر، ما از کدهای SOC چهار رقمی در SOC 2010، استفاده می کنیم. زمانیکه داده های بیشتری برای این سیستم قابل دسترس شود، در نظر داریم سیستم SOC 2010، جدیدتر را بکار گیریم.

زمانیکه یک اسپانسر مطمئن نیست که یک شغل در کدام کد شغلی قرار می گیرد، باید از ابزار occupation coding tool استفاده کند. این کار به آنها امکان میدهد که عنوان شغلی را جستجو کنند و محتمل ترین گزینه ها را ارائه کنند. زمانیکه ابزار کدهای شغلی احتمالی را تعیین کرد، اسپانسرها باید توضیحات آن را بخوانند و کد صحیح SOC برای شغلی که پیشنهاد می کنند را تعیین کنند. این موارد در توضیحات دقیق ONS یافت می شوند:

Volume 1: عناوین شغلی رایج و وظایف شغلی را در هر کد شغلی توضیح می دهد و به تطبیق وظایف و عناوین شغلی با کد مربوطه کمک می کند.

Volume 2: یک فهرست الفبایی از عناوین شغلی می باشد و به عنوان جایگزینی برای ابزار کد گذاری است که به یافتن کد شغلی مربوطه برای یک عنوان شغلی خاص کمک می کند.

بعد از تعیین مرتبط ترین کد شغلی، اسپانسر باید بررسی کند که آیا تحت طریق متخصص ماهر، واجد شرایط است یا خیر. اگر کد شغلی در جدول ۲۷ یا ۲۸ این سند لیست شده باشد، واجد شرایط است. اگر در جدول ۳۱ لیست شده باشد، واجد شرایط نیست. ما انواع شغل ها را در یک کد شغلی، متمایز نمی کنیم - اگر کد شغلی در جدول ۲۷ یا ۲۸ گنجانده شده باشد، تمام شغل ها در آن کد، واجد شرایط هستند.

اگرچه اسپانسرها باید در انتخاب کد صحیح مراقب باشند به دلیل اینکه برخی شغل هایی که به یکدیگر نزدیک هستند بیش از یک کد شغلی دارند. برای مثال، سرآشپزها (کد ۵۴۳۴) ممکن است به عنوان متخصصان ماهر اسپانسر شوند اما آشپزها (کد ۵۴۳۵) نمی توانند. اگر اسپانسرها تردید داشته باشند، باید به منابع ONS فوق مراجعه کنند.

## صلاحیت برای امتیازات PhD

جهت شروع اولیه طریق متخصص ماهر، این لیست شغل هایی است که می توانند امتیازات phd را اعلام کنند. هم چنان تحت بازنگری می باشد.

جدول ۲۴: شغل ها در سطح مهارت بالای سیستم کد SOC

شغل	کد SOC
مقامات ارشد و مدیر عامل اجرایی	۱۱۱۵
نمایندگان و کارمندان منتخب	۱۱۱۶
سرپرستان و مدیران تولید در ساخت	۱۱۲۱
سرپرستان و مدیران تولید در ساخت و ساز	۱۱۲۲
سرپرستان و مدیران تولید در معدنکاری و انرژی	۱۱۲۳
سرپرستان و مدیران مالی	۱۱۳۱
سرپرستان فروش و بازاریابی	۱۱۳۲
سرپرستان و مدیران خرید	۱۱۳۳
سرپرستان روابط عمومی و تبلیغات	۱۱۳۴
سرپرستان و مدیران روابط انسانی	۱۱۳۵
سرپرستان مخابرات و تکنولوژی اطلاعات	۱۱۳۶
سرپرستان و مدیران وظیفه ای	۱۱۳۹

سرپرستان و مدیران موسسه مالی	۱۱۵۰
سرپرستان و مدیران در حمل و نقل و توزیع	۱۱۶۱
سرپرستان و مدیران انبار و انبارداری	۱۱۶۲
کارمندان در نیروهای مسلح	۱۱۷۱
افسران پلیس ارشد	۱۱۷۲
افسران ارشد در خدمات آتش نشانی، آمبولانس، زندان و خدمات مربوطه	۱۱۷۳
سرپرستان و مدیران بهداشت عمومی و خدمات بهداشتی	۱۱۸۱
سرپرستان و مدیران خدمات اجتماعی	۱۱۸۴
سرپرستان و مدیران خرده فروشی و عمده فروشی	۱۱۹۰
دانشمندان شیمی	۲۱۱۱
پژوهشگر زیست شیمی و دانشمندان بیولوژیک	۲۱۱۲
دانشمندان فیزیک	۲۱۱۳
دانشمندان علوم انسانی و اجتماعی	۲۱۱۴
متخصصان علوم اجتماعی و طبیعی که در هیچ جای دیگری طبقه بندی نشده است	۲۱۱۹
مهندس عمران	۲۱۲۱
مهندسان مکانیک	۲۱۲۲

مهندس برق	۲۱۲۳
مهندس الکترونیک	۲۱۲۴
مهندس توسعه و طراحی	۲۱۲۶
مهندس فرایند و تولید	۲۱۲۷
متخصصان مهندسی که در جاهای دیگر طبقه بندی نشده اند	۲۱۲۹
مدیران متخصص IT	۲۱۳۳
مدیران برنامه و پروژه IT	۲۱۳۴
طراحان سیستم، معماران، تحلیلگران کسب و کار IT	۲۱۳۵
متخصصان توسعه نرم افزار و برنامه نویسان	۲۱۳۶
متخصصان توسعه و طراحی وب	۲۱۳۷
متخصصان مخابرات و تکنولوژی اطلاعات که در هیچ جای دیگر طبقه بندی نشده	۲۱۳۹
متخصصان حفظ منابع طبیعی	۲۱۴۱
متخصصین محیط زیست	۲۱۴۲
مدیران توسعه و تحقیق	۲۱۵۰
دامپزشکان	۲۲۱۶
متخصصین تدریس آموزش عالی	۲۳۱۱

متخصصین ارشد موسسات آموزشی	۲۳۱۷
بازرسین مدرسه و مشاورین آموزشی	۲۳۱۸
متخصصین آموزش و دیگر متخصصین تحصیلی	۲۳۱۹
وکیل مدافع و قضات	۲۴۱۲
مشاور حقوقی	۲۴۱۳
<b>Solicitors</b>	
متخصصین حقوقی که در هیچ جای دیگری طبقه بندی نشده اند	۲۴۱۹
حسابداران رسمی و حسابداران خبره	۲۴۲۱
تحلیل گره‌های تجاری و مشاورین مدیریت	۲۴۲۳
احصاییه نویس ها، اقتصاد دانان و متخصصین آمار	۲۴۲۵
متخصصین تجارت و پژوهش های مربوطه	۲۴۲۶
متخصصین اجرایی، پژوهشی و کسب و کار که در هیچ جای دیگری طبقه بندی نشده اند	۲۴۲۹
معماران	۲۴۳۱
کارمندان طراحی شهری	۲۴۳۲
بازرس کمی	۲۴۳۳
نقشه بردار دارای پروانه رسمی	۲۴۳۴



تکنولوژیست های معماری دارای پروانه رسمی	۲۴۳۵
مدیران پروژه ساخت و ساز و متخصصین مربوطه	۲۴۳۶
مامور ناظر	۲۴۴۳
روحانی	۲۴۴۴
متخصصین بهزیستی که هیچ جای دیگری طبقه بندی نشده اند	۲۴۴۹
کتابدار	۲۴۵۱
متصدی و بایگان	۲۴۵۲
مهندس برنامه ریزی و کنترل کیفی	۲۴۶۱
متخصصین نظارتی و تضمین کیفی	۲۴۶۲
متخصص بهداشت محیطی	۲۴۶۳
ژورنالیست ها، ویراستار روزنامه و نشریه	۲۴۷۱
متخصص روابط عمومی	۲۴۷۲
سرپرستان خلاق و مدیران امور مشتریان و تبلیغات	۲۴۷۳

دیگر شغل های STEM که شامل دانش فنی یا پژوهشی می باشند

تکنسین آزمایشگاه	۳۱۱۱
تکنسین الکترونیک و برق	۳۱۱۲

تکنسین مهندسی	۳۱۱۳
تکنسین مهندسی عمران و ساختمان	۳۱۱۴
تکنسین بررسی کیفی	۳۱۱۵
تکنسین تولید، فرایند، برنامه ریزی	۳۱۱۶
تکنسین تولید، مهندسی، علوم که در هیچ جای دیگری طبقه بندی نشده اند	۳۱۱۹
تکنسین برنامه ریزی شهری و کشاورزی	۳۱۲۱
طراح مکانیک	۳۱۲۲
تکنسین عملیات IT	۳۱۳۱
تکنسین خدمات کاربر IT	۳۱۳۲

### ضمیمه پ- مقیاس حقوق عمومی و شغل های خدمات عمومی آموزشی/بهداشتی

جدول ۲۵- شغل های خدمات عمومی / بهداشتی که مقیاس حقوق عمومی جهت تعیین نرخ استاندارد مورد

استفاده قرار می گیرد

شغل	کد SOC
کارورز پزشکی	۲۲۱۱
روانشناس	۲۲۱۲
داروساز	۲۲۱۳
چشم پزشک	۲۲۱۴
دندانپزشک عمومی	۲۲۱۵
عکسبردار پزشکی	۲۲۱۷
متخصص بیماری های پا	۲۲۱۸
متخصصین بهداشت و سلامت که در جاهای دیگر طبقه بندی نشده اند	۲۲۱۹
فیزیوتراپیست	۲۲۲۱
کاردرمانگر	۲۲۲۲
گفتاردرمانگر	۲۲۲۳
متخصصین درمانی که در هیچ جای دیگری طبقه بندی نشده	۲۲۲۹
پرستارها	۲۲۳۱
ماما	۲۲۳۲
متخصص تدریس آموزش تکمیلی	۲۳۱۲

متخصص آموزش تکمیلی متوسطه	۲۳۱۴
متخصص تدریس آموزشی مهدکودک و ابتدایی	۲۳۱۵
متخصص تدریس آموزشی نیازهای خاص	۲۳۱۶
مددکاران اجتماعی	۲۴۴۲
پیراپزشک	۳۲۱۳
تکنسین دندانپزشکی و پزشکی	۳۲۱۸
متخصصین دستیار بهداشت که در هیچ جای دیگری طبقه بندی نشده اند	۳۲۱۹
دستیاران و کمک پرستارها	۶۱۴۱
پرستار دندانپزشکی	۶۱۴۳

### ضمیمه ت- لیست شغل هایی که در حال حاضر واجد شرایط ویزای بهداشت و درمان هستند

لیست کامل شغل هایی که توسط کد طبقه بندی شغلی استاندارد تعریف شده اند و در حال حاضر واجد شرایط ویزای بهداشت و درمان هستند. این لیست بازتاب دهنده آستانه مهارت های جاری است. لیست شغل ها، مطابق با راه اندازی طریق جدید متخصصان ماهر و آستانه مهارت های توسعه یافته تا امسال به روز رسانی خواهند شد.

جدول ۲۶- شغل هایی که در حال حاضر واجد شرایط ویزای بهداشت و درمان هستند

زیست شیمی دان ها و دانشمندان بیولوژیک	۲۱۱۲
دانشمند فیزیک	۲۱۱۳
کارورزان پزشکی	۲۲۱۱
روانشناسان	۲۲۱۲
داروسازها	۲۲۱۳
چشم پزشک	۲۲۱۴
کاورز یا داندانپزشک عمومی	۲۲۱۵
عکسبرداران پزشکی	۲۲۱۷
متخصصین پا	۲۲۱۸
متخصصین سلامت که هیچ جای دیگری طبقه بندی نشده اند	۲۲۱۹
فیزیوتراپیست	۲۲۲۱
کار درمانگر	۲۲۲۲
گفتاردرمانگرها	۲۲۲۳
متخصصین درمان که در هیچ جای دیگری طبقه بندی نشده اند	۲۲۲۹
پرستارها	۲۲۳۱
ماماها	۲۲۳۲

مددکاران اجتماعی

۲۲۴۲

بهبودها

۳۲۱۳

### ضمیمه ث- شغل های واجد شرایط و نرخ های استاندارد برای طریق متخصص ماهر

جدول ۲۷- شغل های واجد شرایط که نرخ های استانداردشان بر اساس داده های بررسی سالانه ساعت های کاری و

درآمدها (ASHE) می باشد

کد شغل	عناوین شغلی مربوطه	نرخ استاندارد (بر اساس حداقل حقوق واجد
		یک هفته ۳۹ ساعته) مربوطه (پیش شرایط
		از هر گونه برای
		کاهش / امتیازات
		تسهیم) PhD

۱۱۱۵ مقامات ارشد ● مدیر اجرایی ۶۷.۳۰۰£ (۳۳.۱۹£ به ۶۷.۳۰۰£ ۶۷.۳۰۰£ بله

و مدیران اجرایی ● افسر پزشکی ارشد (ازای هر ساعت)

● کارمند دولت (رتبه ۵ به بالا)

● معاون

۱۱۲۱ سرپرستان و ● مدیر مهندسی ۳۳.۰۰۰ پوند ۳۳.۰۰۰ پوند بله

مدیران تولید در ● مدیر عامل (مهندسی) (۱۶.۲۷ پوند به ازای هر

ساخت ● مدیران عملیات (تولیدی) (ساعت)

● مدیر تولید

۱۱۲۲ سرپرستان و ● مدیر خدمات ساخت و ساز ۳۴.۹۰۰ پوند ۳۴.۹۰۰ پوند بله

مدیران تولید در ● مدیر ساخت و ساز (۱۷.۲۱ پوند به ازای هر

ساخت و ساز ● مدیر (ساخت و ساز ساختمان) (ساعت)

● صاحب (پیمانکاری الکتریکی)

۱۱۲۳	سرپرستان و	مدیر عملیات (معدنکاری، آب	۳۷.۵۰۰ پوند	۳۷.۵۰۰ پوند	بله
	مدیران تولید در	وانرژی)	۱۸.۴۹)	پوند به ازای هر	
	معدنکاری و انرژی	مدیر معدنکاری	(ساعت)		
۱۱۳۱	سرپرستان و	بانک سرمایه گذاری	۴۳.۶۰۰ پوند	۴۳.۶۰۰ پوند	بله
	مدیران مالی	مدیر صندوق داری	۲۱.۵۰)	پوند به ازای هر	
			(ساعت)		
۱۱۳۲	سرپرست	سرپرست بازاریابی	۵۴.۹۰۰ پوند	۵۴.۹۰۰ پوند	بله
	فروش و بازاریابی	سرپرست فروش	۲۷.۰۷)	پوند به ازای هر	
			(ساعت)		
۱۱۳۳	سرپرستان و	مدیر مزایده	۳۹.۳۰۰ پوند	۱۹.۳۸)	بله
	مدیران خرید	مدیر خرید	پوند به ازای هر ساعت)		
۱۱۳۴	سرپرستان	مدیر حسابداری (تبلیغات)	۴۵.۴۰۰ پوند	۲۲.۳۹)	بله
	روابط عمومی و	رئیس روابط عمومی	پوند به ازای هر ساعت)		
	تبلیغات				
۱۱۳۵	سرپرستان و	مدیر منابع انسانی	۳۶.۴۰۰ پوند	۱۷.۹۵)	بله
	مدیران منابع انسانی	مدیر پرسنل	پوند به ازای هر ساعت)		
		مدیر جذب نیرو			



۱۱۳۶	سرپرستان	• سرپرست IT	۵۶.۱۰۰ پوند (۲۷.۶۶)	۵۶.۱۰۰ پوند	بله
	مخابرات و	• سرپرست فنی (خدمات)	پوند به ازای هر ساعت)		
	تکنولوژی	• کامپیوتری)			
	اطلاعات	• سرپرست مخابرات			
۱۱۳۹	سرپرستان و	• مدیر (سازمان خیریه)	۴۰.۶۰۰ پوند (۲۰.۰۲)	۴۰.۶۰۰ پوند	بله
	مدیران وظیفه ای	• سرپرست پژوهش	پوند به ازای هر ساعت)		
	که در هیچ جای				
	دیگری طبقه بندی				
	نشده اند				
۱۱۵۰	سرپرستان و	• مدیر بانک	۳۶.۶۰۰ پوند (۱۸.۰۵)	۳۶.۶۰۰ پوند	بله
	مدیران مؤسسه مالی	• مدیر بیمه	پوند به ازای هر ساعت)		
۱۱۶۱	مدیران و	• مدیر ناوگان	۳۰.۹۰۰ پوند (۱۵.۲۴)	۳۰.۹۰۰ پوند	بله
	سرپرستان در حمل	• مدیر حمل و نقل	پوند به ازای هر ساعت)		
	و نقل و توزیع				
۱۱۶۲	سرپرستان و	• مدیر لجستیک	۲۴.۳۰۰ پوند (۱۱.۹۸)	۲۵.۶۰۰ پوند	بله
	مدیران انبار و	• مدیر انبارداری	پوند به ازای هر ساعت)		
	انبارداری				

۱۱۷۲	افسران پلیس	•سرپرست ارشد (سرویس	۵۲.۰۰۰	پوند (۲۵.۶۴)	۵۲.۰۰۰	پوند	بله
	ارشد	پلیس)				پوند به ازای هر ساعت)	
		•بازرس کارآگاه					
		•بازرس پلیس					
۱۱۷۳	افسران ارشد	•افسر خدمات آتش نشانی	۳۶.۳۰۰	پوند (۱۷.۹۰)	۳۶.۳۰۰	پوند	بله
	در خدمات آتش	(دولت)				پوند به ازای هر ساعت)	
	نشانی، آمبولانس،	•رئیس زندان					
	زندان و دیگر	•افسر پاسگاه (خدمات					
	خدمات مربوطه						
		آمبولانس)					
۱۱۸۱	سرپرستان و	•سرپرستار	۳۸.۴۰۰	پوند (۱۸.۹۳)	۳۸.۴۰۰	پوند	بله
	مدیران بهداشت	•مدیر خدمات بهداشتی				پوند به ازای هر ساعت)	
	عمومی و خدمات	•مدیر اطلاعات (مقامات					
	بهداشتی						
		بهداشت: خدمات بیمارستان)					
۱۱۸۴	سرپرستان و	•مدیر مراقبت (دولت محلی،	۲۹.۴۰۰	پوند (۱۴.۵۰)	۲۹.۴۰۰	پوند	بله
	مدیران خدمات	خدمات اجتماعی)				پوند به ازای هر ساعت)	
	اجتماعی	•مدیر خدمات (خدمات رفاهی)					
۱۱۹۰	سرپرستان و	-مدیر عامل (خرده فروشی)	۲۱.۹۰۰	پوند (۱۰.۸۰)	۲۵.۶۰۰	پوند	بله
	مدیران خرده					پوند به ازای هر ساعت)	

فروشی و عمده - مدیر خرده فروشی

فروشی - مدیر فروشگاه (سازمان  
خیریه)

- مدیر عمده فروشی

۱۲۱۱ مدیران و -مدیر مزرعه ۲۵.۲۰۰ پوند (۱۲.۴۳) ۲۵.۶۰۰ پوند خیر  
مالکان در -مالک مزرعه پوند به ازای هر ساعت)  
کشاورزی و باغبانی  
-مدیر گلخانه (باغبانی علمی)  
علمی

۱۲۱۳ مدیران و - مالک پرورش گربه ها ۲۱.۲۰۰ پوند (۱۰.۴۵) ۲۵.۶۰۰ پوند خیر  
مالکان در - مدیر جنگل پوند به ازای هر ساعت)  
جنگلداری،  
-مربی مسابقه اسب دوانی  
و ماهیگیری  
خدمات مربوطه

۱۲۲۱ سرپرستان و - مالک پارک کاروان ۲۱.۸۰۰ پوند (۱۰.۷۵) ۲۵.۶۰۰ پوند خیر  
مدیران هتل -مدیر هتل پوند به ازای هر ساعت)

- زن مهمان خانه د ار (مهمان

خانه شبانه روزی، مسافرخانه،

مهمان خانه)

۱۲۲۳ مالکان و - صاحب کافه ۲۱۰۰۰ پوند (۱۰.۳۶) ۲۵.۶۰۰ پوند خیر  
مدیران موسسه -مغازه دار چیس و ماهی پوند به ازای هر ساعت)  
کترینگ و رستوران - مدیر عملیات (کترینگ)  
- مدیر رستوران  
- مدیر فروشگاه (فروشگاه  
غذایی بیروبر)

۱۲۲۴ صاحبان - زن مهمان خانه دار ۲۰.۷۰۰ پوند (۱۰.۲۱) ۲۵.۶۰۰ پوند خیر  
میخانه و مدیران (مهمانخانه) پوند به ازای هر ساعت)  
اماکن مجوز دار - دارنده پروانه  
- مدیر (بار مشروب)  
- صاحب میخانه

۱۲۲۵ مدیر ورزش - مالک تفریحگاه ۲۴.۲۰۰ پوند (۱۱.۹۳) ۲۵.۶۰۰ پوند خیر  
و سرگرمی -مدیر مرکز تفریح پوند به ازای هر ساعت)  
- مدیر کلوپ تفریحی  
- مدیر تئاتر

۱۲۲۶ مالکان	و	- مدیر اطلاعات گردشگری	۲۴.۸۰۰ پوند (۱۲.۲۳)	۲۵.۶۰۰ پوند	خیر
مدیران	آژانس	- مالک آژانس مسافرتی	پوند به ازای هر ساعت)		
مسافرتی		- مدیر سفر			
۱۲۴۱ مدیران		- مدیر کلینیک	۲۵.۵۰۰ پوند (۱۲.۵۷)	۲۵.۶۰۰ پوند	خیر
اقدامات	مراقبت	- مدیر اقدامات GP	پوند به ازای هر ساعت)		
های بهداشتی		- مدیر اقدامات دامپزشکی			
۱۲۴۲ مالکان	و	- مدیر مراقبت	۲۶.۷۰۰ پوند (۱۳.۱۷)	۲۶.۷۰۰ پوند	خیر
مدیران مراقبت های		- مدیر مرکز روزانه	پوند به ازای هر ساعت)		
خانگی و روزانه و		- مالک آسایشگاه			
خانه سالمندان		- مدیر خانه سالمندان			
		(آسایشگاه)			
۱۲۵۱ مدیر املاک،		- مدیر املاک	۲۶.۳۰۰ پوند (۱۲.۹۷)	۲۶.۳۰۰ پوند	خیر
خانه و مستغلات		- مدیر تسهیلات	پوند به ازای هر ساعت)		
		- مالک (مدیریت املاک)			
		- مدیر املاک و مستغلات			

۱۲۵۲ مالکان	و	- سرپرست گاراژ	۳۰.۲۰۰ پوند (۱۴.۸۹)	۳۰.۲۰۰ پوند	خیر
مدیران گاراژ		- مالک گاراژ		پوند به ازای هر ساعت)	
- مدیر (تعمیر: وسایل نقلیه					
موتوری)					
۱۲۵۳ مالکان	و	- مالک سالن آرایشگری	۱۹.۳۰۰ پوند (۹.۵۲)	۲۵.۶۰۰ پوند	خیر
مدیران سالن زیبایی		- مدیر تناسب اندام و سلامتی		به ازای هر ساعت)	
و آرایشگری		- مدیر (سالن زیبایی)			
1254 مغازه دارها		- فروشنده لوازم عتیقه	۲۴.۶۰۰ پوند (۱۲.۱۳)	۲۵.۶۰۰ پوند	خیر
و مالک ها- عمده		- خرده فروش مد و فشن		پوند به ازای هر ساعت)	
فروشی و خرده		- روزنامه فروش			
فروشی		- مغازه دار			
۱۲۵۵ مدیران		- مدیر محیطی (دفع زباله)	۳۲.۹۰۰ پوند (۱۶.۲۲)	۳۲.۹۰۰ پوند	خیر
خدمات محیط		- مدیر (دولت محلی؛ بخش		پوند به ازای هر ساعت)	
زیستی و دفع		پاکسازی)			
پسماند		- مدیر کارخانه بازیافت			
		- فروشنده آهن پاره			

۱۲۵۹ مالکان	و	- مدیر مغازه شرط بندی	۲۲.۷۰۰ پوند (۱۱.۱۹)	۲۵.۶۰۰ پوند	خیر
مدیران در خدمات		- مدیر طبقه بندی شده طراحی	پوند به ازای هر ساعت)		
دیگر که در هیچ		گرافیک			
جای دیگری طبقه		- مدیر کتابخانه			
بندی نشده اند		- مدیر استخدام کارخانه			
		- مدیر تولید (برنامه تفریحی)			
۲۱۱۱ دانشمند		- شیمی دان تحلیلی	۲۶.۷۰۰ پوند (۱۳.۱۷)	۲۶.۷۰۰ پوند	بله
شیمی		- شیمی دان	پوند به ازای هر ساعت)		
		- شیمی دان توسعه ای			
		- شیمی دان صنعتی			
		- شیمی دان پژوهشی			
۲۱۱۲ زیست شیمی		- دانشمند زیست پزشکی	۲۹.۷۰۰ پوند (۱۴.۶۴)	۲۹.۷۰۰ پوند	بله
دان ها و دانشمندان		- دانشمند پزشک قانونی	پوند به ازای هر ساعت)		
بیولوژیک		- کشاورزی علمی			
		- میکروبیولوژیست			
		- آسیب شناس			

<p>۳۶.۵۰۰ پوند ( ۱۸.۰۰۰ ) ۳۶.۵۰۰ پوند      بله</p> <p>پوند به ازای هر ساعت)</p>	<p>۲۱۱۳ دانشمندان - زمین شناس</p> <p>فیزیکی - ژئوفیزیک</p> <p>- فیزیک دان پزشکی</p> <p>- هواشناس</p> <p>- اقیانوس شناس</p> <p>- فیزیک دان</p> <p>- زلزله شناس</p> <p>۲۱۱۴ دانشمندان - انسان شناس</p> <p>علوم انسانی و - باستان شناس</p> <p>اجتماعی - جرم شناس</p> <p>- اپیدمیولوژیست</p> <p>- جغرافی دان</p> <p>- تاریخدان</p> <p>- دانشمند سیاسی</p> <p>- دانشمند اجتماعی</p> <p>۲۱۱۹ متخصصین - دانشمند پژوهشی عملیاتی</p> <p>علوم اجتماعی و - ازای هر ساعت)</p>
---	---



طبیعی که در هیچ -دستیار پژوهشی ( پزشکی)

جای دیگری طبقه - دستیار تحقیقات

بندی نشده اند

- محقق

- مدیر علمی

- دانشمند

- دانشمند ورزشی

- محقق دانشگاه

۲۱۲۱ مهندس - مهندس ساختمان ۳۵.۰۰۰ پوند (۱۷.۲۶ ۳۵.۰۰۰ پوند ۳۵.۰۰۰ پوند بله

عمران - مهندس عمران (متخصص) پوند به ازای هر ساعت)

- مهندس بزرگراه

- مهندس نفت

- مهندس بهداشت عمومی

- مهندس سایت

- مهندس محاسب

۲۱۲۲ مهندس - مهندس هوانوردی (حرفه ای) ۳۳.۴۰۰ پوند (۱۶.۴۷ ۳۳.۴۰۰ پوند ۳۳.۴۰۰ پوند بله

مکانیک - مهندس هوا فضا پوند به ازای هر ساعت)

- مهندس خودرو (حرفه ای)

- مهندس دریایی (حرفه ای)

- مهندس مکانیک (حرفه ای)

۲۱۲۳ مهندس برق - مهندس برق (حرفه ای) ۳۷.۰۰۰ پوند (۱۸.۲۴) ۳۷.۰۰۰ پوند ۳۷.۰۰۰ پوند بله

- نقشه بردار الکتریک  
پوند به ازای هر ساعت)

- مهندس تجهیزات

- مهندس برق

- مهندس سیگنال (راه آهن)

۲۱۲۴ مهندس الکترونیک هوابرد - مهندس الکترونیک هوابرد ۳۴.۷۰۰ پوند (۱۷.۱۱) ۳۴.۷۰۰ پوند ۳۴.۷۰۰ پوند بله

الکترونیک - مهندس پخش (حرفه ای) پوند به ازای هر ساعت)

- مهندس الکترونیک (حرفه

ای)

- مهندس ریز موج

- مهندس مخابرات (حرفه ای)

۲۱۲۶ مهندسان - مهندس بالینی ۳۴.۱۰۰ پوند (۱۶.۸۱) ۳۴.۱۰۰ پوند ۳۴.۱۰۰ پوند بله

توسعه و طراحی - مهندس طراحی پوند به ازای هر ساعت)

- مهندس توسعه

- مهندس ارگونومی

- مهندس پژوهش و توسعه

۲۱۲۷ مهندس - مهندس شیمی ۳۳.۱۰۰ پوند (۱۶.۳۲) ۳۳.۱۰۰ پوند ۳۳.۱۰۰ پوند بله

فرایند و تولید - مهندس صنعتی پوند به ازای هر ساعت)

- مهندس فرایند

- مشاور تولید

- مهندس تولید

۲۱۲۹ متخصصین - متخصص علم شنوایی (حرفه ۳۲.۷۰۰ پوند (۱۶.۱۲) ۳۲.۷۰۰ پوند ۳۲.۷۰۰ پوند بله

مهندسی که در هیچ (ای) پوند به ازای هر ساعت)

جای دیگری طبقه - متخصص سفالگری

بندی نشده اند

- تکنولوژیست غذایی

- متخصص فلز کاری

- عامل ثبت اختراع

- مهندس پروژه

- مشاور علمی

- مهندس فنی

- تکنولوژیست

- مهندس ترافیک

۲۱۳۳ مدیران - مدیر مرکز  
متخصص IT  
۳۸.۰۰۰ پوند (۱۸.۷۴) ۳۸.۰۰۰ پوند  
پوند به ازای هر ساعت)  
داده

- مدیر IT

- مدیر سایپورت IT

-مدیر عملیات شبکه (خدمات

کامپیوتری)

- مدیر ارائه خدمات

۲۱۳۴ مدیران برنامه -مدیر اجرا (محاسبات)  
و پروژه IT  
۴۰.۰۰۰ پوند ( ۱۹.۷۲) ۴۰.۰۰۰ پوند  
پوند به ازای هر ساعت)  
- مدیر پروژه IT

- مدیر برنامه (محاسبه)

- رهبر پروژه (طراحی نرم

افزار)

۲۱۳۵ طراحان - تحلیلگر کسب و کار  
سیستم و معماران، (محاسبه)  
۳۶.۶۰۰ پوند (۱۸.۰۵) ۳۶.۶۰۰ پوند  
پوند به ازای هر ساعت)

تحلیلهای کسب - تحلیلگر ارتباطات داده ای

و کار IT

- مشاور سیستم

- تحلیلگر فنی (محاسبه)

- معمار فنی

۲۱۳۶ متخصصین - برنامه نویس - تحلیلگر ۳۳.۳۰۰ پوند (۱۶.۴۲) ۳۳.۳۰۰ پوند ۳۳.۳۰۰ پوند بله

توسعه نرم افزار و - توسعه دهنده پایگاه داده

برنامه نویسان

- برنامه نویس بازی

- برنامه نویس

- مهندس نرم افزار

۲۱۳۷ متخصص - توسعه دهنده اینترنت ۲۶.۰۰۰ پوند (۱۲.۸۲) ۲۶.۰۰۰ پوند بله

توسعه و طراحی - توسعه دهنده چند رسانه ای

وب

- مشاور طراحی وب

- طراح وب

۲۱۳۹ متخصصان - مشاور IT ۳۱.۸۰۰ پوند (۱۵.۶۸) ۳۱.۸۰۰ پوند بله

مخابرات و - تحلیلگر کیفی (محاسبه)

تکنولوژی

- آزمایشگر نرم افزار

اطلاعات که در

- آزمایشگر سیستم ها

هیچ جای دیگری

(محاسبه)

طبقه بندی نشده اند

- برنامه ریز مخابرات

2141	متخصصین	- مامور حفظ منابع طبیعی	۲۳.۶۰۰ پوند (۱۱.۶۴)	۲۵.۶۰۰ پوند	بله
	حفظ منابع طبیعی	- اکولوژیست	پوند به ازای هر ساعت)		
		- مامور حفظ منابع انرژی			
		- مدیر میراث			
		- طرفدار حفظ منابع طبیعی			
		دریایی			
۲۱۴۲	متخصصین	- مدیر انرژی	۲۷.۹۰۰ پوند (۱۳.۷۶)	۲۷.۹۰۰ پوند	بله
	محیط زیست	- مشاور محیط زیستی	پوند به ازای هر ساعت)		
		- مهندس محیط زیستی			
		- کارمند حفاظت از محیط			
		زیست			
		- دانشمند محیط زیست			
		- مهندس دفن زباله در خاک			
۲۱۵۰	مدیران	- مدیر خلاق (توسعه و تحقیق)	۳۸.۲۰۰ پوند (۱۸.۸۴)	۳۸.۲۰۰ پوند	بله
	توسعه و تحقیق	- مدیر طراحی	پوند به ازای هر ساعت)		
		- مدیر پژوهش بازار			
		- مدیر پژوهش (رسانه)			

- ۲۲۱۶ دامپزشکان - دامپزشک ۳۲.۵۰۰ پوند (۱۶.۰۳) ۳۲.۵۰۰ پوند بله
- کارورز دامپزشک پوند به ازای هر ساعت)
- جراح دامپزشک
- ۲۳۱۱ متخصصین - عضو هیئت مدیره (دانشگاه) ۴۰.۷۰۰ پوند (۲۰.۰۷) ۴۰.۷۰۰ پوند بله
- تدریس آموزش - مدرس (دانشگاه آموزش پوند به ازای هر ساعت)
- عالی عالی)
- استاد (دانشگاه آموزش عالی)
- استاد راهنما (دانشگاه آموزش عالی)
- مدرس دانشگاه
- ۲۳۱۷ متخصص - سرپرست (آموزش عالی)، ۳۹.۰۰۰ پوند (۱۹.۲۳) ۳۹.۰۰۰ پوند بله
- ارشد مؤسسات دانشگاه) پوند به ازای هر ساعت)
- آموزشی - صندوقدار
- مدیر مدرسه (دبستان)
- مدیر (آموزش تکمیلی)
- رئیس اداره آموزش (مؤسسات آموزشی)

۲۳۱۸	بازرسین	- مشاور برنامه تحصیلی	۲۵.۵۰۰ پوند (۱۲.۵۷)	۲۵.۶۰۰ پوند	بله
	مدرسه و مشاورین	- مشاور تحصیلی	پوند به ازای هر ساعت)		
	آموزشی	- کارمند آموزشی			
		- بازرس مدرسه			
۲۳۱۹	متخصصین	- معلم آموزش بزرگسالان	۲۱.۳۰۰ پوند (۱۰.۵۰)	۲۵.۶۰۰ پوند	بله
	آموزش و دیگر	- مشاور تحصیلی	پوند به ازای هر ساعت)		
	متخصصین	- معلم موسیقی			
	تحصیلی که در	- مدیر مهد کودک (مهد			
	هیچ جای دیگری	کودک روزانه)			
	طبقه بندی نشده اند	- مالک (مهد کودک بچه ها)			
		- معلم خصوصی			
		TEFL -			
۲۴۱۲	وکیل مدافع	- وکیل مدافع	۲۹.۶۰۰ پوند (۱۴.۶۰)	۲۹.۶۰۰ پوند	بله
	وقضات	- وکیل قانونی	پوند به ازای هر ساعت)		
		- رئیس جلسه (دیوان داوری،			
		بررسی و پژوهش)			
		- پزشک قانونی			



- دادستان سلطنتی

- قاضی دادگاه بخش

۲۴۱۳ مشاور -مدیر دفتر ۳۴.۳۰۰ پوند ( ۱۶.۹۱) ۳۴.۳۰۰ پوند بله

حقوقی Managing clerk پوند به ازای هر ساعت)

(مشاور حقوقی واجد

## Solicitors

(صلاحیت)

- مشاور حقوقی

- شریک- مشاور حقوقی

- مشاور حقوقی دولت

Solicitor to the council

۲۴۱۹متخصصین - وکیل دادگستری ۴۹.۷۰۰ پوند ( ۲۴.۵۱) ۴۹۷۰۰ پوند بله

حقوقی که در هیچ - کارمند دادگستری پوند به ازای هر ساعت)

جای دیگری طبقه

- وکیل دادگستری

بندی نشده اند

- مشاور حقوقی

- راهنمای حقوقی

- کارمند مشاور حقوقی (ملزم به

خدمت)

۲۴۲۱	حسابداران - حسابدار (ماهر)	۳۰.۰۰۰ پوند (۱۴.۷۹)	۳۰.۰۰۰ پوند	بله
	رسمی و حسابداران - حسابرس (ماهر)	پوند به ازای هر ساعت)		
	خبیره			
	- حسابدار خبیره			
	- حسابدار شرکتی			
	- حسابدار هزینه تمام شده			
	(ماهر)			
	- کنترلگر مالی (ماهر)			
	- حسابدار مدیریتی (ماهر)			
۲۴۲۳	تحلیلگرهای - راهنمای کسب و کار	۳۰.۹۰۰ پوند (۱۵.۲۴)	۳۰.۹۰۰ پوند	بله
	تجاری و مشاورین - مشاور کسب و کار	پوند به ازای هر ساعت)		
	مدیریتی			
	- مدیر پیوستگی کسب و کار			
	- تحلیلگر ریسک مالی			
	- مشاور مدیریتی			
۲۴۲۴	متخصص - کارمند ارشد دانش	۳۷.۳۰۰ پوند (۱۸.۳۹)	۳۷.۳۰۰ پوند	بله
	مدیریت پروژه مالی - مدیر قراردادها (خدمات	پوند به ازای هر ساعت)		
	و کسب و کار (امنیتی)			
	- مدیر پروژه			

- کارمند حمایت پژوهشی

۲۴۲۵ احصایه - مشاور احصایه ۳۲.۸۰۰ پوند (۱۶.۱۷) ۳۲.۸۰۰ پوند بله  
نویسها، اقتصاد - احصایه نویس  
دانات، متخصصین - اقتصاددان  
آمار - متخصص آمار

- تحلیلگر آماری

۲۴۲۶ متخصص - تحلیلگر جرم (نیروی پلیس) ۲۹.۷۰۰ پوند (۱۴.۶۴) ۲۹.۷۰۰ پوند بله  
تجارت و پژوهش - دستیار (تحقیقاتی)  
های مربوطه - پژوهشگر بازی (رسانه)

- مخترع

۲۴۲۹ متخصصین - کارمند دولتی (رتبه ۶، ۷) ۳۳.۷۰۰ پوند (۱۶.۶۲) ۳۳.۷۰۰ پوند بله  
اجرایی، پژوهشی و - منشی شرکت (ماهر)  
کسب و کار که در - راهنمای سیاست گذاری  
هیچ جای دیگری (دولتی)  
طبقه بندی نشده اند - ثبت کنند (دولتی)

۲۴۳۱ معماران - معمار ۳۵.۰۰۰ پوند (۱۷.۲۶) ۳۵.۰۰۰ پوند بله  
مشاور معماری -

- معمار دارای پروانه رسمی

- معمار متخصص مناظر طبیعی

۲۴۳۲ کارمندان - کارمند طراحی (دولت محلی)، ۲۸.۵۰۰ پوند (۱۴.۰۵) ۲۸.۵۰۰ پوند بله  
طراحی شهری ساختمان و قراردادی (پوند به ازای هر ساعت)

- طراح شهری

- مشاور طراح شهری

۲۴۳۳ بازرس کمی - بازرس کمی ۳۰.۶۰۰ پوند (۱۵.۰۹) ۳۰.۶۰۰ پوند بله  
- بازرس (بازرسی کمی) (پوند به ازای هر ساعت)

۲۴۳۴ نقشه - نقشه بردار ساختمان ۳۰.۲۰۰ پوند (۱۴.۸۹) ۳۰.۲۰۰ پوند بله  
بردارهای دارای - نقشه بردار دارای پروانه رسمی (پوند به ازای هر ساعت)  
پروانه رسمی  
- نقشه بردار هیدروگرافیک

- نقشه بردار زمین

۲۴۳۵ تکنولوژیست - تکنولوژیست های معماری ۲۷.۹۰۰ پوند (۱۳.۷۶) ۲۷.۹۰۰ پوند بله  
های معماری دارای (پوند به ازای هر ساعت)  
پروانه رسمی

- ۲۴۳۶ مدیران پروژه - مدیر قراردادی (ساخت و ساز ۲۸.۷۰۰ پوند (۱۴.۱۵) ۲۸.۷۰۰ پوند بله  
 ساخت و ساز و ساختمان) پوند به ازای هر ساعت)
- متخصصین مربوطه - مدیر پروژه (ساخت و ساز  
 ساختمان)
- طراح و برنامه ریز حمل و نقل
- ۲۴۴۳ مأمور ناظر - بازرسی (خدمات بازرسی ۲۸.۷۰۰ پوند (۱۴.۱۵) ۲۸.۷۰۰ پوند بله  
 (کشوری) پوند به ازای هر ساعت)
- کارمند بازرسی
- کارمند عدالت جوانان
- ۲۴۴۹ متخصصین - سرپرست کودکان ۲۴.۰۰۰ پوند (۱۱.۸۳) ۲۵.۶۰۰ پوند بله  
 بهزیستی که در هیچ - کارمند توانبخشی پوند به ازای هر ساعت)
- جای دیگری طبقه  
 - کارمند خدمات اجتماعی
- بندی نشده اند
- خدمتگذار جوانان (حرفه ای)
- ۲۴۵۱ کتابدار - کتابدار دارای پروانه رسمی ۲۱.۸۰۰ پوند (۱۰.۷۵) ۲۵.۶۰۰ پوند بله  
 - کتابدار پوند به ازای هر ساعت)
- کتابدار فنی
- کتابدار دانشگاه

۲۴۵۲متصدی	و	- مسئول بایگان	۲۳.۶۰۰ پوند (۱۱.۶۴)	۲۵.۶۰۰ پوند	بله
بایگان		- مسئول نگهداری	پوند به ازای هر ساعت)		
		- متصدی			
		- سرپرست (گالری هنری)			
		- کارمند موزه			
۲۴۶۱مهندسین		- مهندس برنامه ریزی	۳۰.۵۰۰ پوند (۱۵.۰۴)	۳۰.۵۰۰ پوند	بله
برنامه ریزی و		- مهندس بررسی کیفی	پوند به ازای هر ساعت)		
کنترل کیفی		- کارمند کنترل کیفی (حرفه			
		ای)			
		- مهندس کیفی			
۲۴۶۲متخصصین		- مدیر پذیرش	۳۳.۲۰۰ پوند (۱۶.۳۷)	۳۳.۲۰۰ پوند	بله
نظارتی و تضمین		- قانونگذار مالی	پوند به ازای هر ساعت)		
کیفی		- وکیل ثبت اختراع			
		- مدیر تضمین کیفی			
		- مدیر کیفی			
۲۴۶۳متخصصین		- بازرس آلودگی هوا	۲۹.۶۰۰ پوند (۱۴.۶۰)	۲۹.۶۰۰ پوند	بله
بهداشت محیطی		- کارمند بهداشت محیط زیست	پوند به ازای هر ساعت)		

- بازرس غذا

- بازرس بهداشت عمومی

- کارمند فنی (بهداشت محیط

زیست)

۲۴۷۱ ژورنالیست - ژورنالیست رسانه ۲۶.۵۰۰ پوند (۱۳.۰۷) ۲۶.۵۰۰ پوند بله

ها، ویراستارها - ویراستار پوند به ازای هر ساعت)

روزنامه و نشریه

- ژورنالیست

- ژورنالیست رادیویی

- گزارشگر

۲۴۷۲ متخصصین - مدیر امور مشتریان (روابط ۲۵.۷۰۰ پوند (۱۲.۶۷) ۲۵.۷۰۰ پوند بله

روابط عمومی (عمومی) پوند به ازای هر ساعت)

- کارمند اطلاعات (روابط

عمومی)

- مشاور PR

- کارمند مطبوعات

- کارمند روابط عمومی

۲۴۷۳	سرپرستان	- مدیر امور مشتریان (تبلیغات)	۳۱.۹۰۰	پوند (۱۵.۷۳)	۳۱.۹۰۰	پوند	بله
	خلاق و مدیران	- مدیر تبلیغات					
	امور مشتریان و	- مدیر کمپین					
	تبلیغات						
		- سرپرست خلاق					
		- مدیر پروژه ها (تبلیغات)					
۳۱۱۱	تکنسین های	- تحلیلگر آزمایشگاه	۱۸.۲۰۰	پوند (۸.۹۷)	۲۵.۶۰۰	پوند	بله
	آزمایشگاه	- تکنسین آزمایشگاه					
		- دستیار آزمایشگاه پزشکی					
		- تکنسین علمی					
		- آزمایشگر آب					
۳۱۱۲	تکنسین	- تکنسین الکترونیک هوابرد	۲۸.۱۰۰	پوند (۱۳.۸۶)	۲۸.۱۰۰	پوند	بله
	الکترونیک و برق	- تکنسین برق					
		- تکنسین الکترونیک					
		- مهندس تأسیسات (متصدی					
		ملزومات برق)					
۳۱۱۳	تکنسین	- تکنسین هواپیما	۲۷.۳۰۰	پوند (۱۳.۴۶)	۲۷.۳۰۰	پوند	بله
	مهندس	- مهندسی راه اندازی					



- تکنسین مهندسی

- مهندس تولید

- مهندس مکانیک

۳۱۱۴ تکنسین - مشاور خدمات ساختمانی ۲۳.۴۰۰ پوند (۱۱.۵۴) ۲۵.۶۰۰ پوند ۲۵.۶۰۰ پوند بله

مهندسی عمران و - تکنسین مهندس عمران

ساختمان

- تکنسین نقشه برداری

- دستیار فنی (مهندسی عمران)

۳۱۱۵ تکنسین - تکنسین بررسی کیفی ۲۳.۶۰۰ پوند (۱۱.۶۴) ۲۵.۶۰۰ پوند ۲۵.۶۰۰ پوند بله

بررسی کیفی

- تکنسین کنترل کیفی

- کارمند کیفی

- تکنسین کیفی

- تکنسین تست

۳۱۱۶ تکنسین - تکنسین فرایند ۲۵.۲۰۰ پوند (۱۲.۴۳) ۲۵.۶۰۰ پوند ۲۵.۶۰۰ پوند بله

تولید، فرایند و - کنترلگر تولید

برنامه ریزی

- برنامه ریز تولید

- تکنسین تولید

۳۱۱۹	تکنسین تولید	- تکنسین مدرسه	۲۲.۰۰۰ پوند (۱۰.۸۵)	۲۵.۶۰۰ پوند	بله
	و مهندسی، علوم	- دستیار فنی	پوند به ازای هر ساعت)		
		- تکنسین			
		- مشاور منسوجات			
		- تکنسین کارگاه			
۳۱۲۱	تکنسین برنامه	- دستیار	۲۳.۸۰۰ پوند (۱۱.۷۴)	۲۵.۶۰۰ پوند	بله
	ریزی شهری و معماری	معماری	پوند به ازای هر ساعت)		
	معماری	- تکنسین معماری			
		- برنامه ریز ساخت و ساز			
		- کارمند اجرای برنامه ریزی			
۳۱۲۲	طراح	- اپراتور CAD	۲۵.۸۰۰ پوند (۱۲.۷۲)	۲۵.۸۰۰ پوند	بله
	مکانیک،	- کار توگرافر	پوند به ازای هر ساعت)		
		- تکنسین طراحی			
		- طراح مکانیک			
۳۱۳۱	تکنسین	- آزمایشگر بازیهای کامپیوتری	۲۴.۵۰۰ پوند (۱۲.۰۸)	۲۵.۶۰۰ پوند	بله
	عملیات IT	- سرپرست پایگاه داده	پوند به ازای هر ساعت)		

				- تکنسين آى تى
				- سرپرست شبکه
				- سرپرست سيستم
۳۱۳۲ تکنسين	- تحليلگر پشتيبان مشتري	۲۴.۴۰۰ پوند (۱۲.۰۳)	۲۵.۶۰۰ پوند	بله
پشتيبان کاربر آى تى	- اپراتور ميز راهنما	پوند به ازاي هر ساعت)		
				تى
	- تکنسين پشتيبان آى تى			
	- کارمند پشتيبان سيستم			
۳۲۱۶ خدمات	- عينک فروش	۱۸.۹۰۰ (۹.۳۲) پوند به	۲۵.۶۰۰ پوند	خير
عينک	- عينک ساز	ازاي هر ساعت)		
۳۲۱۷ تکنسين	- تکنسين نسخه پيچى	۲۰.۳۰۰ پوند (۱۰.۰۱)	۲۵.۶۰۰ پوند	خير
داروسازى	- تکنسين داروسازى	پوند به ازاي هر ساعت)		
	- تکنسين داروخانه			
۳۲۳۱ مدد کار	- کارمند توسعه جامعه	۲۲.۲۰۰ پوند (۱۰.۹۵)	۲۵.۶۰۰ پوند	خير
اجتماعى و جوانان	- مدد کار جامعه و جوانان	پوند به ازاي هر ساعت)		
	- هماهنگ کننده پروژه جوانان			
	- مدد کار جوانان			

۳۲۳۴ کارمند	- راهنمای مسکن	۲۴.۲۰۰ پوند (۱۱.۹۳)	۲۵.۶۰۰ پوند	خیر
مسکن	- کارمند مسکن	پوند به ازای هر ساعت)		
	- کارمند جلوگیری از بی خانمانی			
	- کارمند حمایت از تأمین مسکن			
۳۲۳۵ مشاوران	- مشاور (خدمات رفاهی)	۲۰.۸۰۰ پوند (۱۰.۲۶)	۲۵.۶۰۰ پوند	خیر
	- راهنمای وام	پوند به ازای هر ساعت)		
	- مشاور مواد و الکل			
	- مشاور دانش آموزی			
۳۲۳۹ متخصصین	- کارمند مرکز روزانه	۲۰.۹۰۰ پوند (۱۰.۳۱)	۲۵.۶۰۰ پوند	خیر
تأمین مسکن و رفاه	- هماهنگ ساز بهداشت	پوند به ازای هر ساعت)		
	- متخصص مؤثر (خدمات رفاهی)			
	- متخصص خدمت رسانی (خدمات رفاهی)			
	- کارمند خدمات آزمایشی			

- متخصص پروژه خدمات

(رفاهی)

۳۳۱۲ افسران پلیس - کارگاه ۳۵.۴۰۰ پوند (۱۷.۴۶) ۳۵.۴۰۰ پوند خیر  
(گروهبان و پایین - مامور پلیس پوند به ازای هر ساعت)  
(تر)  
- افسر پلیس  
- گروهبان  
- افسر پلیس حمل و نقل

۳۳۱۳ افسران - مهندس آتش نشانی ۳۲.۲۰۰ پوند (۱۵.۸۸) ۳۲.۲۰۰ پوند خیر  
خدمات آتش - کارمند امنیت آتش پوند به ازای هر ساعت  
نشانی (مدیر نظارت  
- آتش نشان  
و پایین تر)  
- مدیر نظارت (خدمات آتش  
نشانی)

۳۳۱۹ متخصصین - مامور گمرک ۲۹.۹۰۰ پوند (۱۴.۷۴) ۲۹.۹۰۰ پوند خیر  
خدمات محافظتی - افسر مهاجرت پوند به ازای هر ساعت  
که در هیچ جای  
- مدیر عملیات (خدمات امنیتی)  
دیگری طبقه بندی  
- افسر صحنه های جرم  
نشده اند

- مدیر امنیتی

۳۴۱۱ هنرمندان - هنرمند ۲۱.۰۰۰ پوند (۱۰.۳۶) ۲۵.۶۰۰ پوند خیر

پوند به ازای هر ساعت)

- تصویرگر

- نقاش پرتره

- مجسمه ساز

۳۴۱۲ نویسندگان و - کپی رایتر ۲۵.۶۰۰ پوند (۱۲.۶۲) ۲۵.۶۰۰ پوند خیر

پوند به ازای هر ساعت)

- ویراستار (کتاب)

- مفسر

- نویسنده فنی

- مترجم

- نویسنده

۳۴۱۳ بازیگران، - بازیگر ۳۲.۲۰۰ پوند (۱۵.۸۸) ۳۲.۲۰۰ پوند خیر

پوند به ازای هر ساعت)

هنرمندان و مجریان - دی جی

- هنرمند

- مجری (رسانه)

- خواننده

<p>۲۹.۸۰۰ (۱۴.۶۹) پوند به ۲۹.۸۰۰ پوند خیر ازای هر ساعت)</p>	<p>۳۴۱۴ رقص ها و - رقص باله طراحان رقص - طراح رقص - رقص</p>
<p>۲۷.۵۰۰ (۱۳.۵۶) پوند به ۲۷.۵۰۰ پوند خیر پوند به ازای هر ساعت)</p>	<p>۳۴۱۵ موسیقی دان - آهنگ ساز - موسیقی دان - نوازنده ارگ - نوازنده پیانو - ترانه سرا - نوازنده ویولن</p>
<p>۳۰.۰۰۰ (۱۴.۷۹) پوند به ۳۰.۰۰۰ پوند خیر پوند به ازای هر ساعت)</p>	<p>۳۴۱۶ سرپرستان و - ادیتور فیلم تولید کنندگان، - دستیار تولید (رسانه) کارمندان هنری - مدیر استودیو - تولید کننده تلویزیون - کار گزار تئاتر</p>
<p>۲۱.۱۰۰ (۱۰.۴۰) پوند به ۲۵.۶۰۰ پوند خیر پوند به ازای هر ساعت)</p>	<p>۳۴۱۷ عکاس، - تکنسین سمعی و بصری اپراتورهای</p>

تجهيزات رسانه و - فيلم بردار

سمعی و بصری - عكاس

- مسئول پروژكتور

- مهندس صدا

- تكنسين تئاتر (سرگرمی)

خير 23.500 پوند (11.59 25.600 پوند

پوند به ازای هر ساعت)

- هنرمند تجاری

3421 طراح

- طراح (تبلیغات)

گرافیک

- هنرمند گرافیک

- طراح گرافیک

- اپراتور MAC

خير 25.400 پوند (12.52 25.600 پوند

پوند به ازای هر ساعت)

3422 طراح تولید، - مشاور طراحی

لباس و طراحان - طراح مد

مربوطه

- طراح وسایل منزل

- طراح داخلی

- طراح آشپزخانه

- طراح پارچه



۳۴۴۳	مربی	- مربی ایروبیك	۱۵.۶۰۰ پوند (۷.۶۹ پوند	۲۵.۶۰۰ پوند	خیر
بدنسازی		- مربی بدنسازی	به ازای هر ساعت)		
		- مربی باشگاه			
		- مشاور سبك زندگی			
		- مربی شخصی			
		- مربی پیلاتس			
۳۵۱۱	کنترلگر	- افسر کنترل ترافیک هوایی	۸۲.۴۰۰ پوند (۴۰.۶۳ پوند	۸۲.۴۰۰ پوند	خیر
ترافیک هوایی		- کنترلگر ترافیک هوایی	پوند به ازای هر ساعت)		
		- دستیار خدمات ترافیک هوایی			
		- برنامه ریز پرواز			
۳۵۱۲	مهندسان	- خلبان خط هوایی	۶۰.۸۰۰ پوند (۲۹.۹۸ پوند	۶۰.۸۰۰ پوند	خیر
پرواز و خلبان		- افسر اول (خطوط هوایی)	پوند به ازای هر ساعت)		
هوایما		- مهندس پرواز			
		- مربی پرواز			
		- خلبان هلی کوپتر			

۳۵۱۳	افسر	- مهندس ارشد (کشتیرانی)	۳۲.۹۰۰	پوند (۱۶.۲۲)	۳۲.۹۰۰	پوند	خیر
هاور کرافت	و	- مهندس دریایی (کشتیرانی)	پوند به ازای هر ساعت)				
کشتی		- افسر نیرو دریایی تجاری					
		- درجه دار نیروی دریایی					
		- مسئول یدک کشتی					
		- کاپیتان قایق تفریحی					
۳۵۲۰	متخصص	- کارمند مشاور حقوقی	۲۱.۹۰۰	پوند (۱۰.۸۰)	۲۵.۶۰۰	پوند	خیر
دستیار حقوقی		- مسئول اجرای الزامات سیستم	پوند به ازای هر ساعت)				
		های نظارتی					
		- قبالة نویس					
		- مجری حقوقی					
		- پیگرد قانونی کننده					
		- کمک وکیل					
۳۵۳۱	برآوردگر،	- ارزیاب مطالبات	۲۵.۸۰۰	پوند (۱۲.۷۲)	۲۵.۸۰۰	پوند	خیر
ارزیاب،		- بررسی کننده مطالبات	پوند به ازای هر ساعت)				
		- نقشه بردار مهندسی					
		- برآوردگر					

- ارزیاب

۳۵۳۲ دلال ها - دلال مبادله خارجی ۴۶.۹۰۰ پوند (۲۳.۱۳) ۴۶.۹۰۰ پوند خیر

- دلال بیمه پوند به ازای هر ساعت)

- مدیر و سرپرست سرمایه

گذاری

- دلال سهام شرکت ها

- تریدر (مبادله سهام)

۳۵۳۳ نماینده - مسئول صورت حساب (بیمه) ۲۷.۱۰۰ پوند (۱۳.۳۶) ۲۷.۱۰۰ پوند خیر

شرکت بیمه - بیمه گر تجاری پوند به ازای هر ساعت)

- بازرس بیمه

- بیمه گر رهن

- بیمه گر

۳۵۳۴ راهنماها و - راهنمای امور مالی ۲۹.۴۰۰ پوند (۱۴.۵۰) ۲۹.۴۰۰ پوند خیر

تحلیلگرهای - تحلیلگر مالی پوند به ازای هر ساعت)

سرمایه گذاری و

- مشاور مالی

امور مالی

- راهنمای رهن

- مشاور بازنشستگی

۳۵۳۵	متخصص - راهنمای مالیات	۳۸.۰۰۰	پوند (۱۸.۷۴)	۳۸.۰۰۰	پوند	خیر
	وضع مالیات					
	- مشاور مالیات					
	- بازرس مالیات					
	- متخصص وضع مالیات					
۳۵۳۶	صادرات - کنترلگر صادرات	۲۲.۳۰۰	پوند (۱۱.۰۰)	۲۵.۶۰۰	پوند	خیر
	کننده و واردات					
	- هماهنگ کننده صادرات					
	کننده					
	- صادرات کننده					
	- کار گزار واردات					
	- واردات کننده					
۳۵۳۷	تکنسین حسابداری	۳۲.۵۰۰	پوند (۱۶.۰۳)	۳۲.۵۰۰	پوند	خیر
	حسابداری و مالی					
	- دستیار تجاری (بانکداری)					
	- کنترلگر مالی					
	- سرپرست ورشکستگی					
	- سردفتر (حسابداری)					
۳۵۳۸	مدیران حساب	۲۹.۱۰۰	پوند (۱۴.۳۵)	۲۹.۱۰۰	پوند	خیر
	حساب های مالی					
	- مدیر حسابرسی					

- مدیر اعتبار

- مدیر بودجه

- مدیر رابطه (بانک)

۳۵۳۹ دستیار - تحلیلگر سیستم های کسب و ۲۳.۳۰۰ پوند (۱۱.۴۹) ۲۵.۶۰۰ پوند خیر

متخصص و تجاری کار پوند به ازای هر ساعت)

که در هیچ جای - تحلیلگر داده

دیگری طبقه بندی  
- مشاور دریایی

نشده اند

- دستیار برنامه ریزی

- مسئول پروژه

- هماهنگ کننده پروژه

۳۵۴۱ متصدی - خریدار - ۲۵.۵۰۰ پوند (۱۲.۵۷) ۲۵.۶۰۰ پوند خیر

خرید و خریداران - متصدی خرید پوند به ازای هر ساعت)

**Buyers and  
procurement  
officers**  
- مشاور خرید

## The UK's Points-Based

## Immigration System

2021

واجد شرایط امتیازات PhD؟	کمترین حقوق مربوطه (قبل از هرگونه کاهش / امتیاز حرفه ای)	نرخ درآمد (بر اساس ۳۹ ساعت کاری در هفته)	عنوان های شغلی مربوطه	کد شغل
خیر	۲۵,۸۰۰ یورو	۲۵,۸۰۰ یورو  ۱۲,۷۲ یورو در  (ساعت)	<ul style="list-style-type: none"> <li>● مجری حساب</li> <li>شرکت</li> <li>● عامل فروش</li> <li>● مشاور فروش</li> <li>● مجری فروش</li> <li>● نماینده</li> <li>تکنیکی</li> </ul>	۳۵۴۲ مدیران  فروش مشاغل
خیر	۲۵,۶۰۰ یورو	۲۴,۴۰۰ یورو  ۱۲,۰۳ یورو در  (ساعت)	<ul style="list-style-type: none"> <li>● مجری توسعه</li> <li>تجاری</li> <li>● جمع آوری</li> <li>سرمایه</li> <li>● تحلیل گر</li> <li>پژوهش های</li> <li>بازاریابی</li> </ul>	۳۵۴۳ همکار حرفه  ای بازاریابی

			<ul style="list-style-type: none"> <li>● مشاور</li> <li>بازاریابی</li> <li>● مجری</li> <li>بازاریابی</li> </ul>	
خیر	۲۵,۶۰۰ یورو	۲۰۰,۷۰۰ یورو  ۱۰.۲۱ یورو در  (ساعت)	<ul style="list-style-type: none"> <li>● حراج دهنده</li> <li>● حراج دهنده و</li> <li>ارزشیاب</li> <li>● نماینده ایالتی</li> <li>● عامل اجاره</li> <li>● مشاور املاک</li> </ul>	<p>۳۵۴۴ نماینده</p> <p>ایالتی و حراج</p> <p>دهنده</p>
خیر	۳۵,۴۰۰ یورو	۳۵,۴۰۰ یورو  ۱۷.۴۶ یورو در  (ساعت)	<ul style="list-style-type: none"> <li>● مدیر حساب</li> <li>(فروش ها)</li> <li>● مدیر فروش</li> <li>منطقه</li> <li>● مدیر توسعه</li> <li>تجاری</li> <li>● مدیر توسعه</li> <li>محصولات</li> <li>● مدیر فروش</li> </ul>	<p>۳۵۴۵ حساب های</p> <p>فروش و مدیران</p> <p>توسعه تجاری</p>

<p>خیر</p> <p>۲۵,۶۰۰ یورو</p>	<p>۲۲,۹۰۰ یورو</p> <p>(۱۱.۲۹ دلار در ساعت)</p>	<ul style="list-style-type: none"> <li>● هماهنگ کننده ی کنفرانس</li> <li>● برگزار کننده رویداد</li> <li>● مدیر رویدادها</li> <li>● موسس</li> <li>● نماینده</li> <li>● مدیر</li> <li>● مهمانداری</li> </ul>	<p>۳۵۴۶ نمایشگاه و کنفرانس مدیران و موسسان</p>
<p>خیر</p> <p>۲۵,۶۰۰ دلار</p>	<p>۲۰,۹۰۰ یورو</p> <p>(۱۰.۳۱ دلار در ساعت)</p>	<ul style="list-style-type: none"> <li>● کارگر حفاظتی</li> <li>● محیط بان حومه شهر</li> <li>● رئیس پارک ملی</li> </ul>	<p>۳۵۵۰ متخصصان همیار حفاظت و محیط زیست</p>
<p>خیر</p> <p>۲۹,۸۰۰ یورو</p>	<p>۲۹,۸۰۰ یورو</p> <p>(۱۴.۶۹ یورو در ساعت)</p>	<ul style="list-style-type: none"> <li>● مامور اجرایی ارشد (دولت)</li> </ul>	<p>۳۵۶۱ دانشیارهای حرفه ای خدمات دولتی</p>



			<ul style="list-style-type: none"> <li>● مامور درآمد اصلی (دولت محلی)</li> <li>● مامور اجرایی ارشد (دولتی)</li> </ul>	
خیر	۲۵,۶۰۰ یورو	۲۳,۵۰۰ یورو (۱۱.۵۹ یورو در ساعت)	<ul style="list-style-type: none"> <li>● مشاور اشتغال</li> <li>● مامور منابع انسانی</li> <li>● مامور کارکنان</li> <li>● مشاور استخدام</li> </ul>	3562
خیر	۲۵,۶۰۰ یورو	۲۳,۴۰۰ یورو (۱۱.۵۴ یورو در ساعت)	<ul style="list-style-type: none"> <li>● مربی IT</li> <li>● ارزیاب NVQ</li> <li>● مربی تکنیکی</li> <li>● مشاور آموزش</li> <li>● مدیر آموزش</li> </ul>	۳۵۶۳ مربیان و کارآموزان حرفه ای و صنعتی

خیر	۲۵,۶۰۰ یورو	۲۴,۵۰۰ یورو ۱۲.۰۸ یورو در (ساعت)	<ul style="list-style-type: none"> <li>● مشاوران شغلی</li> <li>● مشاور شغلی</li> <li>● مربی شغلی</li> <li>● مامور کاریابی</li> </ul>	۳۵۶۴ مشاور شغلی و متخصصان راهنمایی حرفه ای
خیر	۲۶,۶۰۰ یورو	۲۶,۶۰۰ یورو ۱۳.۱۲ یورو در (ساعت)	<ul style="list-style-type: none"> <li>● بازرس ساختمان</li> <li>● معاینه رانندگی</li> <li>● بازرس مسکن</li> <li>● بازرس بهداشت</li> <li>● گوشت</li> <li>● مامورد استانداردهای تجاری</li> </ul>	۳۵۶۵ بازرسان استانداردها و قوانین
خیر	۲۹,۵۰۰ یورو	۲۹,۵۰۰ یورو ۱۴.۵۵ یورو در (ساعت)	<ul style="list-style-type: none"> <li>● مهندس آتش نشانی (حرفه ای)</li> </ul>	۳۵۶۷ ماموران سلامت و ایمنی

			<ul style="list-style-type: none"> <li>● مامور سلامت و ایمنی</li> <li>● متخصص بهداشت شغلی</li> <li>● مشاور ایمنی</li> <li>● مامور ایمنی</li> </ul>	
خیر	۲۲,۶۰۰ یورو	۲۲,۴۰۰ یورو ۱۱.۰۵ یورو در ساعت)	<ul style="list-style-type: none"> <li>● دستیار اداری (دادگاه های دادگستری)</li> <li>● ماموری اداری (دولت)</li> <li>● کارمند دولت (EO)</li> <li>● کارمند (دولت)</li> <li>● مامور بازدهی (دولت)</li> </ul>	۴۱۱۲ شغل های اداری دولتی ملی

<p>خیر</p> <p>۲۵,۶۰۰ یورو</p>	<p>۲۲,۹۰۰ (۱۱.۲۹)</p> <p>یورو در ساعت)</p>	<ul style="list-style-type: none"> <li>● مدیر (سازمان خیریه)</li> <li>● موسس (اتحادیه تجاری)</li> <li>● دبیر (اتحادیه تجاری)</li> <li>● مامور اتحادیه تجاری</li> </ul>	<p>۴۱۱۴ ماموران غیردولتی سازمان ها</p>
<p>خیر</p> <p>۲۵,۶۰۰ یورو</p>	<p>۲۰,۶۰۰ یورو</p> <p>(۱۰.۱۶ یورو در ساعت)</p>	<ul style="list-style-type: none"> <li>● کارمند صادرات</li> <li>● کنترل کننده تدارکات</li> <li>● کارمند حمل دریایی</li> <li>● مدیر نقل و انتقالات</li> <li>● منشی نقل و انتقالات</li> </ul>	<p>۴۱۳۴ منشیان و همکاران نقل و انتقالات و توزیع</p>

			<ul style="list-style-type: none"> <li>● هماهنگ کننده نقل و انتقالات</li> </ul>	
خیر	۲۵,۶۰۰ یورو	۱۸,۷۰۰ یورو (۹.۲۲ یورو در ساعت)	<ul style="list-style-type: none"> <li>● مدیر تجاری</li> <li>● مدیر فروش</li> <li>● کارمند فروش</li> <li>● هماهنگ کننده فروش</li> </ul>	۴۱۵۱ مدیران فروش
خیر	۲۵,۶۰۰ یورو	۲۵,۰۰۰ یورو (۱۲.۳۳ یورو در ساعت)	<ul style="list-style-type: none"> <li>● مدیر پشتیبان تجاری</li> <li>● مدیر دفتر تحویل</li> <li>● مدیر دفتر عملکرد</li> <li>● مدیر مدیریت فروش</li> <li>● مدیر دفتر فروش</li> </ul>	۴۱۶۱ مدیران دفتری

خیر	۲۵,۶۰۰ یورو	۱۹,۵۰۰ یورو ۹.۶۲ یورو در (ساعت)	<ul style="list-style-type: none"> <li>● دستیار دبیر</li> <li>● منشی باشگاه</li> <li>● منشی شرکت</li> </ul>	۴۲۱۴ دبیران شرکتی
خیر	۲۵,۶۰۰ یورو	۲۲,۰۰۰ یورو (۱۰.۸۵ یورو در ساعت)	<ul style="list-style-type: none"> <li>● دستیار اجرایی</li> <li>● منشی PA</li> <li>● دستیار</li> <li>● شخصی</li> <li>● منشی شخصی</li> <li>● منشی</li> </ul>	۴۲۱۵ دستیاران شخصی و منشی های دیگر
خیر	۲۵,۶۰۰ یورو	۲۰,۱۰۰ یورو (۹.۹۱ یورو)	<ul style="list-style-type: none"> <li>● پیمانکار</li> <li>● کشاورزی</li> <li>● تکنیسین</li> <li>● کشاورزی</li> <li>● مزرعه دار</li> <li>● (کشاورزی)</li> <li>● کشاورز</li> <li>● سرپرست گله</li> </ul>	۵۱۱۱ کشاورزان

خیر	۲۵,۶۰۰ یورو	۱۷,۹۰۰ یورو ۸,۳۸ یورو در (ساعت)	<ul style="list-style-type: none"> <li>● پرورش دهنده</li> <li>● باغبان (باغبان بازار)</li> <li>● باغبان بازار</li> <li>● دستیار باغبان (کشاورزی)</li> <li>● باغبان</li> </ul>	۵۱۱۲ تجارت های باغبانی
خیر	۲۵,۶۰۰ یورو	۱۸,۶۰۰ یورو (۹.۱۷) یورو در ساعت)	<ul style="list-style-type: none"> <li>● طراح باغبانی</li> <li>● باغبان</li> <li>● دستیار باغبان</li> <li>● باغبان مناظر</li> </ul>	۵۱۱۳ باغبان ها و باغبان های مناظر
خیر	۲۵,۶۰۰ یورو	۱۷,۷۰۰ یورو (۸.۷۳ یورو در ساعت)	<ul style="list-style-type: none"> <li>● نگهبان فضای سبز</li> <li>● خاکبردار</li> <li>● خاکبرداران</li> </ul>	۵۱۱۴ خاکبرداران و نگهبانان فضای سبز
خیر	۲۵,۶۰۰ یورو	۱۸,۸۰۰ یورو (۹.۲۷ در ساعت)	<ul style="list-style-type: none"> <li>● مشاور</li> <li>● درختکاری</li> <li>● زنبورداری</li> <li>● شکاربان</li> </ul>	۵۱۱۹ تجارت های کشاورزی و ماهیگیری که در

			<ul style="list-style-type: none"> <li>● سهامدار</li> <li>ماهیگیری</li> <li>● کاپیتان کشتی</li> <li>ماهیگیری</li> <li>● درخت داری</li> </ul>	جاهای دیگر طبقه بندی نشده اند
خیر	۲۵,۶۰۰ یورو	۲۰,۴۰۰ یورو (۱۰.۰۶ یورو در ساعت)	<ul style="list-style-type: none"> <li>● بلك اسمیت</li> <li>● تعمیر کار</li> <li>زنجره ای</li> <li>● دامپزشک</li> <li>● ریخته گری</li> <li>● فولاد فشرده</li> </ul>	۵۲۱۱ کارگران اسمیت و آهنگری
خیر	۲۵,۶۰۰ یورو	۱۷,۳۰۰ یورو (۸.۵۳ یورو در ساعت)	<ul style="list-style-type: none"> <li>● هسته ساز</li> <li>(تجارت های          فلزی)</li> <li>● قالب گیری</li> <li>(تجارت های          فلزی)</li> <li>● لوله ساز</li> <li>(ریخته گری)</li> </ul>	۵۲۱۲ قالب گیری، هسته سازان و قالب گیران



<p>خیر</p>	<p>۲۵,۶۰۰ یورو</p>	<p>۲۱,۸۰۰ یورو          (۱۰.۷۵ یورو در ساعت)</p>	<ul style="list-style-type: none"> <li>● مسگری</li> <li>● پنل کوب</li> <li>(تجارت های فلزی)</li> <li>● سازنده ورق های فلزی</li> <li>● کارگر ورق های فلزی</li> </ul>	<p>۵۲۱۳ کارگران          ورق های فلزی</p>
<p>خیر</p>	<p>۲۵,۶۰۰ یورو</p>	<p>۲۵,۳۰۰ یورو          (۱۲.۴۸ یورو در ساعت)</p>	<ul style="list-style-type: none"> <li>● سازندگان دیگ بخار</li> <li>● کارگر ورق های فلزی</li> <li>● صفحه فلزی ساز</li> <li>● کارگر صفحه فلزی ساز</li> </ul>	<p>۵۲۱۴ کارگران          ورق های فلزی و پرچکاران</p>
<p>خیر</p>	<p>۲۵,۶۰۰ یورو</p>	<p>۲۲,۸۰۰ یورو          (۱۱.۲۴ یورو در ساعت)</p>	<ul style="list-style-type: none"> <li>● سازنده - جوشکار</li> </ul>	<p>۵۲۱۵ تجارت های جوشکاری</p>

			<ul style="list-style-type: none"> <li>● کمک</li> <li>مکانیک -</li> <li>جوشکار</li> <li>● جوشکار نقطه</li> <li>زن (فلز)</li> <li>● تکنیسین</li> <li>جوشکاری</li> </ul>	
خیر	۳۲,۳۰۰ یورو	۳۲,۳۰۰ یورو ۱۵.۹۳ یورو در ساعت)	<ul style="list-style-type: none"> <li>● مهندس لوله</li> <li>● سازنده لوله</li> <li>● سازنده -</li> <li>جوشکار لوله</li> </ul>	۵۲۱۶ سازندگان لوله
خیر	۲۵,۶۰۰ یورو	۲۲,۰۰۰ یورو ۱۰.۸۵ یورو در ساعت)	<ul style="list-style-type: none"> <li>● مکانیک</li> <li>CNC</li> <li>● برنامه نویس</li> <li>CNC</li> <li>● مرکز</li> <li>تراشکاری</li> <li>ماشینی</li> </ul>	۵۲۲۱ ماشینکاری فلزی

			<ul style="list-style-type: none"> <li>● مجوز دار</li> <li>(تجارت های</li> <li>فلزی)</li> <li>● تنظیم کننده</li> <li>ابزار</li> <li>● تراشکار</li> </ul>	
خیر	۲۵,۶۰۰ یورو	۲۴,۷۰۰ یورو (۱۲.۱۸ یورو در ساعت)	<ul style="list-style-type: none"> <li>● فرم ساز</li> <li>● مهندس -</li> <li>ابزار ساز</li> <li>● جیگ ساز</li> <li>● (مهندسی)</li> <li>نشانگر</li> <li>● مکانیک ابزار</li> <li>● ابزار ساز</li> </ul>	<p>۵۲۲۲ ابزارسازها، تنظیم کنندگان ابزار و نشانگرهای خارجی</p>
خیر	۲۵,۶۰۰ یورو	۲۵,۳۰۰ یورو (۱۲.۴۸ یورو در ساعت)	<ul style="list-style-type: none"> <li>● مهندسی</li> <li>کشاورزی</li> <li>● نصب کننده</li> <li>نیمکت</li> <li>● مهندسی</li> <li>ماشین سازی</li> </ul>	<p>۵۲۲۳ کار در تولیدات و نگهداری فلزات</p>

			<ul style="list-style-type: none"> <li>● سازنده</li> <li>● مهندس نصب</li> <li>● نگهداری از</li> <li>● اقلام نصب</li> <li>● شده</li> <li>● مهندسی</li> <li>● مکانیکی</li> </ul>	
خیر	۲۵,۶۰۰ یورو	۲۱,۰۰۰ یورو (۱۰.۳۶ یورو در ساعت)	<ul style="list-style-type: none"> <li>● مهندسی تنظیم</li> <li>● متخصص</li> <li>● هواشناسی</li> <li>● ابزار ساز</li> <li>● مکانیک ابزار</li> <li>● تکنیسین ابزار</li> <li>● تکنیسین</li> <li>● نوری</li> <li>● مهندسی دقت</li> <li>● ساعت ساز</li> </ul>	۵۲۲۴ سازندگان و تعمیر کنندگان ابزار دقیق
خیر	۲۶,۸۰۰ یورو	۲۶,۸۰۰ یورو (۱۳.۲۱ یورو در ساعت)	<ul style="list-style-type: none"> <li>● مهندسی تهویه</li> <li>● هوا</li> </ul>	۵۲۲۵ مهندسان تهویه هوا و سردسازی

			<ul style="list-style-type: none"> <li>● اتصالات</li> <li>تهویه هوا</li> <li>● مهندسی</li> <li>سردسازی</li> <li>● تکنیسین</li> <li>سردسازی</li> <li>● مهندسی</li> <li>خدمات</li> <li>(سردسازی)</li> </ul>	
خیر	۲۵,۶۰۰ یورو	۲۱,۹۰۰ (۱۰.۸۰ یورو در ساعت)	<ul style="list-style-type: none"> <li>● تکنیسین برق</li> <li>اتومبیل</li> <li>● مکانیک</li> <li>ماشین</li> <li>● مکانیک</li> <li>HGV</li> <li>● مکانیک</li> <li>(گاراژ)</li> <li>● تست کننده</li> <li>MOT</li> <li>● مکانیک</li> <li>موتور</li> </ul>	<p>۵۲۳۱ تکنیسین های</p> <p>خودرو، مکانیک</p> <p>ها و تکنیسین برق</p>

			<ul style="list-style-type: none"> <li>● تکنیسین</li> <li>موتور</li> <li>● تکنیسین</li> <li>(خودروهای</li> <li>موتوری)</li> <li>● تکنیسین</li> <li>خودرو</li> </ul>	
خیر	۲۵,۶۰۰ یورو	۲۰,۷۰۰ یورو  ۱۰.۲۱ یورو در  ساعت)	<ul style="list-style-type: none"> <li>● تکنیسین</li> <li>فروشگاه بدنه</li> <li>● تعمیر کار بدنه</li> <li>ماشین</li> <li>● کاناپه ساز</li> <li>● پنل کوب</li> <li>● تکنیسین</li> <li>ترمیم</li> <li>(خودروهای</li> <li>موتوری)</li> <li>● سازنده</li> <li>خودرو</li> </ul>	۵۲۳۲ سازندگان و  تعمیر کنندگان بدنه  خودرو

<p>خیر</p> <p>۲۵,۶۰۰ یورو</p>	<p>۲۳,۰۰۰ یورو</p> <p>(۱۱.۳۴ یورو در ساعت)</p>	<ul style="list-style-type: none"> <li>● اسپری پاش</li> <li>● رنگ ماشین</li> <li>● نقاش کاناپه</li> <li>● تکنیسین نقاشی</li> <li>(خودروهای موتوری)</li> <li>● رنگ و روغن کار خودرو</li> </ul>	<p>۵۲۳۴ تکنیسین نقاشی ماشین</p>
<p>خیر</p> <p>۳۱,۷۰۰ یورو</p>	<p>۳۱,۷۰۰ یورو</p> <p>(۱۵.۶۳ یورو در ساعت)</p>	<ul style="list-style-type: none"> <li>● مهندس هوانوردی</li> <li>● تکنیسین برق هواپیما</li> <li>● مهندس هواپیما</li> <li>● فیتر هواپیما</li> <li>● مکانیک هواپیما</li> </ul>	<p>۵۲۳۵ نگهداری و تجارت های مربوط به هواپیما</p>

			<ul style="list-style-type: none"> <li>● مهندس نگهداری (هوایما)</li> </ul>	
خیر	۲۵,۶۰۰ یورو	۲۵,۰۰۰ یورو (۱۲.۳۳ یورو در ساعت)	<ul style="list-style-type: none"> <li>● قایق ساز</li> <li>● فیتز (ساخت قایق)</li> <li>● چرخش قاب (سازنده کشتی)</li> <li>● مهندس دریایی</li> <li>● اتصال دهنده کشتی</li> <li>● کشتی ساز</li> </ul>	۵۲۳۶ سازندگان و تعمیر کاران قایق و کشتی
خیر	۳۷,۲۰۰ یورو	۳۷,۲۰۰ یورو (۱۸.۳۴ یورو در ساعت)	<ul style="list-style-type: none"> <li>● تعمیر کار قطار (راه آهن)</li> <li>● نصب کننده مکانیکی (سهام راه آهن)</li> </ul>	۵۲۳۷ سازندگان و تعمیر کاران راه آهن



			<ul style="list-style-type: none"> <li>● مهندس راه آهن</li> <li>● تکنیسین راه آهن</li> </ul>	
خیر	۲۷,۲۰۰ یورو	۲۷,۲۰۰ یورو (۱۳.۴۱ یورو در ساعت)	<ul style="list-style-type: none"> <li>● پیمانکار الکتریکی</li> <li>● مهندس الکتریکی</li> <li>● استاد کار الکتریکی</li> </ul>	۵۲۴۱ تکنیسین های برق و استاد کار الکتریک
خیر	۳۰,۳۰۰ دلار	۳۰,۳۰۰ یورو (۱۴.۹۴ یورو در ساعت)	<ul style="list-style-type: none"> <li>● اتصال دهندگان کابل</li> <li>● مهندس خدمات مشتری (مخابرات)</li> <li>● مهندس نصب (مخابرات)</li> </ul>	۵۲۴۲ مهندسان مخابرات

			<ul style="list-style-type: none"> <li>● مدیر شبکه</li> <li>(مخابرات)</li> <li>● مهندس</li> <li>مخابرات</li> <li>● مهندس تلفن</li> </ul>	
خیر	۲۸,۳۰۰ یورو	۲۸,۳۰۰ یورو ۱۳.۹۵ یورو در (ساعت)	<ul style="list-style-type: none"> <li>● مهندس نصب</li> <li>(رادیو،</li> <li>تلویزیون و</li> <li>ویدئو)</li> <li>● مهندس</li> <li>ماهواره</li> <li>● مهندس</li> <li>خدمات</li> <li>(رادیو،</li> <li>تلویزیون و</li> <li>ویدئو)</li> <li>● تکنیسین</li> <li>(رادیو،</li> <li>تلویزیون و</li> <li>ویدئو)</li> </ul>	۵۲۴۴ مهندسان صوتی و تصویری

			<ul style="list-style-type: none"> <li>● مهندس</li> <li>تلویزیون</li> </ul>	
خیر	۲۵,۶۰۰ یورو	۲۴,۴۰۰ یورو (۱۲.۰۳ یورو در ساعت)	<ul style="list-style-type: none"> <li>● تعمیرکار کامپیوتر</li> <li>● مهندس خدمات کامپیوتری</li> <li>● مهندس سخت افزار (کامپیوتر)</li> <li>● مهندس نگهداری (خدمات کامپیوتری)</li> </ul>	۵۲۴۵ مهندسان IT
خیر	۲۸,۰۰۰ یورو	۲۸,۰۰۰ یورو (۱۳.۸۱ یورو در ساعت)	<ul style="list-style-type: none"> <li>● مهندس دزدگیر</li> <li>● مهندس الکترونیک</li> <li>● مهندس میدانی</li> </ul>	۵۲۴۹ تجارت های الکتریکی و الکترونیکی که در جاهای دیگر ثبت نشده اند

			<ul style="list-style-type: none"> <li>● سیم بان</li> <li>● مهندس</li> <li>خدمات</li> </ul>	
خیر	۳۰,۳۰۰ یورو	۳۰,۳۰۰ یورو ۱۴.۹۴ یورو در (ساعت)	<ul style="list-style-type: none"> <li>● ناظر</li> <li>الکتریکی</li> <li>● ناظر نگهداری (تولید)</li> <li>● مدیر کارگاه</li> </ul>	۵۲۵۰ مهارت فلزی، ناظران تجاری الکتریکی و الکترونیکی
خیر	۲۵,۶۰۰ یورو	۲۳,۷۰۰ یورو ۱۱.۶۹ یورو در (ساعت)	<ul style="list-style-type: none"> <li>● بناکننده</li> <li>فولادی</li> <li>● سازنده فولاد</li> <li>● کارگر فولاد</li> <li>(مهندس ساختاری)</li> </ul>	۵۳۱۱ بناکنندگان فولادی
خیر	۲۵,۶۰۰ یورو	۲۳,۰۰۰ یورو ۱۱.۳۴ یورو در (ساعت)	<ul style="list-style-type: none"> <li>● آجرچین</li> <li>● دیوارچین</li> <li>سنگ خشتی</li> <li>● سنگ کار</li> </ul>	۵۳۱۲ آجرچین ها و سنگ کارها

<p>خیر</p>	<p>۲۵,۶۰۰ یورو</p>	<p>۲۱,۴۰۰ یورو  (۱۰.۵۵ یورو در ساعت)</p>	<ul style="list-style-type: none"> <li>● پخش کننده</li> <li>آسفالت</li> <li>ماستیک</li> <li>● کاشی کار</li> <li>سقف</li> <li>● سقف ساز</li> <li>● پیمانکار</li> <li>سقف</li> <li>● کاهگل کار</li> </ul>	<p>۵۳۱۳ سقف ساز،  کاشی کار سقف و  کارگر سنک</p>
<p>خیر</p>	<p>۲۵,۸۰۰ یورو</p>	<p>۲۵,۸۰۰ یورو  (۱۲.۷۲ یورو در ساعت)</p>	<ul style="list-style-type: none"> <li>● مهندس گاز</li> <li>● مهندس</li> <li>خدمات گاز</li> <li>● مهندس</li> <li>گرمایش و</li> <li>تهویه</li> <li>● مهندس</li> <li>گرمایش</li> <li>● لوله کش</li> </ul>	<p>۵۳۱۴ لوله کش ها  و مهندسان  گرمایشی و تهویه</p>

			<ul style="list-style-type: none"> <li>● مهندس لوله</li> <li>کشی و</li> <li>گرمایش</li> </ul>	
خیر	۲۵,۶۰۰ یورو	۲۲,۳۰۰ یورو  (۱۱.۰۰۰ یورو در ساعت)	<ul style="list-style-type: none"> <li>● نجار</li> <li>● نجار و نصب کننده</li> <li>● نصب کننده</li> <li>● استادکار</li> <li>آشپزخانه</li> <li>● استادکار</li> <li>کارگاه</li> </ul>	۵۳۱۵ نجاران و اتصال دهندگان
خیر	۲۵,۶۰۰ یورو	۱۹,۱۰۰ یورو  (۹.۴۲ یورو در ساعت)	<ul style="list-style-type: none"> <li>● شیشه بر</li> <li>● شیشه گر</li> <li>● نصاب (شیشه دوجداره)</li> <li>● سازنده پنجره</li> <li>● استادکار</li> <li>پنجره</li> </ul>	۵۳۱۶ شیشه گران، سازندگان پنجره و استادکاران
خیر	۲۵,۶۰۰ یورو	۲۳,۰۰۰ یورو	<ul style="list-style-type: none"> <li>● متخصص</li> <li>صداشناسی</li> </ul>	۵۳۱۹ تجارت های ساخت و ساز

		● ساختمان ساز ● پیمانکار ساختمان ● ابزار کار ● مدیر نگهداری (ساختمان ها و سازه های دیگر ● توسعه دهنده املاک (ساخت ساختمان) ●	ساختمان که در جای دیگری طبقه بندی نشده اند	
خیر	۲۵,۶۰۰ یورو	۲۴,۳۰۰ یورو (۱۱.۹۸ یورو در ساعت)	● گچ بر ایفای ● گچ بر ● پیمانکار گچ بری	۵۳۲۱ گچ برها

<p>خیر</p>	<p>۲۵,۶۰۰ یورو</p>	<p>۲۱,۸۰۰ یورو  ۱۰.۷۵ یورو در  (ساعت)</p>	<ul style="list-style-type: none"> <li>● استادکار کف</li> <li>پوش</li> <li>● کاشی کار</li> <li>سرامیکی</li> <li>● پیمانکاران</li> <li>کف</li> <li>● کف چین</li> <li>موزاییکی</li> </ul>	<p>۵۳۲۲ سرامیک  کاران و کاشی  کاران دیوار</p>
<p>خیر</p>	<p>۲۵,۶۰۰ یورو</p>	<p>۲۱,۴۰۰ یورو  ۱۰.۵۵ یورو در  (ساعت)</p>	<ul style="list-style-type: none"> <li>● آرتکس کار</li> <li>● پولیش کار</li> <li>نوع فرانسوی</li> <li>● نصاب کاغذ</li> <li>دیواری</li> <li>● اسپری کار</li> <li>کشتی</li> <li>● رنگ آمیزی</li> <li>چوب</li> </ul>	<p>۵۳۲۳ نقاشان و  دکوراتیو کاران</p>
<p>خیر</p>	<p>۳۱,۴۰۰ یورو</p>	<p>۳۱,۴۰۰ یورو</p>	<ul style="list-style-type: none"> <li>● سرکارگر</li> <li>ساختمان</li> </ul>	<p>۵۳۳۰ ناظران  ساخت و ساز و  ساختمان</p>



		<p>● سرکارگر ساخت ● ناظر ساخت ● ناظر نگهداری ● سرکارگر منطقه</p>		
خیر	۲۵,۶۰۰ یورو	<p>۱۹,۳۰۰ یورو ● بافندگان فرش ● بافنده ● تولید کننده لباس بافتنی ● بافنده</p> <p>(۹.۵۲ یورو در ساعت)</p>	۵۴۱۱ بافندگان	
خیر	۲۵,۶۰۰ یورو	<p>۱۸,۵۰۰ یورو ● استادکار پرده ● پرده دوز ● مبلمان کار نرم ● صاف کننده (مبلمان) ● خیاط رومبلی و پرده و غیره</p> <p>(۹.۱۲ یورو در ساعت)</p>	۵۴۱۲ خیاط رومبلی و پرده و غیره	

<p>خیر</p> <p>۲۵,۶۰۰ یورو</p>	<p>۱۷,۳۰۰ یورو</p> <p>۸.۵۳ یورو در</p> <p>(ساعت)</p>	<ul style="list-style-type: none"> <li>● کفش دوز</li> <li>● کارگر چرم</li> <li>(اجناس</li> <li>چرمی)</li> <li>● ماشین کار</li> <li>(اجناس چرم)</li> <li>● ماشین کار</li> <li>کفش</li> <li>● کفاش</li> </ul>	<p>۵۴۱۳ تجارت</p> <p>کفش و چرم</p>
<p>خیر</p> <p>۲۵,۶۰۰ یورو</p>	<p>۱۶,۲۰۰ یورو</p> <p>۷.۹۹ یورو در</p> <p>(ساعت)</p>	<ul style="list-style-type: none"> <li>● برش</li> <li>کار(جوراب</li> <li>بافی، لباس</li> <li>بافتنی)</li> <li>● لباس دوز</li> <li>● برش کار</li> <li>پارچه</li> <li>● خیاطی</li> </ul>	<p>۵۴۱۴ خیاطان و</p> <p>دوزندگان لباس</p>
<p>خیر</p> <p>۲۵,۶۰۰ یورو</p>	<p>۱۸,۳۰۰ یورو</p>	<ul style="list-style-type: none"> <li>● تولید کننده</li> <li>لباس</li> <li>● گلدوزی</li> </ul>	<p>۵۴۱۹ منسوجات،</p> <p>لباس و تجارت</p> <p>های مربوطه که در</p>

		<p>● خیاط دستی (۹.۰۲ یورو در ساعت)</p> <p>● بادبان ساز</p> <p>● برش کار پرده</p> <p>و لوازم دیگر</p>	<p>جای دیگری طبقه بندی نشده اند</p>
خیر	۲۵,۶۰۰ یورو	<p>● کامپوزیت کار (۱۹.۹۰۰ یورو در ۹.۸۱ ساعت)</p> <p>● صفحه ساز</p> <p>● مدیرفشرده سازی</p> <p>● تکنیسین فشرده سازی</p> <p>● نوع تنظیم کننده</p>	<p>۵۴۲۱ تکنیسین فشرده سازی</p>
خیر	۲۵,۶۰۰ یورو	<p>● پرینتر لیتوگرافیک چاپگر ماشینی (۲۰.۸۰۰ یورو در ۱۰.۲۶ ساعت)</p> <p>● مدیر چاپ</p> <p>● چاپگر صفحه ای</p>	<p>۵۴۲۲ پرینترها</p>

			<ul style="list-style-type: none"> <li>● چاپگر</li> <li>کاغذ دیواری</li> </ul>	
خیر	۲۵,۶۰۰ یورو	۱۹,۸۰۰ یورو  ۹.۷۶ یورو در ساعت)	<ul style="list-style-type: none"> <li>● دستیار</li> <li>صحاف کار</li> <li>● صحاف کار</li> <li>کتاب</li> <li>● ناظر پایان کار</li> <li>(چاپ)</li> <li>● کامل کننده</li> <li>ی چاپ</li> </ul>	۵۴۲۳ کارگران چاپ پایان نامه و صحافی
خیر	۲۵,۶۰۰ یورو	۱۹,۳۰۰ یورو  ۹.۵۲ یورو در ساعت)	<ul style="list-style-type: none"> <li>● قصاب</li> <li>● کمک قصاب</li> <li>● مدیر قصابی</li> <li>● استاد قصاب</li> <li>● قصاب</li> <li>کشتارگاه</li> </ul>	۵۴۳۱ قصاب ها
خیر	۲۵,۶۰۰ یورو	۱۷,۳۰۰ یورو  ۸.۵۳ یورو در ساعت)	<ul style="list-style-type: none"> <li>● نانوا</li> <li>● دستیار نانوا</li> <li>● مدیر نانوایی</li> </ul>	۵۴۳۲ نانواها و شیرینی پزی ها

			<ul style="list-style-type: none"> <li>● تزئین کار</li> <li>کیک</li> <li>● شیرینی پز</li> </ul>	
خیر	۲۵,۶۰۰ یورو	۱۷,۱۰۰ یورو  ۸,۴۳ یورو در ساعت)	<ul style="list-style-type: none"> <li>● قصاب (ماهی و طیور)</li> <li>● فیله دار (ماهی)</li> <li>● فرآورنده ماهی</li> <li>● ماهی فروش</li> <li>● پرورنده ی طیور</li> </ul>	۵۴۳۳ ماهی فروشان و طیور داران
خیر	۲۵,۶۰۰ یورو	۱۸,۹۰۰ یورو  ۹,۳۲ یورو در ساعت)	<ul style="list-style-type: none"> <li>● آشپز</li> <li>● مدیر آشپز</li> <li>● سر آشپز</li> <li>● شیرینی پز</li> </ul>	۵۴۳۴ آشپزها
خیر	۲۵,۶۰۰ یورو	۱۸,۴۰۰ یورو  ۹,۰۷ یورو در ساعت)	<ul style="list-style-type: none"> <li>● مدیر سالن</li> <li>● مدیر پذیرایی</li> <li>● مدیر سالن (رستوران)</li> </ul>	۵۴۳۶ مدیران سالن

			<ul style="list-style-type: none"> <li>● مدیر</li> <li>آشپزخانه</li> <li>● مهماندار</li> <li>(کلاب)</li> </ul>	
خیر	۲۵,۶۰۰ یورو	۱۷,۸۰۰ یورو  ۸,۷۸ یورو در ساعت)	<ul style="list-style-type: none"> <li>● سرامیک کار</li> <li>● شیشه ساز</li> <li>● سفالگر</li> <li>(سرامیکی)</li> <li>● کارگر</li> <li>سفالگری</li> <li>● اسپری پاش</li> <li>(سرامیکی)</li> <li>● استاد کار</li> <li>شیشه رنگی</li> </ul>	۵۵۴۱ شیشه و سرامیک سازان، دکوراتیو کاران
خیر	۲۵,۶۰۰ یورو	۱۸,۹۰۰ یورو  ۹,۳۲ یورو در ساعت)	<ul style="list-style-type: none"> <li>● ترمیم کننده</li> <li>اشیاء قدیمی</li> <li>● کابینت ساز</li> <li>● تعمیر مبل</li> </ul>	۵۴۴۲ مبلمان سازان و دیگر کارگران چوب

			<ul style="list-style-type: none"> <li>● قاب سازی</li> <li>عکس و</li> <li>تصویر</li> <li>● رنگ کار</li> <li>(مبلمان)</li> </ul>	
خیر	۲۵,۶۰۰ یورو	۱۴,۰۰۰ یورو  (۶,۹۰۰ یورو در ساعت)	<ul style="list-style-type: none"> <li>● دستیار گل</li> <li>فروشی</li> <li>● طراح گل</li> <li>فروشی</li> <li>● گل فروش</li> <li>● مرتب کننده گل</li> </ul>	۵۴۴۳ گل فروش ها
خیر	۲۵,۶۰۰ یورو	۲۲,۳۰۰ یورو  (۱۱,۰۰۰ یورو در ساعت)	<ul style="list-style-type: none"> <li>● نصاب الماس</li> <li>● قلم زن</li> <li>● زرگر</li> <li>● رنگ کار</li> <li>نقاشی</li> <li>● تنظیم کننده</li> <li>پیانو</li> <li>● سازنده امضا</li> </ul>	۵۴۴۹ دیگر مهارت های تجاری که در جایی طبقه بندی نشده اند

			<ul style="list-style-type: none"> <li>● نقره ساز</li> <li>● کلاه گیس</li> <li>ساز</li> </ul>	
خیر	۲۵,۶۰۰ یورو	۱۴,۷۰۰ یورو  ۷.۲۵ یورو در  (ساعت)	<ul style="list-style-type: none"> <li>● دستیار</li> <li>● کارگر</li> <li>● دستیار مهد</li> <li>● پرستار مهد</li> </ul>	۶۱۲۱ پرستاران مهد  و دستیارانشان
خیر	۲۵,۶۰۰ یورو	۱۷,۶۰۰ یورو  ۸.۶۸ یورو در  (ساعت)	<ul style="list-style-type: none"> <li>● خدمت تئاتری</li> <li>● دستیار مراقبت</li> <li>از کودک</li> <li>● سرپرست</li> <li>کودک</li> <li>● پرستار بچه</li> </ul>	۶۱۲۲ سرپرستان  کودک و دیگر  مشاغل مربوطه
خیر	۲۵,۶۰۰ یورو	۱۲,۷۰۰ یورو  ۶.۲۶ یورو در  (ساعت)	<ul style="list-style-type: none"> <li>● دستیار گروه</li> <li>اجرا</li> <li>● رهبر گروه</li> <li>اجرا</li> <li>● ناظر گروه</li> <li>اجرا</li> </ul>	۶۱۲۳ بازیگران



			● بازیگر	
خیر	۲۵,۶۰۰ یورو	۱۴,۴۰۰ یورو  ۷.۱۰ یورو در  (ساعت)	● دستیار کلاس  درس  ● معاون مدرسه  ● دستیار  تدریس	۶۱۲۵ دستیاران  تدریس
خیر	۲۵,۶۰۰ یورو	۱۳,۸۰۰ یورو  ۶۸۰ یورو در  (ساعت)	● دستیار پشتیبان  تحصیلی  ● دستیار پشتیبان  یادگیری  ● دستیار  غیر تدریس  (مدارس)  ● دستیار  نیازهای خاص  (موسسات  تحصیلی)  ● دستیار پشتیبان  ● (موسسات  تحصیلی)	۶۱۲۶ دستیاران  پشتیبان تحصیلی

خیر	۲۵,۶۰۰ یورو	۱۶,۹۰۰ یورو  ۸.۳۳ یورو در  (ساعت)	<ul style="list-style-type: none"> <li>● پرستار</li> <li>حیوانات</li> <li>● پرستار</li> <li>دامپزشکی</li> </ul>	۶۱۳۱ پرستاران  دامپزشکی
خیر	۲۵,۶۰۰ یورو	۱۶,۱۰۰ یورو  ۷.۹۴ یورو در  (ساعت)	<ul style="list-style-type: none"> <li>● تکنیسین</li> <li>حیوانات</li> <li>● آرایشگر</li> <li>سگ</li> <li>● متصدی اسب</li> <li>● دستیار لانه</li> <li>● خدمتکار لانه</li> <li>● دسترسی</li> <li>پایدار</li> </ul>	۶۱۳۹ خدمات  مراقبت از حیوانات  شغل هایی که در  جاهای دیگر طبقه  بندی نشده اند
خیر	۲۵,۶۰۰ یورو	۱۹,۷۰۰ یورو  ۹.۷۱ یورو در  (ساعت)	<ul style="list-style-type: none"> <li>● سرپرست</li> <li>خانواده</li> <li>● زن خانه دار</li> <li>(خانه های</li> <li>اقامتی)</li> <li>● سرپرست</li> <li>مقیم</li> </ul>	۶۱۴۴ سرپرستان  خانه سالمندان و  مکان های اقامتی

			<ul style="list-style-type: none"> <li>● رهبر تیم</li> <li>(منازل</li> <li>مسکونی)</li> <li>● سرپرست</li> <li>(مناطق</li> <li>مسکونی</li> <li>پناهگاه)</li> </ul>	
خیر	۲۵,۶۰۰ یورو	۱۶,۹۰۰ یورو  ۸.۳۳ یورو در ساعت)	<ul style="list-style-type: none"> <li>● دستیار ارشد</li> <li>مراقبت</li> <li>● مراقب ارشد</li> <li>● کارگر پشتیبان</li> <li>ارشد (دولت</li> <li>داخلی:</li> <li>خدمات</li> <li>(رفاهی)</li> </ul>	۶۱۴۶ کارمندان  ارشد مراقبت
خیر	۲۵,۶۰۰ یورو	۱۷,۶۰۰ یورو  ۸.۶۸ یورو در ساعت)	<ul style="list-style-type: none"> <li>● مهماندار</li> <li>هواپیما</li> <li>● خدمه کابین</li> <li>● آژانس</li> <li>خدمات</li> </ul>	۶۲۱۴ دستیاران  مسافرت های هوایی

			مشتری (مسافرتی) ● مهماندار هواپیما ● آژانس خدمات مسافری	
خیر	۳۱,۴۰۰ یورو	۳۱,۴۰۰ یورو  (۱۵.۴۸ یورو در ساعت)	● مدیر خدمات خرده فروشی (راه آهن ها) ● دستیار ایستگاه (قطار) زیرزمینی ● بازرس بلیط (راه آهن) ● هدایت کننده قطار ● مدیر قطار	۶۲۱۵ دستیاران  مسافرت های راه آهن
خیر	۲۵,۶۰۰ یورو	۱۹,۱۰۰ یورو	● تاجر ● تاجر فروش	۷۱۲۵ تاجران و  سازندگان پنجره

		<p>● مدیر تجارت بصری پنجره ساز</p> <p>۹.۴۲ یورو در ساعت)</p>	
خرید	۲۵,۶۰۰ یورو	<p>● ناظر فروش (تجارت خرد فروشی: دوره تحویل) ● مدیر بخش (تجاره خرده فروشی) ● مسئول خرید (تجارت خرده فروشی) ● ناظر (تجارت خرده فروشی، عمده فروشی)</p> <p>۱۸,۹۰۰ یورو ۹.۳۲ یورو در ساعت)</p>	۷۱۳۰ ناظران فروش
خیر	۲۵,۶۰۰ یورو	<p>● مصاحبه گر (تحقیقات بازاری) ۹,۸۰۰ یورو ۴,۸۳ یورو در ساعت)</p>	۷۲۱۵ مصاحبه گر تحقیقات بازاری

			<ul style="list-style-type: none"> <li>● پژوهشگر</li> <li>بازار</li> <li>(مصاحبه)</li> <li>● مصاحبه گر</li> <li>تلفنی</li> <li>● محقق تلفنی</li> <li>● شمارشگر</li> <li>ترافیک بازار</li> </ul>	
خیر	۲۵,۶۰۰ یورو	۲۲,۹۰۰ یورو  ۱۱.۲۹ یورو در  (ساعت)	<ul style="list-style-type: none"> <li>● مدیر پس از</li> <li>فروش</li> <li>● ناظر مراکز</li> <li>تلفنی</li> <li>● مدیر خدمات</li> <li>مشتری</li> <li>● ناظر خدمات</li> <li>مشتری</li> <li>● رهبر تیم</li> <li>(مراقب)</li> <li>(مشتری)</li> </ul>	۷۲۲۰ مدیران و  ناظران خدمات  مشتری

<p>خیر</p>	<p>۲۵,۶۰۰ یورو</p>	<p>۲۳,۹۰۰ یورو</p> <p>(۱۱.۷۹ یورو در ساعت)</p>	<p>● کارگر دیگ بخار</p> <p>● اپراتور اتاق کنترل (الکتریکی)</p> <p>● مهندسان هیدرولیکی</p> <p>● مجری کارخانه (پشتیبان برق)</p> <p>● اپراتور ایستگاه برق</p>	<p>۸۱۲۴ نیروگاه های عملیاتی انرژی</p>
<p>خیر</p>	<p>۲۵,۶۰۰ یورو</p>	<p>۲۵,۰۰۰ یورو</p> <p>(۱۲.۳۳ یورو در ساعت)</p>	<p>● کنترل کننده (تصفیه آب)</p> <p>● اپراتور دفع (فاضلاب)</p> <p>● متصدی پمپ</p> <p>● مهندس تصفیه آب</p>	<p>۸۱۲۶ عملیات دفع آب و فاضلاب</p>

			<ul style="list-style-type: none"> <li>● اپراتور تصفیه</li> </ul> <p>آب</p>	
خیر	۲۵,۶۰۰ یورو	۲۲,۸۰۰ یورو (۱۱.۲۴ یورو در ساعت)	<ul style="list-style-type: none"> <li>● مربی رانندگی</li> <li>● مربی HGV</li> <li>● مربی (آموزشگاه رانندگی)</li> <li>● مربی موتورسیکلت</li> </ul>	۸۲۱۵ مربیان رانندگی
خیر	۳۰,۲۰۰ یورو	۳۰,۲۰۰ یورو (۱۴۸۹ یورو در ساعت)	<ul style="list-style-type: none"> <li>● متصدی اتاق موتور (کشتی داری)</li> <li>● مهندس، شماره (قایق، بارج)</li> <li>● کشتی دار</li> <li>● دریانورد</li> <li>● بازرگان</li> <li>● دریانورد (کشتی داری)</li> </ul>	۸۲۳۲ عملیات انتقالات دریایی و آبراه



جدول ۲۸: شغل های تحصیلی و سلامتی واجد شرایط که نرخ های آن بر اساس مقیاس های پرداخت ملی هستند.

منبع مقیاس بر اساس پرداخت ملی	نرخ درآمد (سالانه)	عنوان های شغلی مربوطه	کد شغلی
<p>پرداخت و شرایط چرخشی کارفرمایان (NHS (M&amp;D ۱/۲۰۲۰</p>	<p>حرفه های پزشکی در قرارداد پزشک عمومی :NHS</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>● اولین سال تاسیس (۱F) برابر با: ۲۸,۲۴۳ یورو</li> <li>● دومین سال تاسیس (۲F) برابر با: ۳۲,۶۹۱ یورو</li> <li>● ثبت تخصص (StR) در ۱-۲ST/CT</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>● متخصص بیهوشی</li> <li>● مشاور (خدمات بیمارستانی)</li> <li>● دکتر</li> <li>● متخصص عمومی</li> <li>● متخصص پزشکی</li> <li>● متخصص اطفال</li> <li>● روانپزشک</li> <li>● رادیولوژیست</li> <li>● جراح</li> </ul>	<p>۲۲۱۱ متخصصان پزشکی</p>

	<p>برابر با: ۳۸,۶۹۳</p> <p>یورو</p> <p>حرفه های پزشکی دیگر</p> <p>شامل انهایی که با</p> <p>خدمات سلامت مربوطه</p> <p>در ارتباط هستند:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>● اولین سال</li> </ul> <p>تاسیس (۱F)</p> <p>برابر با: ۲۴,۵۰۴</p> <p>یورو</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>● دومین سال</li> </ul> <p>تاسیس (۲F)</p> <p>برابر با: ۳۰,۳۹۳</p> <p>یورو</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>● ثبت تخصص</li> </ul> <p>(StR) برابر با:</p> <p>۳۲,۴۷۸ یورو</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>● دکتر متخصص</li> </ul> <p>برابر با: ۴۰,۰۳۷</p> <p>یورو</p>		
--	---	--	--

	<ul style="list-style-type: none"> <li>● پزشکان عمومی (GP) برابر با: ۵۸,۸۰۸ یورو</li> <li>● مشاوره برابر با: ۷۹,۸۶۰ یورو</li> </ul> <p>این نرخ های درآمد بر اساس ۴۰ ساعت در هفته هستند. آنها باید بر اساس الگوهای کاری دیگر نرخ گذاری شوند.</p>		
<p>طرح NHS برای تغییر در ۲۰۲۰/۲۱</p>	<p>قسمت پرداختی مربوط به جدول ۲۹ را مشاهده کنید</p>	<ul style="list-style-type: none"> <li>● روانپزشک بالینی</li> <li>● روانپزشک تحصیلی</li> <li>● روانپزشک پزشک قانونی</li> <li>● روانپزشک حرفه ای</li> <li>● روانپزشک روانشناس</li> </ul>	<p>۲۲۱۲ روانپزشکان</p>

<p>طرح NHS برای تغییر در ۲۰۲۰/۲۱</p>	<p>قسمت پرداختی مربوط به جدول ۲۹ را مشاهده کنید</p>	<ul style="list-style-type: none"> <li>● شیمیدان (دارویی)</li> <li>● مدیر داروسازی</li> <li>● شیمیدان دارویی</li> <li>● مدیر داروخانه</li> </ul>	<p>۲۲۱۳ داروسازان</p>
<p>طرح NHS برای تغییر در ۲۰۲۰/۲۱</p>	<p>قسمت پرداختی مربوط به جدول ۲۹ را مشاهده کنید</p>	<ul style="list-style-type: none"> <li>● چشم پزشک</li> <li>● عینک فروشی</li> <li>● چشم شناس</li> <li>● بینایی سنج</li> </ul>	<p>۲۲۱۴ چشم پزشک</p>
<p>طرح NHS برای تغییر در ۲۰۲۰/۲۱</p>	<p>قسمت پرداختی مربوط به جدول ۲۹ را مشاهده کنید</p>	<ul style="list-style-type: none"> <li>● جراح دندان</li> <li>● دندان پزشک</li> <li>● متخصص ارتودنسی</li> <li>● پرودنتیست</li> </ul>	<p>۲۲۱۵ دندان پزشک ها</p>
<p>طرح NHS برای تغییر در ۲۰۲۰/۲۰</p>	<p>قسمت پرداختی مربوط به جدول ۲۹ را مشاهده کنید</p>	<ul style="list-style-type: none"> <li>● رادیوگرافی</li> <li>● پزشکی</li> <li>● رادیوگرافی</li> <li>● سونوگرافی</li> <li>● رادیوگرافی درمانی</li> <li>● تکنولوژی عضلانی</li> </ul>	<p>۲۲۱۷ رادیوگرافی پزشکی</p>

<p>طرح NHS برای تغییر در ۲۰۲۰/۲۰</p>	<p>قسمت پرداختی مربوط به جدول ۲۹ را مشاهده کنید</p>	<ul style="list-style-type: none"> <li>● متخصص درمان و حفاظت از پاها - پزشک متخصص اطفال</li> <li>● پزشک متخصص اطفال</li> </ul>	<p>۲۲۱۸ پزشک متخصص اطفال</p>
<p>طرح NHS برای تغییر در ۲۰۲۰/۲۱</p>	<p>قسمت پرداختی مربوط به جدول ۲۹ را مشاهده کنید</p>	<ul style="list-style-type: none"> <li>● شنوایی سنجی</li> <li>● درمانگر سلامت دهان</li> <li>● رژیم درمانی - متخصص تغذیه</li> <li>● برنامه ریز خانوادگی</li> <li>● مشاور سلامت شغلی</li> <li>● پزشک دوره پیرا پزشکی</li> </ul>	<p>۲۲۱۹ حرفه های سلامت که در جاهای دیگر طبقه بندی نشده اند</p>
<p>طرح NHS برای تغییر در ۲۰۲۰/۲۱</p>	<p>قسمت پرداختی مربوط به جدول ۲۹ را مشاهده کنید</p>	<ul style="list-style-type: none"> <li>● الکترو درمانگر</li> <li>● فیزیوتراپیست</li> <li>● پزشک فیزیوتراپی</li> </ul>	<p>۲۲۲۱ فیزیوتراپیست</p>

<p>طرح NHS برای تغییر در ۲۰۲۰/۲۱</p>	<p>قسمت پرداختی مربوط به جدول ۲۹ را مشاهده کنید</p>	<ul style="list-style-type: none"> <li>● کاردرمانگر</li> </ul>	<p>۲۲۲۲ کاردرمانگر</p>
<p>طرح NHS برای تغییر در ۲۰۲۰/۲۱</p>	<p>قسمت پرداختی مربوط به جدول ۲۹ را مشاهده کنید</p>	<ul style="list-style-type: none"> <li>● زبان درمانی</li> <li>● گفتار و زبان درمانی</li> <li>● گفتار درمانی</li> </ul>	<p>۲۲۲۳ گفتار درمانی</p>
<p>طرح NHS برای تغییر در ۲۰۲۰/۲۱</p>	<p>قسمت پرداختی مربوط به جدول ۲۹ را مشاهده کنید</p>	<ul style="list-style-type: none"> <li>● هنر درمانگر</li> <li>● متخصص کایروپراکتیک</li> <li>● درمانگر رفتاری شناختی</li> <li>● درمانگر خانواده</li> <li>● متخصص تغذیه</li> <li>● متخصص بیماری</li> <li>های استخوان</li> <li>● روان درمانگر</li> </ul>	<p>۲۲۲۹ پزشکان درمانی که در جای دیگر طبقه بندی نشده اند</p>

<p>طرح NHS برای تغییر در ۲۰۲۰/۲۱</p>	<p>قسمت پرداختی مربوط به جدول ۲۹ را مشاهده کنید</p>	<ul style="list-style-type: none"> <li>● پرستار منطقه</li> <li>● بازدید کننده سلامت</li> <li>● پزشک سلامت روان</li> <li>● پرستار</li> <li>● پرستار آموزشی</li> <li>● پرستار روانپزشک</li> <li>● کادر پرستاری</li> <li>● دانشجوی پرستاری</li> </ul>	<p>۲۲۳۱ پرستاران</p>
<p>طرح NHS برای تغییر در ۲۰۲۰/۲۱</p>	<p>قسمت پرداختی مربوط به جدول ۲۹ را مشاهده کنید</p>	<ul style="list-style-type: none"> <li>● ماما</li> <li>● پرستار مامایی</li> </ul>	<p>۲۲۳۲ ماماها</p>
<p>مقیاس های پرداخت ملی با توجه به هر بار نظارت، کمترین مقدار انتخاب شده است</p>	<ul style="list-style-type: none"> <li>● مدرس (ورودی جدید) برابر با: ۲۲,۶۰۹ یورو</li> <li>● مدرس ارشد / معلم پیشرفته برابر با: ۳۷,۲۵۸ یورو</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>● مدرس کالج FE</li> <li>● مدرس (تحصیلات تکمیلی)</li> <li>● معلم (تحصیلات تکمیلی)</li> <li>● استاد راهنما (تحصیلات تکمیلی)</li> </ul>	<p>۲۳۱۲ حرفه های تحصیلی آموزشی بیشتر</p>

	<ul style="list-style-type: none"> <li>● مدیریت</li> </ul> <p>تحصیلات</p> <p>تکمیلی / مدرس</p> <p>اصلی برابر با:</p> <p>۴۳,۷۳۴ یورو</p> <p>این نرخ های درآمدی بر اساس شرح تدریس تمام وقت هستند که هنگام تعیین مقیاس های پرداخت استفاده می شوند. آنها باید بر اساس الگوهای کاری دیگر نرخ بندی شوند.</p>		
<p>حقوق پرداختی ملی</p> <p>معلمان</p>	<p>قسمت پرداختی مربوط به جدول ۳۰ را مشاهده کنید</p>	<ul style="list-style-type: none"> <li>● معاون معلم (مدرسه راهنمایی)</li> <li>● معلم مدرسه راهنمایی</li> <li>● معلم کلاس ششم</li> </ul>	<p>۲۳۱۴ حرفه های تحصیلاتی تدریسی ثانویه</p>



		<ul style="list-style-type: none"> <li>● معلم (مدرسه راهنمایی)</li> </ul>	
حقوق پرداختی ملی معلمان	قسمت پرداختی مربوط به جدول ۳۰ را مشاهده کنید	<ul style="list-style-type: none"> <li>● معاون معلم (مدرسه ابتدایی)</li> <li>● مربی کودک</li> <li>● معلم مهد کودک</li> <li>● معلم ابتدایی</li> </ul>	۲۳۱۵ حرفه های اصلی و پرستاری تحصیلات تدریسی
حقوق پرداختی ملی معلمان	قسمت پرداختی مربوط به جدول ۳۰ را مشاهده کنید	<ul style="list-style-type: none"> <li>● معاون معلم (مدرسه خاص)</li> <li>● معلم پشتیبان</li> <li>یادگیری</li> <li>● هماهنگ کننده</li> <li>نیازهای ویژه</li> </ul>	۲۳۱۶ حرفه های تحصیلاتی تدریسی نیازمند متخصص
طرح NHS بری تغییر در ۲۰۲۰/۲۱	قسمت پرداختی مربوط به جدول ۲۹ را مشاهده کنید	<ul style="list-style-type: none"> <li>● مددکار اجتماعی روانپزشکی</li> <li>● متخصص ارشد (خدمات اجتماعی داخلی دولتی)</li> <li>● مددکار اجتماعی</li> </ul>	۲۲۴۲ کارگران اجتماعی

<p>طرح NHS برای تغییر در ۲۰۲۰/۲۱</p>	<p>قسمت پرداختی مربوط به جدول ۲۹ را مشاهده کنید</p>	<ul style="list-style-type: none"> <li>● امدادگر آمبولانس</li> <li>● متخصص مراقبت های اورژانسی</li> <li>● پیراپزشکی</li> <li>● پیراپزشکی ECP</li> </ul>	<p>۳۲۱۳ پیراپزشکی</p>
<p>طرح NHS برای تغییر در ۲۰۲۰/۲۱</p>	<p>قسمت پرداختی مربوط به جدول ۲۹ را مشاهده کنید</p>	<ul style="list-style-type: none"> <li>● متخصص قلب و عروق</li> <li>● متخصص بهداشت دندان</li> <li>● تکنیسین دندان</li> <li>● مامور تکنیک های پزشکی</li> <li>● تکنیسین ارتوپدی</li> </ul>	<p>۳۲۱۸ تکنیک های پزشکی و دندان</p>
<p>طرح NHS برای تغییر در ۲۰۲۰/۲۱</p>	<p>قسمت پرداختی مربوط به جدول ۲۹ را مشاهده کنید</p>	<ul style="list-style-type: none"> <li>● طب سوزنی</li> <li>● هومیوپات</li> <li>● هیپنوتیزم درمانی</li> <li>● ماساژ درمانی</li> <li>● رفلکسولوژیست</li> <li>● درمانگر ورزشی</li> </ul>	<p>۳۲۱۹ حرفه های مربوط به سلامت که در جای دیگری طبقه بندی نشده اند</p>

<p>طرح NHS برای تغییر در ۲۰۲۰/۲۱</p>	<p>قسمت پرداختی مربوط به جدول ۲۹ را مشاهده کنید</p>	<ul style="list-style-type: none"> <li>● کمک پرستار</li> <li>● دستیار مراقب سلامت (خدمات بیمارستانی)</li> <li>● کارگر پشتیبان مراقب سلامت</li> <li>● دستیار پرستاری</li> <li>● کمک پرستار</li> </ul>	<p>۶۱۴۱ کمک پرستاران و دستیاران</p>
<p>طرح NHS برای تغییر در ۲۰۲۰/۲۱</p>	<p>قسمت پرداختی مربوط به جدول ۲۹ را مشاهده کنید</p>	<ul style="list-style-type: none"> <li>● دستیار دندان پزشکی</li> <li>● پرستار دندان پزشکی</li> <li>● پرستار دندان پزشکی - مسئول پذیرش</li> <li>● دستیار جراح دندان پزشکی</li> </ul>	<p>۶۱۴۳ پرستاران دندان پزشکی</p>

نرخ های درآمد برای شغل های لیست شده مربوط به سلامت از طریق مدیریت

نرخ های درآمد در این جدول بر اساس ۳۷.۵ ساعت کاری در هفته است. آنها باید بر اساس الگوهای دیگر کاری نرخ بندی شوند.

جدول ۲۹: نرخ های درآمد برای حرفه های مربوط به مراقبت سلامت از طریق مدیریت

ایرلند شمالی	ولز	اسکاتلند	انگلستان	باند یا معادل
۱۹,۷۳۷ یورو	۱۹,۷۳۷ یورو	۲۰,۷۰۰ یورو	۱۹,۷۳۷ یورو	باند ۳
۲۱,۸۹۲ یورو	۲۱,۸۹۲ یورو	۲۲,۷۰۰ یورو	۲۱,۸۹۲ یورو	باند ۴
۲۴,۹۰۷ یورو	۲۴,۹۰۷ یورو	۲۵,۱۰۰ یورو	۲۴,۹۰۷ یورو	باند ۵
۳۱,۳۶۵ یورو	۳۱,۳۶۵ یورو	۳۱,۸۰۰ یورو	۳۱,۳۶۵ یورو	باند ۶
۳۸,۸۹۰ یورو	۳۸,۸۹۰ یورو	۳۹,۳۰۰ یورو	۳۸,۸۹۰ یورو	باند ۷
۴۵,۷۵۳ یورو	۴۵,۷۵۳ یورو	۴۹,۴۸۰ یورو	۴۵,۷۵۳ یورو	باند a۸
۵۳,۱۶۸ یورو	۵۳,۱۶۸ یورو	۵۹,۵۳۹ یورو	۵۳,۱۶۸ یورو	باند b۸
۶۳,۷۵۱ یورو	۶۳,۷۵۱ یورو	۷۱,۳۶۵ یورو	۶۳,۷۵۱ یورو	باند c۸
۷۵,۹۱۴ یورو	۷۵,۹۱۴ یورو	۸۵,۸۱۱ یورو	۷۵,۹۱۴ یورو	باند d۸
۹۱,۰۰۴ یورو	۹۱,۰۰۴ یورو	۱۰۲,۵۵۸ یورو	۹۱,۰۰۴ یورو	باند ۹

نرخ های درآمدی برای شغل های تحصیلی لیست شده از طریق مدیریت و نقش

نرخ های موجود در این جدول مبتنی بر شرح بر اساس وقت کامل استفاده شده توسط معلم هنگام تعیین این مقیاس های پرداختی است. آنها باید بر اساس الگوهای کاری دیگر نرخ بندی شوند.

جدول ۳۰: نرخ های درآمدی برای شغل های لیست شده توسط مدیریت و نقش

نقش	انگلستان	حاشیه لندن	خارج لندن	داخل لندن	اسکاتلند	ولز	ایرلند شمالی
معلمان تایید صلاحیت نشده / ممنوع الکارها	۱۷,۶۸۲ یورو	۱۸,۸۴۴ یورو	۲۱,۰۰۴ یورو	۲۲,۲۳۷ یورو	۲۲,۴۹۸ یورو	۱۷,۶۸۲ یورو	۱۴,۷۶۰ یورو
معلمان تایید صلاحیت شده	۲۴,۳۷۳ یورو	۲۵,۵۴۳ یورو	۲۸,۳۵۵ یورو	۳۰,۴۸۰ یورو	۳۲,۹۹۴ یورو	۲۴,۹۰۶ یورو	۲۳,۱۹۹ یورو
معلمان مجوز دار	-	-	-	-	۴۲,۶۹۶ یورو	-	-

-	-	۴۵,۱۵۰ یورو	-	-	-	-	معلمان اصلی
۴۰,۲۵۶ یورو	۴۱,۰۶۵ یورو	-	۴۸,۸۲۴ یورو	۴۴,۳۲۳ یورو	۴۲,۱۹۵ یورو	۴۱,۰۶۵ یورو	رهبریت گروه
-	۴۱,۲۶۷ یورو	-	۴۹,۰۶۵ یورو	۴۴,۵۴۱ یورو	۴۲,۴۰۳ یورو	۴۱,۲۶۷ یورو	پزشک هدایتی

شغل هایی که برای کارگران ماهر واجد شرایط حمایت نیستند

این شغل ها را نمی توان بر اساس مهارت کارگری به دلایل مختلف مورد حمایت قرار داد، از جمله:

- مسیرهای مهاجرتی موجود بین آنها (برای مثال، روحانیون و بازیکنان ورزشی)
- افرادی که مشروط بر کنترل مهاجرتی در بریتانیا هستند نمی توانند این شغل ها را داشته باشند (برای مثال،

افسران انتخاب شده در نیروی نظامی)

- این شغل ها ساختار مهارتی لازم را ندارند (برای مثال، گاردهای امنیتی و خدمتکاران)

جدول ۳۱: شغل هایی که واجد شرایط برای مدل متخصص ماهر نیستند

عنوان های شغلی مربوطه	کد شغلی
<ul style="list-style-type: none"> <li>● مشاور (دولت داخلی)</li> <li>● اعضای پارلمان</li> </ul>	۱۱۱۶ افسران و نمایندگان انتخاب شده
<ul style="list-style-type: none"> <li>● افسر ارتش</li> </ul>	۱۱۷۱ افسران نیروهای نظامی

<ul style="list-style-type: none"> <li>● افسر پرواز</li> <li>● رهبر گردان هواپیمایی</li> </ul>	
<ul style="list-style-type: none"> <li>● وزیر علوم دینی (سازمان مذهبی)</li> <li>● کشیش</li> <li>● کشیش</li> <li>● کشیش جانشین</li> </ul>	<p>۲۴۴۴ روحانیون</p>
<ul style="list-style-type: none"> <li>● افسر نیروی هوایی</li> <li>● تکنیسین هواپیما (نیروهای نظامی)</li> <li>● سرجوخه ی موقت</li> <li>● گروهبان</li> <li>● سرباز</li> <li>● مهندس سلاح های نظامی (نیروهای نظامی)</li> </ul>	<p>3311 NCO ها و درجه های دیگر</p>
<ul style="list-style-type: none"> <li>● مامور نگهدارنده زندان</li> <li>● مامور اسکورت زندان</li> <li>● مامور زندان</li> <li>● نگهدارنده زندان</li> </ul>	<p>۳۳۱۴ ماموران خدمات زندان (افسر پایه)</p>
<ul style="list-style-type: none"> <li>● کریکت کار</li> <li>● فوتبالیست</li> <li>● گلف کار</li> </ul>	<p>۳۴۴۱ بازیکنان ورزشی</p>

<ul style="list-style-type: none"> <li>● داور</li> <li>● مربی سوارکاری</li> <li>● مامور توسعه ی ورزش ها</li> <li>● مربی شنا</li> </ul>	<p>۳۴۴۲ مربیان ورزشی، سرمربی ها و مقامات</p>
<ul style="list-style-type: none"> <li>● مامور حافظت از کودکان</li> <li>● مامور رفاه آموزش و پرورش</li> <li>● کارگر حمل و نقل (موسسات آموزشی)</li> </ul>	<p>۳۲۳۳ ماموران کودک و نوجوان</p>
<ul style="list-style-type: none"> <li>● مامور پشتیبانی از غیرنظامیان (خدمات پلیس)</li> <li>● مامور حمایت از جامعه (خدمات پلیس)</li> <li>● مامور حمایت از گروه پلیس</li> </ul>	<p>۳۳۱۵ ماموران پشتیبانی از گروه پلیس</p>
<ul style="list-style-type: none"> <li>● دستیار مدیر (دولت داخلی)</li> <li>● مامور مدیریت (خدمات پلیس)</li> <li>● دستیار منفعت (دولت داخلی)</li> <li>● افسر روحانی (دولت داخلی)</li> <li>● شماره افسر دولت داخلی</li> </ul>	<p>۴۱۱۳ شغل های مدیریتی در دولت داخلی</p>
<ul style="list-style-type: none"> <li>● منشی حسابدار</li> <li>● کنترل کننده اعتبار</li> <li>● دستیار مدیریت بدهی</li> <li>● مدیر وام ها</li> </ul>	<p>۴۱۲۱ اعتبارسنج</p>



<ul style="list-style-type: none"> <li>● مدیر اعتبارات</li> <li>● دستیار اعتبارات</li> <li>● کارمند اعتبارات</li> <li>● مامور رسیدگی</li> <li>● کتاب دار</li> <li>● لیست حقوق کارمندان</li> </ul>	<p>۴۱۲۲ کتاب داران، لیست حقوق مدیران و دستمزد کارمندان</p>
<ul style="list-style-type: none"> <li>● کارمند بانک</li> <li>● صندوق دار (بانک)</li> <li>● مشاور مشتری (جامعه سازی)</li> <li>● مامور خدمات مشتری (بانک)</li> <li>● منشی پست</li> </ul>	<p>۴۱۲۳ کارمندان بانک و پست</p>
<ul style="list-style-type: none"> <li>● مامور معاون مالی</li> <li>● مامور مالی</li> <li>● مامور امور مالی منطقه (PO)</li> </ul>	<p>۴۱۲۴ ماموران امور مالی</p>
<ul style="list-style-type: none"> <li>● صندوق دار</li> <li>● مدیر مالی</li> <li>● دستیار مالی</li> <li>● کارمند مالی</li> <li>● دستیار مالیات</li> <li>● خزانه دار</li> </ul>	<p>۴۱۲۹ شغل های مدیریتی مالی که در جاهای دیگر طبقه بندی نشده اند</p>

<ul style="list-style-type: none"> <li>● دستیار ارزشیابی</li> </ul>	
<ul style="list-style-type: none"> <li>● مامور پذیرش</li> <li>● مامور دفتری (خدمات بیمارستانی)</li> <li>● دفتردار بایگانی</li> <li>● کارمند بایگانی</li> <li>● کارمند حراست</li> </ul>	<p>۴۱۳۱ کارمندان و دستیاران بایگانی</p>
<ul style="list-style-type: none"> <li>● مدیر (بیمه)</li> <li>● مسئول دادخواست ها</li> <li>● دستیار دفتری (بیمه)</li> <li>● کارمند بیمه</li> <li>● مدیر حقوق بازنشستگان</li> </ul>	<p>۴۱۳۲ کارمندان و دستیاران حقوق بازنشستگی و بیمه</p>
<ul style="list-style-type: none"> <li>● کارمند ارسال</li> <li>● کنترل کننده مواد</li> <li>● کارمند کنترل موجودی</li> <li>● کنترل کننده موجودی</li> <li>● مدیر فروشگاه ها</li> </ul>	<p>۴۱۳۳ دستیاران و کارمندان کنترل سهام</p>
<ul style="list-style-type: none"> <li>● دستیار اطلاعات (کتابخانه)</li> <li>● دستیار منابع یادگیری</li> </ul>	<p>۴۱۳۵ کارمندان و دستیاران کتابخانه</p>

<ul style="list-style-type: none"> <li>● دستیار کتابخانه</li> <li>● کارمند کتابخانه</li> <li>● ناظر کتابخانه</li> </ul>	
<ul style="list-style-type: none"> <li>● مدیر دوره</li> <li>● مدیر منابع انسانی</li> <li>● مدیر کارکنان</li> <li>● کارمند خدمات</li> </ul>	<p>۴۱۳۸ شغل های مربوط به مدیریت منابع انسانی</p>
<ul style="list-style-type: none"> <li>● دستیار مدیر</li> <li>● دستیار دفتری</li> <li>● مامور دفتری</li> <li>● مدیر مامور کارمندی</li> </ul>	<p>۴۱۵۹ شغل های مدیریتی دیگر که در جاهای دیگر ثبت نشده اند</p>
<ul style="list-style-type: none"> <li>● ناظر مدیریتی</li> <li>● ناظر دفتری</li> <li>● ناظر تسهیلات</li> <li>● ناظر دفتری</li> </ul>	<p>۴۱۶۲ ناظران دفتری</p>
<ul style="list-style-type: none"> <li>● هماهنگ کننده کلینیک</li> <li>● مدیر کلینیک</li> <li>● مدیر پزشکی</li> <li>● منشی پزشکی</li> </ul>	<p>۴۲۱۱ منشی های پزشکی</p>

<ul style="list-style-type: none"> <li>● منشی (خدمات پزشکی)</li> </ul>	
<ul style="list-style-type: none"> <li>● مدیر حقوقی</li> <li>● کارمند حقوقی</li> <li>● منشی حقوقی</li> <li>● منشی (خدمات حقوقی)</li> </ul>	<p>۴۲۱۲ منشی های حقوق</p>
<ul style="list-style-type: none"> <li>● دستیار دفتری (مدارس)</li> <li>● مدیر مدرسه</li> <li>● منشی مدرسه</li> <li>● منشی (مدارس)</li> </ul>	<p>۴۲۱۳ منشی های مدارس</p>
<ul style="list-style-type: none"> <li>● مسئول پذیرش دندانپزشکی</li> <li>● مسئول پذیرش دکترها</li> <li>● مسئول پذیرش پزشکی</li> <li>● مسئول پذیرش</li> <li>● منشی پذیرش</li> </ul>	<p>۴۲۱۶ مسئولان پذیرش</p>
<ul style="list-style-type: none"> <li>● تایپیست صوتی</li> <li>● اپراتور کامپیوتر</li> <li>● تایپیست</li> <li>● کارمند تایپیست</li> <li>● پردازشگر نرم افزار ورد</li> </ul>	<p>۴۲۱۷ شغل های تایپیست و مربوط به صفحه کلید</p>

<ul style="list-style-type: none"> <li>● پخت و پز</li> <li>● ناظر پخت و پز</li> <li>● سرآشپز</li> </ul>	<p>۵۴۳۵ پخت و پزها</p>
<ul style="list-style-type: none"> <li>● بخور دهنده</li> <li>● مامور کنترل آفت</li> <li>● تکنیسین کنترل آفت</li> <li>● کنترل کننده آفت</li> </ul>	<p>۶۱۳۲ ماموران کنترل آفت</p>
<ul style="list-style-type: none"> <li>● دستیار مراقبت آمبولانس</li> <li>● راننده آمبولانس</li> <li>● تکنیسین آمبولانس</li> <li>● تکنیسین پزشکی اورژانس</li> </ul>	<p>۶۱۴۲ کارمندان آمبولانس (به جز پیراپزشکی)</p>
<ul style="list-style-type: none"> <li>● دستیار مراقبت</li> <li>● کارگر مراقبت</li> <li>● مراقب</li> <li>● دستیار مراقبت خانگی</li> <li>● مراقب خانگی</li> <li>● کارگر پشتیبان (پرستار خانگی)</li> </ul>	<p>۶۱۴۵ کارگران مراقبت و مراقب های خانگی</p>
<ul style="list-style-type: none"> <li>● اسکورت اتوبوس</li> <li>● اسکورت</li> </ul>	<p>۶۱۴۷ اسکورت های مراقبتی</p>

<ul style="list-style-type: none"> <li>● اسکورت – راننده</li> <li>● اسکورت مدرسه</li> </ul>	
<ul style="list-style-type: none"> <li>● تکنیسین مردگان</li> <li>● مدیر مراسم خاکسپاری</li> <li>● تابوت بر</li> <li>● دستیار کفن و دفن</li> </ul>	۶۱۴۸ متصدیان کفن و دفن، دستیاران مردگان و اجساد
<ul style="list-style-type: none"> <li>● صندوق دار</li> <li>● متصدی سرگرمی</li> <li>● نجات غریق</li> <li>● دستیار ورزشی</li> </ul>	۶۲۱۱ دستیاران ورزشی و سرگرمی ها
<ul style="list-style-type: none"> <li>● کارمند رزرو (مسافرت)</li> <li>● مشاور فروش (آژانس های مسافرتی)</li> <li>● راهنمای سفر</li> <li>● آژانس مسافرتی</li> <li>● مشاور سفر</li> </ul>	۶۲۱۲ آژانس های مسافرتی
<ul style="list-style-type: none"> <li>● هدایت کننده اتوبوس</li> <li>● نماینده ی مختص تعطیلات</li> <li>● دستیار اطلاعاتی (جهانگردی)</li> <li>● مهماندار (کشتی)</li> </ul>	۶۲۱۹ شغل های خدمات مسافرتی و سرگرمی که در جاهای دیگر طبقه بندی نشده اند

<ul style="list-style-type: none"> <li>● راهنمای تور</li> </ul>	
<ul style="list-style-type: none"> <li>● آرایشگر</li> <li>● رنگ کار مو (آرایشگری)</li> <li>● آرایشگر مو</li> <li>● آرایشگر</li> </ul>	۶۲۲۱ آرایشگاه ها و آرایشگران مو
<ul style="list-style-type: none"> <li>● درمانگر و متخصص زیبایی</li> <li>● تکنیسین ناخن</li> <li>● تتوکار</li> </ul>	۶۲۲۲ متخصصان آرایش و زیبایی و شغل های مربوطه
<ul style="list-style-type: none"> <li>● پخت و پز - خانه داری</li> <li>● خانه دار</li> <li>● مدیر سبک زندگی</li> </ul>	۶۲۳۱ خانه داری و شغل های مربوطه
<ul style="list-style-type: none"> <li>● سرایدار</li> <li>● دربان</li> <li>● باربر(کالج)</li> <li>● مدیر سایت (موسسات آموزشی)</li> </ul>	۶۲۳۲ سرایدار
<ul style="list-style-type: none"> <li>● خدمتکار</li> <li>● مسئول نظافت</li> <li>● ناظر پاکیزه سازی</li> <li>● ناظر داخلی</li> </ul>	۶۲۴۰ مدیران و ناظران نظافت و خانه داری

<ul style="list-style-type: none"> <li>● رئیس نگهبانی خانه</li> <li>● ناظر (پاکیزه سازی)</li> </ul>	
<ul style="list-style-type: none"> <li>● دستیار خرده فروشی</li> <li>● مشاور فروش</li> <li>● دستیار فروش</li> <li>● مشاور فروش (تجارت خرده فروشی)</li> <li>● دستیار فروشگاه</li> </ul>	<p>۷۱۱۱ دستیاران فروش و خرده فروشی</p>
<ul style="list-style-type: none"> <li>● اپراتور بررسی</li> <li>● پیش خدمت دادگاه</li> <li>● دستیار عمومی (تجارت خرده فروشی، بررسی)</li> <li>● اپراتور</li> </ul>	<p>۷۱۱۲ صندوق داران خرده فروشی و اپراتورهای بررسی</p>
<ul style="list-style-type: none"> <li>● مشاور فروش (فروش تلفن)</li> <li>● معجری فروش تلفن</li> <li>● اپراتور فروش تلفن</li> </ul>	<p>۷۱۱۳ فروشندگان تلفن</p>
<ul style="list-style-type: none"> <li>● توزیع کننده</li> <li>● دستیار مراقبت سلامت (شیمیدان خرده)</li> <li>● دستیار بصری</li> <li>● دستیار داروخانه</li> </ul>	<p>۷۱۱۴ داروخانه و دیگر دستیاران توزیع</p>



<ul style="list-style-type: none"> <li>● مجری فروش ماشین</li> <li>● فروشنده ماشین</li> <li>● مشاور قطعات (تجارت خرده)</li> <li>● فروشنده قطعات (تعمیر خودروهای موتوری)</li> </ul>	<p>۷۱۱۵ فروشندگان و مشاوران خودرو و قطعات</p>
<ul style="list-style-type: none"> <li>● آژانس (بیمه)</li> <li>● جمع کننده آراء (بیمه)</li> <li>● توزیع کننده (فروش در - توزیع به)</li> <li>● نماینده بیمه</li> </ul>	<p>۷۱۲۱ فروشندگان کالکتور و آژانس های اعتباری</p>
<ul style="list-style-type: none"> <li>● عامل گردآورنده</li> <li>● گردآورنده (پشتیبان گاز)</li> <li>● گردآورنده بدهی</li> <li>● متر خوان</li> <li>● اپراتور فروش</li> </ul>	<p>۷۱۲۲ جمع کنندگان قرضه، اجاره و نقدی</p>
<ul style="list-style-type: none"> <li>● لبنیاتی (تجارت خرد: تحویل)</li> <li>● بستنی فروش</li> <li>● شیرفروش (خرده فروشی شیر)</li> <li>● شب گرد</li> <li>● فروشنده ون</li> </ul>	<p>۷۱۲۳ شب گردها و فروشندگان دارای ون</p>
<ul style="list-style-type: none"> <li>● فروشنده بازار</li> </ul>	<p>۷۱۲۴ تاجران و فروشندگان بازاری و خیابانی</p>

<ul style="list-style-type: none"> <li>● تاجر بازار</li> <li>● مالک (غرفه بازار)</li> <li>● غرفه دار</li> <li>● تاجر خیابانی</li> </ul>	
<ul style="list-style-type: none"> <li>● نشان دهنده</li> <li>● کنترل کننده اجاره</li> <li>● نماینده فروش (تجارت خورد)</li> </ul>	<p>۷۱۲۹ شغل های مربوط به فروش که در جاهای دیگر طبقه بندی نشده اند</p>
<ul style="list-style-type: none"> <li>● نماینده مرکز تلفن</li> <li>● اپراتور مرکز تلفن</li> <li>● مشاور خدمات مشتری (مرکز تلفن)</li> <li>● اپراتور خدمات مشتری</li> </ul>	<p>۷۲۱۱ شغل های مراکز تلفنی و ارتباطی</p>
<ul style="list-style-type: none"> <li>● مسئول تماس (سازمان موتوری)</li> <li>● اپراتور (تلفن)</li> <li>● اپراتور تابلو برق (تلفن)</li> <li>● تلفنچی</li> <li>● تلفنچی - مسئول پذیرش</li> </ul>	<p>۷۲۱۳ تلفنچی ها</p>
<ul style="list-style-type: none"> <li>● مسئول تماس (خدمات اضطراری)</li> <li>● اپراتور مخابرات</li> <li>● اپراتور اتاق کنترل (خدمات اورژانسی)</li> </ul>	<p>۷۲۱۴ اپراتورهای ارتباطی</p>

<ul style="list-style-type: none"> <li>● کنترل کننده (خدمات تاکسی)</li> </ul>	
<ul style="list-style-type: none"> <li>● مشاور مشتری</li> <li>● مدیر خدمات مشتری</li> <li>● مشاور خدمات مشتری</li> <li>● دستیار خدمات مشتری</li> <li>● نماینده خدمات مشتری</li> </ul>	<p>۷۲۱۹ شغل های خدمات مشتری که در جاهای دیگر طبقه بندی نشده اند</p>
<ul style="list-style-type: none"> <li>● نانوا (محصولات غذایی)</li> <li>● دستیار نانوا</li> <li>● کارگر کارخانه (محصولات غذایی)</li> <li>● فرآوری کننده ی گوشت</li> <li>● کارگر فرآوری (آب جوسازی)</li> <li>● کارگر فرآوری (لبنیات)</li> </ul>	<p>۸۱۱۱ اپراتورهای فرآوری غذا، نوشیدنی و تنباکو</p>
<ul style="list-style-type: none"> <li>● کارگر شیشه</li> <li>● کوره دار (شیشه)</li> <li>● کارگر فرآوری (فایبرگلاس)</li> </ul>	<p>۸۱۱۲ اپراتورهای فرآوری شیشه و سرامیک</p>
<ul style="list-style-type: none"> <li>● کارگر جوراب بافی</li> <li>● ماشین باف (طناب، ریسمان) mfr</li> <li>● کارگر فرآوری (منسوجات)</li> <li>● چرخنده (ریسمان کاغذی)</li> </ul>	<p>۸۱۱۳ اپراتورهای فرآوری منسوجات</p>

<ul style="list-style-type: none"> <li>● اپراتور تولیدکننده گاز</li> <li>● تکنیسین فرآوری (شیمیایی)</li> <li>● کارگر فرآوری (سیمان)</li> <li>● کارگر فرآوری (تولیدات سوخت هسته ای)</li> </ul>	<p>۸۱۱۴ اپراتورهای شیمیایی و فرآیندهای مربوطه</p>
<ul style="list-style-type: none"> <li>● برش دهنده دیسک (لاستیکی)</li> <li>● قالب گیری (اجناس پلاستیکی)</li> <li>● کارگر فرآوری (احیاء ارتجاعی)</li> <li>● سازنده تایر</li> </ul>	<p>۸۱۱۵ اپراتورهای فرآوری لاستیک</p>
<ul style="list-style-type: none"> <li>● اپراتور انفصال (پلاستیکی)</li> <li>● سازنده (پلاستیکی)</li> <li>● قالب تزریق</li> <li>● لمینیتور (فایبر گلاس)</li> <li>● کارگر فرآوری (اجناس پلاستیکی)</li> </ul>	<p>۸۱۱۶ اپراتور فرآوری پلاستیکی</p>
<ul style="list-style-type: none"> <li>● گریس زن (تجارت های فلزی)</li> <li>● سرکارگر (تصفیه فلز)</li> <li>● کوره (تجارت های فلزی)</li> <li>● کارگر فرآوری (نیکل)</li> <li>● دراور سیمی</li> </ul>	<p>۸۱۱۷ اپراتورهای فلزسازی و فرآوری</p>
<ul style="list-style-type: none"> <li>● الکتروپلاستر</li> </ul>	<p>۸۱۱۸ الکتروپلاستر</p>

<ul style="list-style-type: none"> <li>● گالوانیزه کار</li> <li>● اسپری پاش فلزی</li> <li>● پودر پوشش دهنده</li> </ul>	
<ul style="list-style-type: none"> <li>● دستیار دیگ ذوب فلزات (کابل الکتریکی)</li> <li>● سرکارگر قسمت ترکیبات (آسفالت)</li> <li>● کارگر فرآوری (مهندس الکتریکی)</li> <li>● پایان کار سنگ (قالب محصولات بتنی)</li> </ul>	<p>۸۱۱۹ اپراتورهای فرآوری که در جاهای دیگر طبقه بندی نشده اند</p>
<ul style="list-style-type: none"> <li>● جعبه ساز (مقوا)</li> <li>● اپراتور گیوتین (چاپ)</li> <li>● ماشین کار (اجناس کاغذی)</li> <li>● اره کش</li> <li>● ماشین کار چوب</li> </ul>	<p>۸۱۲۱ اپراتورهای ماشینی کاغذ و چوب</p>
<ul style="list-style-type: none"> <li>● معدنچی زغال سنگ</li> <li>● کارگر زغال فروشی</li> <li>● دریل کار (معدن زغال سنگ)</li> </ul>	<p>۸۱۲۲ اپراتورهای معدن زغال سنگ</p>
<ul style="list-style-type: none"> <li>● دکل کشتی دار (چاه های نفت)</li> <li>● دریلر الماس (حفر چاه)</li> <li>● اپراتور گیاهان (صید)</li> <li>● اپراتور صید</li> </ul>	<p>۸۱۲۳ کارگران صید و اپراتورهای مربوطه</p>

<ul style="list-style-type: none"> <li>● مهندس</li> <li>● ماشین سازی (تجارت های فلزی)</li> <li>● پولیش کار فلز</li> <li>● کارگر فرآوری (تجارت های فلزی)</li> </ul>	<p>۸۱۲۵ اپراتورهای ماشین آلات فلزی</p>
<ul style="list-style-type: none"> <li>● اپراتور پایان کار (چاپ)</li> <li>● لیتوگرافر (چاپ)</li> <li>● ماشین ساز (چاپ)</li> <li>● اپراتور چاپ</li> <li>● دستیار چاپگر</li> </ul>	<p>۸۱۲۷ دستیار ماشین چاپ</p>
<ul style="list-style-type: none"> <li>● نیمکت (تجارت های فلزی)</li> <li>● کابل ساز</li> <li>● اپراتور لیزر</li> <li>● تولید کننده (اجناس فلزی)</li> <li>● متخصص اره</li> </ul>	<p>۸۱۲۹ اپراتورهای ماشینی که در جاهای دیگر طبقه بندی نشده اند</p>
<ul style="list-style-type: none"> <li>● راه انداز (تجهیزات الکتریکی، الکترونیکی)</li> <li>● اپراتور لاین (الکتریکی)</li> <li>● لحیم کار</li> <li>● رهبر تیم (تجهیزات الکتریکی، الکترونیکی):</li> <li>● راه اندازی</li> </ul>	<p>۸۱۳۱ راه اندازان (محصولات الکتریکی و الکترونیکی)</p>

<ul style="list-style-type: none"> <li>● اپراتور تکنیکی (برد مدار)</li> </ul>	
<ul style="list-style-type: none"> <li>● راه انداز (تجارت های فلزی)</li> <li>● کارگر لاین (خودرو)</li> <li>● اپراتور تولید کننده (تجارت های فلزی)</li> <li>● کارگر فرآوری (تجارت های فلزی، راه اندازی)</li> <li>● رهبر تیم (خودروهای موتوری: راه اندازی)</li> </ul>	<p>۸۱۳۲ راه اندازها (خودروها و اجناس فلزی)</p>
<ul style="list-style-type: none"> <li>● بازرس کیفیت بیمه</li> <li>● مامور رسیدگی کیفی</li> <li>● کنترل کننده کیفیت</li> <li>● بازرس کیفی</li> <li>● مهندس تست</li> </ul>	<p>۸۱۳۳ بازرسان و تست کنندگان روال های عادی</p>
<ul style="list-style-type: none"> <li>● نمره گذار (محصولات غذایی)</li> <li>● مرتب کننده فلزی</li> <li>● انتخاب کننده (سرامیک ها)</li> <li>● کارمند وزنه برداری</li> <li>● اپراتور وزنه برداری</li> </ul>	<p>۸۱۳۴ توزین کنندگان، امتیاز دهندگان و مرتب کنندگان</p>
<ul style="list-style-type: none"> <li>● استادکار تایر و انگروز</li> <li>● استادکار تایر</li> </ul>	<p>۸۱۳۵ استادکاران تایر، انگروز و شیشه جلو</p>

<ul style="list-style-type: none"> <li>● تکنیسین تایر</li> <li>● استادکار شیشه جلو</li> </ul>	
<ul style="list-style-type: none"> <li>● قفسه قفل دار</li> <li>● خیاط</li> <li>● ماشین ساز خیاطی</li> <li>● کوک زن</li> <li>● ماسین ساز پرده دوز</li> </ul>	<p>۸۱۳۷ ماشین سازان خیاطی</p>
<ul style="list-style-type: none"> <li>● راه انداز</li> <li>● چسب زن (مبلمان)</li> <li>● اپراتور قسمت نقاشی</li> <li>● دستیاز تولید</li> <li>● پرچ زن (اسباب بازی های نرم)</li> </ul>	<p>۸۱۳۹ راه اندازان و اپراتورهای روتین که در جاهای دیگر طبقه بندی نشده اند</p>
<ul style="list-style-type: none"> <li>● نگهدارنده ی زنگک (زنگک های کلیسا)</li> <li>● مسئول صحنه (کشتی ساز)</li> <li>● لوازم دار (کارهای فولادی)</li> </ul>	<p>۸۱۴۱ داربست داران و دکل داران</p>
<ul style="list-style-type: none"> <li>● آسفالت کار</li> <li>● بتن کار (ساخت و ساز)</li> <li>● نگهداری از بزرگراه ها</li> <li>● پیاده رو</li> </ul>	<p>۸۱۴۲ اپراتورهای ساخت جاده</p>



<ul style="list-style-type: none"> <li>● کارگر جاده</li> </ul>	
<ul style="list-style-type: none"> <li>● بازرس خط (راه آهن)</li> <li>● نگهدارنده (نگهداری و تعمیر راه آهن)</li> <li>● تقویت کننده (راه آهن)</li> <li>● مهندس التراسونیک (نگهداری و تعمیر راه آهن)</li> </ul>	<p>۸۱۴۳ اپراتورهای ساخت ریل و نگهداری از آنها</p>
<ul style="list-style-type: none"> <li>● پاک کننده ی آزیست</li> <li>● کابل گذار</li> <li>● کارگر تخریب</li> <li>● آستر کار</li> <li>● خدمتکار عمومی</li> <li>● نگهدارنده</li> <li>● مهندس عایق سازی گرمایی</li> </ul>	<p>۸۱۴۹ اپراتورهای ساخت و ساز که در جاهای دیگر طبقه بندی نشده اند</p>
<ul style="list-style-type: none"> <li>● پیمانکار حمل و نقل</li> <li>● راننده HGV</li> <li>● راننده کامیون</li> <li>● مالک (خودروی اجناس سنگین)</li> <li>● راننده تانکر</li> </ul>	<p>۸۲۱۱ راننده های خودروهای حمل کننده اجناس بزرگ</p>
<ul style="list-style-type: none"> <li>● راننده پیک</li> </ul>	<p>۸۲۱۲ راننده ون</p>

<ul style="list-style-type: none"> <li>● راننده تحویل</li> <li>● راننده</li> <li>● راننده تحویل بسته</li> <li>● راننده ون</li> </ul>	
<ul style="list-style-type: none"> <li>● راننده اتوبوس</li> <li>● راننده قطار</li> <li>● اپراتور قطار</li> <li>● راننده مینی بوس</li> <li>● راننده PSV</li> </ul>	<p>۸۲۱۳ رانندگان اتوبوس و قطار</p>
<ul style="list-style-type: none"> <li>● کمک راننده</li> <li>● راننده مینی تاکسی</li> <li>● راننده تاکسی</li> <li>● مالک تاکسی</li> </ul>	<p>۸۲۱۴ رانندگان تاکسی و کمک رانندگان</p>
<ul style="list-style-type: none"> <li>● راننده جرثقیل</li> <li>● اپراتور جرثقیل</li> <li>● راننده موتور هالاژ</li> <li>● هندل دار</li> </ul>	<p>۸۲۲۱ رانندگان جرثقیل</p>
<ul style="list-style-type: none"> <li>● راننده جرثقیل چنگک دار</li> <li>● راننده کامیون چنگک دار</li> </ul>	<p>۸۲۲۲ رانندگان جرثقیل چنگک دار</p>

<ul style="list-style-type: none"> <li>● اپراتور کامیون چنگک دار</li> <li>● راننده استکر</li> </ul>	
<ul style="list-style-type: none"> <li>● ماشین ساز کشاورزی</li> <li>● متصدی (ماشین آلات کشاورزی)</li> <li>● اپراتور (ماشین آلات کشاورزی)</li> <li>● راننده تراکتور (کشاورزی)</li> </ul>	<p>۸۲۲۳ رانندگان ماشین آلات کشاورزی</p>
<ul style="list-style-type: none"> <li>● راننده دستگاه حفاری</li> <li>● راننده ماشین لایروبی</li> <li>● راننده بیل مکانیکی</li> <li>● راننده JCB</li> <li>● اپراتور دستگاه</li> <li>● اپراتور تجهیزات</li> </ul>	<p>۸۲۲۹ رانندگان و اپراتورهای ماشین آلات متحرک که در جاهای دیگر طبقه بندی نشده اند</p>
<ul style="list-style-type: none"> <li>● راننده قطار</li> <li>● اپراتور قطار</li> <li>● راننده واگن برقی</li> </ul>	<p>۸۲۳۱ رانندگان قطار و واگن برقی</p>
<ul style="list-style-type: none"> <li>● توزیع کننده امکانات هواپیما</li> <li>● نگهدارنده کیف و وسایل</li> <li>● نگهدارنده بار (فرودگاه)</li> <li>● اپراتور سطوح شیب دار</li> </ul>	<p>۸۲۳۳ اپراتورهای نقل و انتقالات هوایی</p>

<ul style="list-style-type: none"> <li>● سوخت گیری مجدد (فرودگاه)</li> </ul>	
<ul style="list-style-type: none"> <li>● کارگر راه آهن</li> <li>● تغییر مسیر دهنده</li> <li>● متصدی تابلوهای علائم (راه آهن)</li> </ul>	<p>۸۲۳۴ اپراتورهای نقل و انتقالات ریلی</p>
<ul style="list-style-type: none"> <li>● بازرس اتوبوس</li> <li>● دستیار عملیات (حمل بار)</li> <li>● راننده تست (خودروی موتوری)</li> <li>● ناظر حمل و نقل</li> <li>● سرکارگر محوطه (نقل و انتقالات جاده ای)</li> </ul>	<p>۸۲۳۹ رانندگان و اپراتورهای حمل و نقل دیگر که طبقه بندی نشده اند</p>
<ul style="list-style-type: none"> <li>● کارگر کشاورزی</li> <li>● متصدی مزرعه</li> <li>● کارگر مزرعه</li> <li>● گله دار</li> <li>● چوپان</li> </ul>	<p>۹۱۱۱ کارگران مزرعه</p>
<ul style="list-style-type: none"> <li>● پیمانکار جنگلداری</li> <li>● کارگر جنگلداری</li> <li>● چوب بری</li> </ul>	<p>۹۱۱۲ کارگران جنگل داری</p>
<ul style="list-style-type: none"> <li>● کارگر باغبانی</li> <li>● کارگر (فضای باغبانی)</li> </ul>	<p>۹۱۱۹ ماهیگیری و شغل های اولیه دیگر کشاورزی که در جای دیگری طبقه بندی نشده اند</p>

<ul style="list-style-type: none"> <li>● قارچ چین</li> <li>● کارگر گلخانه</li> </ul>	
<ul style="list-style-type: none"> <li>● همکار الکتریکی (ساخت و ساز)</li> <li>● کارگر زمینی (ساخت و ساز)</li> <li>● حمل کننده ناوه</li> <li>● کارگر (ساخت و ساز)</li> </ul>	<p>۹۱۲۰ شغل های ابتدایی ساخت و ساز</p>
<ul style="list-style-type: none"> <li>● پاک کننده و گریس زن</li> <li>● پاکسازی کننده کارخانه</li> <li>● اپراتور بهداشتی</li> <li>● پاک کننده صنعتی</li> </ul>	<p>۹۱۳۲ شغل های فرآوری پاکسازی صنعتی</p>
<ul style="list-style-type: none"> <li>● کارگر کارخانه (بسته بندی کردن)</li> <li>● اپراتور بسته بندی کردن</li> <li>● بسته بندی کننده</li> <li>● پرکننده رنگ</li> </ul>	<p>۹۱۳۴ بسته بندی کننده، جمع کننده بطری ها، قوطی ها و پرکننده آنها</p>
<ul style="list-style-type: none"> <li>● کارگر کارخانه</li> <li>● همکار استادکار</li> <li>● کارگر (مهندسی)</li> <li>● نگهدارنده مواد</li> </ul>	<p>۹۱۳۹ شغل های ابتدایی برای فرآوری دستگاه که در جاهای دیگر طبقه بندی نشده اند</p>

<ul style="list-style-type: none"> <li>● پیک بر</li> <li>● توزیع کننده جزوه</li> <li>● مرتب کننده نامه</li> <li>● پیام رسان</li> <li>● پستیچی</li> </ul>	<p>۹۲۱۱ کارگران پستی، دسته بندی کنندگان نامه، پیام رسان ها و پیک برها</p>
<ul style="list-style-type: none"> <li>● دستیار عمومی</li> <li>● دستیار دفتری</li> <li>● کارگر دفتری</li> <li>● تکنیسین بازنویسی</li> </ul>	<p>۹۲۱۹ شغل های مدیریتی ابتدایی که در جاهای دیگر طبقه بندی نشده اند</p>
<ul style="list-style-type: none"> <li>● نظافتچی پنجره</li> <li>● پیمانکار پاکسازی پنجره</li> </ul>	<p>۹۲۳۱ پاک کنندگان پنجره</p>
<ul style="list-style-type: none"> <li>● اپراتور پاکسازی (پاکسازی خیابان)</li> <li>● رفتگر خیابان</li> <li>● نظافتچی خیابان</li> </ul>	<p>۹۲۳۲ پاک کنندگان خیابان</p>
<ul style="list-style-type: none"> <li>● خدمتکار</li> <li>● نظافتچی</li> <li>● خدمتکار داخلی</li> <li>● کمک در منزل</li> <li>● نظافتچی مدرسه</li> </ul>	<p>۹۲۳۳ نظافتچی و پاکسازی داخلی</p>

<ul style="list-style-type: none"> <li>● نظافتچی فرش</li> <li>● خشکشویی</li> <li>● پرس لباس</li> <li>● دستیار لباسشویی</li> <li>● کارگر لباسشویی</li> </ul>	<p>۹۲۳۴ لباسشویی ها، خشکشویی ها و اتوپرس ها</p>
<ul style="list-style-type: none"> <li>● نظافتچی سطل آشغال (دولت داخلی: واحد پاکسازی)</li> <li>● متصدی هاپر (تخریب پس ماندها)</li> <li>● عملیات بازیافت پس ماند</li> <li>● کارگر مربوط به مصرف مجدد مواد زائد</li> </ul>	<p>۹۲۳۵ شغل های مربوط به بازیافت و مصرف مجدد مواد زائد</p>
<ul style="list-style-type: none"> <li>● متصدی قسمت رفاهی</li> <li>● نظافتچی دودکش</li> <li>● جاروکن (دودکش)</li> <li>● نظافتچی توالت</li> </ul>	<p>۹۲۳۹ شغل های ابتدایی مربوط به پاکسازی که در جاهای دیگر طبقه بندی نشده اند</p>
<ul style="list-style-type: none"> <li>● اپراتور CCTV</li> <li>● پارک بان</li> <li>● بازرس شخصی</li> <li>● گارد امنیتی</li> <li>● مامور امنیتی</li> </ul>	<p>۹۲۴۱ گاردهای امنیتی و شغل های مربوطه</p>

<ul style="list-style-type: none"> <li>● متصدی پارک ماشین</li> <li>● سرپرست گروه</li> <li>● متصدی پارک</li> <li>● سرپرست ترافیک</li> </ul>	<p>۹۲۴۲ شغل های پارکینگ و مربوط به مشاغل مدنی</p>
<ul style="list-style-type: none"> <li>● مسئول امور خوراکی (مدارس)</li> <li>● فروشنده خوراکی</li> <li>● ناظر زمان ناهار</li> <li>● ناظر نیمروزی</li> <li>● گشت زنی در میان مدرسه</li> </ul>	<p>۹۲۴۴ شغل های مربوط به مدارس نیمروزی و گشت و گذار</p>
<ul style="list-style-type: none"> <li>● دادسرا</li> <li>● مامور پیک</li> <li>● راهنمای دادگاه</li> <li>● ناظر درب</li> <li>● دربان</li> </ul>	<p>۹۲۴۹ شغل های امنیتی ابتدایی که در جای دیگری ثبت نشده اند</p>
<ul style="list-style-type: none"> <li>● دستیار عمومی (تجارت خرده فروشی)</li> <li>● دستیار خواربار فروشی</li> <li>● پرکننده قفسه</li> <li>● استادکار قفسه</li> </ul>	<p>۹۲۵۱ پرکنندگان قفسه</p>



<ul style="list-style-type: none"> <li>● کنترل کننده کد (عمده فروشی، خرده فروشی)</li> <li>● خرید کننده خانگی</li> <li>● دریافت کننده سفارش (خرده فروشی)</li> <li>● دستیار حمل بار (خرده فروشی، عمده فروشی)</li> </ul>	<p>۹۲۵۹ شغل های ابتدایی فروش که در جای دیگری طبقه بندی نشده اند</p>
<ul style="list-style-type: none"> <li>● کارگر (پیمانکار هالاز)</li> <li>● بردارنده سفارش</li> <li>● دستیار انبار</li> <li>● اپراتور انبار</li> <li>● ناظر انبار</li> <li>● انبار دار</li> </ul>	<p>۹۲۶۰ شغل های ابتدایی ذخیره سازی</p>
<ul style="list-style-type: none"> <li>● باربر بیمارستان</li> <li>● باربر (خدمات بیمارستانی)</li> <li>● ناظر باربری (خدمات بیمارستانی)</li> </ul>	<p>۹۲۷۱ باربر بیمارستان</p>
<ul style="list-style-type: none"> <li>● دستیار نگهداری</li> <li>● عضو خدمه (خروجی فست فود)</li> <li>● دستیار آشپزخانه</li> <li>● باربر آشپزخانه</li> </ul>	<p>۹۲۷۲ دستیاران آشپزخانه و نگهداری</p>

<ul style="list-style-type: none"> <li>● سرخدمتکار</li> <li>● پیش خدمت سرویس نقره ای</li> <li>● مهماندار (مراقب)</li> <li>● پیش خدمت مرد</li> <li>● پیش خدمت زن</li> </ul>	<p>۹۲۷۳ خدمتکاران مرد و زن</p>
<ul style="list-style-type: none"> <li>● ناظر کافه</li> <li>● پیشخدمت</li> <li>● مسئول کافه</li> <li>● متصدی کافه</li> <li>● جمع کننده ظروف کافه (مهمانخانه)</li> </ul>	<p>۹۲۷۴ کارکنان کافه</p>
<ul style="list-style-type: none"> <li>● متصدی گذرگاه های طاقدار در پارک</li> <li>● متصدی سینما</li> <li>● اپراتور رانندگی</li> <li>● مهماندار (زمین های بازی)</li> <li>● راهنمای مرد</li> <li>● راهنمای زن</li> </ul>	<p>۹۲۷۵ متصدیان پارک و تفریحات سرگرمی</p>
<ul style="list-style-type: none"> <li>● تماس گیرنده (بازی لوتو)</li> <li>● دستیار هتل</li> <li>● سرایدار و باربر شب</li> </ul>	<p>۹۲۷۹ دیگر شغل های خدماتی ابتدایی که در جاهای دیگر طبقه بندی نشده اند</p>

● باربر (ساختمان های مسکونی)

● کارگردان پشت صحنه (سرگرمی)